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بازگشت زورگیران بزرگراه صدر در محل ارتکاب جرم

عکس

رویداد

 اطلاعیه جدید فرماندهی انتظامی کشور درباره حجاب 

فصل جدیدی که ایران 
در منطقه گشود

  سه شنبه  28 فرودین 1403
 شماره 6741

به گزارش شبکه شرق، فرماندهی انتظامی کشور اطلاعیه شماره »2« را درباره اجرای طرح حجاب صادر کرد.2
فرماندهی انتظامی کشور در اطلاعیه ای از مردم عزیز، به ویژه زنان برای همکاری و همراهی در اجرای طرح نور )عفاف و 

حجاب( تقدیر کرد.
در اطلاعیه شماره دو فرماندهی انتظامی کشور در خصوص طرح نور )عفاف و حجاب( آمده است:

»با اجرای طرح نور از روز شنبه »25 فروردین ماه 1403«، خوشبختانه شاهد همکاری وصف ناپذیر مردم عزیز، به ویژه زنان 
فهیم و قانون مدار کشورمان با پلیس هستیم. قاطبه زنان و دختران ایران اسلامی، ارزش وجودی خود را دانسته و نسبت به 

رعایت قوانین عرصه عفاف و حجاب تمکین دارند که این حاکی از فهم و شعور نهفته در زنان این مرز و بوم است.
تمام تلاش پلیس بر این است که زنان کشورمان در امنیت و آرامش لازم در جامعه، فعالیت های خود را انجام دهند و در 
سایه همین همکاری و همراهی ها است که فضایی سالم با حفظ حریم افراد در جامعه شکل می گیرد و هر روز بر پویایی و 

پیشرفت آن افزوده می شود.
فرماندهی انتظامی کشور به تمام مادران، خواهران و زنان سرزمین ایران اسلامی که با برادران خود در فراجا همگام و همسو 
بوده و با روشنفکری آگاهانه نسبت به قوانین جامعه ایران اسلامی تمکین دارند، تقدیر و تشکر خالصانه خود را ابراز می کند.«

زدی ضربتی ،ضربتی نوش کن

هشدار پیامکی سازمان پدافند 
غیرعامل به مردم »جعلی« است

 رحیمه احمدپور 
از قدیم الایام و در ادبیات کهن ما که مملو از ضرب 
المثل ها و نغز واژه ها ست شنیده ایم و خوانده ایم که:

» خوبی چو از حد بگذرد نادان گمان بد برد«
منحوس  رژیم  رجزخوانی های  مصداق  که  آنچه 
صهیونیستی و حامیانش در ایام جنگ چند ماهه با 
مردم مظلوم غزه و روزهای اخیر پس از حمله هوایی 

به کنسولگری ایران در دمشق بود.
صبوری کشور ما که پس زمینه ی آگاهانه و صد 
البته مدبرانه داشت شاید می رفت تا چنین در گمانه 
زنی ها تداعی پیدا کند که ایران را یارای مقابله با 
اسرائیل را نیست! دریغ از اینکه استاد چیره دست 
تاریخ کهن سرزمینمان به ما آموخته است که باید 
در مجال مقابله ،مقابله و در مجال صبر ،صبوری 
اختیار کرد. به ما آموخته است که دنیای سیاست 
عرصه ی عصبانیت و باری به هر جهت ها نیست 
و آنکه می تواند به سلامت کشتی اش را از دریای 
پرتلاطم توطئه ها ، یاغی گری ها و تنش ها عبور دهد 
که صبورانه و مدبرانه بهترین زمان و مکان را برگزیند 
و بامداد روز یکشنبه 26 ام فروردین  ماه که بدون 
شک در تاریخ جهان ثبت خواهد شد همان لحظه ی 
موعود و وعده صادق بود. مصداق همان ضرب المثل 

کهنمان که می گوید:
» زدی ضربتی ضربتی نوش کن«

به »تنبیه«  انقلاب  رهبر  این ضربت که در کلام 
از آن نام برده شده است درسی بود برای نتانیاهو 
و شرکایش که هرگز امنیت ملی مان را دست کم 
نگیرند چرا که این امنیت با خون هزاران شهیدی 
آبیاری شده است که از ده ها سال پیش تا امروز که 
چله ی انقلاب را گذرانده ایم، قطره قطره پای ریشه 
تنومند پرچم مقدسمان ریخته است تا آن را بالاتر از 

همیشه به اهتزاز درآورد.
تدابیر دشمن در مقابله با این حرکت عظیم و الهی 
هر آنچه می خواهد باشد چرا که بدون شک بعد این 
زمان »بزن و در رو« برای ما به پایان رسیده است 
و هیچ کنش نابجایی از سوی اسرائیل و حامیانش 

بدون واکنش چندین برابر ایران نخواهد بود.
در  اسرائیل  علیه  ایران  ترکیبی  حمله  شک  بدون 
جامعه  که  چرا  است  افتاده  اتفاق  زمانش  بهترین 
کش  کودک  رژیم  از  را  نفرتش  بیشترین  جهانی 
اسرائیل بر روی مشت ها برده است و نزدیک است 
روزی که دست خداوند با دست های مردم آزادیخواه 
جهان و مردم مظلوم اما صبور و سربلند غزه گره 
بخورد و نام اسرائیل را برای همیشه از نقشه ی جهان 
خط بزند و بدون شک این همان مصداق بارز آیه ی 

مبارکه ی:
 »ید الله فوق ایدیهم« است.

جامعه،  در  التهاب  ایجاد  برای  شیطنت ها  ادامه  در 
تلفن  مشترکان  از  شماری  به  هشدارآمیز  پیامکی 

همراه در کشورمان ارسال شده که جعلی است.
 در ساعات اخیر، از سرشماره ای در کشورمان، پیامکی 
به برخی از مشترکان تلفن همراه در کشورمان ارسال 
شده که حاوی هشدار است و ذیل آن، ارسال کننده 
غیر  پدافند  سازمان  رسانی  اطلاع  »پایگاه  پیامک 

عامل کشور« معرفی شده است
متن پیامک )بدون تصحیح املایی و انشایی( بدین 
شرح است: »توجه! طی روزهای نزدیک میبایست 

خودمان را در مقابل تهدیدات مصون بداریم.
لذا در استانه بوجود امدن شرایط اضطراری، تقاضا 
تهیه  را  آشامیدانی وغذای خشک  فورا آب  میشود 

نمایید.«
پیامکی عجیب که پیگیری های »تابناک« از سازمان 
»جعلی«  که  دارد  آن  از  حکایت  غیرعامل  پدافند 
است و احتمالا به قصد تشویش اذعان عمومی و 

در راستای تنش آفرینی در جامعه ارسال شده است.
پیامکی که با کمی دقت در متن آن مشخص می شود 
به شیوه ای ناشیانه و با چندین غلط املایی و حتی 
مفهومی تنظیم و ارسال شده و احتمالا به زودی با 
اطلاعیه ای که سازمان پدافند غیرعامل صادر خواهد 
کرد، در خصوص آن اطلاع رسانی بیشتری صورت 

خواهد گرفت.
سازمان پدافندغیرعامل کشور با صدور اطلاعیه ای 
تاکید کرد: »به اطلاع می رساند پیامی که با سرشماره 
پیامکی تجاری  از طریق یک سامانه   ۹0003140
از شهروندان منتشر شده جعلی است  برخی  برای 
و متعلق به روابط عمومی سازمان پدافند غیرعامل 

کشور نمی باشد و محتوای آن کذب محض است.«

نرخ های نیمه شبی
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نگاه
یادداشت

در اولین ساعات یکشنبه بیست و ششم فروردین، وعده صادق جمهوری 
اسلامی ایران بعد از سال ها مقابله غیر مستقیم با رژیم صهیونیستی 
فصل جدیدی از این رویارویی را به دلیل حمله اسراییل به ساختمان 
کنسولگری ایران در دمشق که منجر به شهادت جمعی از مستشاران 

نظامی عالی رتبه ایران شد، باز کرد.
از نظر جمهوری اسلامی ایران حمله سیزدهم فروردین ماه اسراییل 
به سفارت ایران در دمشق به نوعی عبور رژیم صهیونیستی از خطوط 
قرمز بود؛ چراکه حداقل در عرف دیپلماتیک سفارتخانه و کنسولگری 
هر کشوری خاک آن کشور محسوب می شود و رژیم صهیونیستی با 
این اقدام نسبت به فتح باب جدیدی در تخاصم ایران با این کشور 

گام برداشت .
پیش از حمله اسراییل به کنسولگری ایران در دمشق و شهادت سردار 
زاهدی و 6 نفر از مستشاران همراه وی ، طی سالها و خصوصا ماه های 
اخیر، مستشاران نظامی سپاه پاسداران در اماکن غیر دیپلماتیک هدف 
جوخه های ترور صهیونیستها قرار گرفته بودند و شاید این اواخر سرعت 
این ترورها بیشتر و فواصل زمانی آن کمتر شده بود، امری که در پس 
اهداف ایران از حمله موشکی و پهپادی به خاک اسراییل نباید آن ها را 

از نظر دور داشت.
در اولین مورد این ترورها در منطقه قنیطره سردار شهید محمدعلی الله 
دادی در 2۸ دی 13۹3 به همراه جهاد مغنیه به شهادت رسید. پس از 
آن در 20 فروردین 13۹۷ بود که این بار 2 فروند جنگنده F-15 رژیم 
صهیونیستی از حریم هوایی لبنان، به پایگاه هوایی تیاس )T-4( در 

استان حمص سوریه حمله کردند و طی آن ۷ نفر شهید شدند.

4 سال بعد و در حمله سوم، در 1۸ اسفند 1400، جنگنده های ارتش 
رژیم صهیونیستی حمله دیگری به حومه شهر دمشق انجام دادند که 
طی آن 2 نفر از نیروهای سپاه پاسدارن با درجه سرهنگی به نام های 
احسان کربلایی پور و مرتضی سعیدنژاد به شهادت رسیدند.11 فروردین 
نیز که در حمله مجدد جنگنده های رژیم صهیونیستی به حومه دمشق 

مقداد مهقانی جعفر آبادی و میلاد حیدری شهید شدند.
محمدعلی عطایی)شورچه( و پناه تقی زاده دو تن دیگر از نیروهای سپاه 
در سویه نیز در 11 آذر 1402، در پی حمله هوایی اسرائیل به شهادت 

رسیدند.
اما این پایان ترورهای اسرائیل در سال 1402 نبود. 4 دی ماه همان سال 
در جریان حمله رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه در حومه دمشق، 
سردار سید رضی موسوی از فرماندهان ارشد سپاه و مسئول پشتیبانی 

جبهه مقاومت در سوریه به شهادت رسید.
30 دی ماه سال گذشته همچنین با حمله هوایی اسرائیل به دمشق 5 
مستشار نظامی سپاه و مدافعان حرم به نام های حجت الله امیدوار)حاج 
محمدامین  و  کریمی  سعید  محمدی،  حسین  آقازاده،  علی  صادق(، 

صمدی و تعدادی از نیروهای سوریه به شهادت رسیدند.
اما همانطور که نباید فراموش کنیم حمله بامداد یک شنبه ایران به خاک 
اسراییل ریشه در نوع جدیدی از رفتار خصمانه اسراییل علیه ایران و فعال 
شدن جوخه های ترور این رژیم در اماکن مختلف و حتی کنسولگری 

ایران داشت.
باید به یاد داشته باشیم تا به حال هیچ کشوری جسارت چنین برخوردی 
را نسبت به قتل عام های این رژیم در جهت توسعه اراضی خود در طول 

تاریخ تاسیس آن نداشته است. البته صدام حسین در سال 1۹۹1 بعد از 
تجاوز به خاک کویت، در راستای وجهه بخشیدن به تجاوز خود و نه در 
تقابل با رژیم صهیونیستی حملات موشکی محدودی به خاک اسراییل 
داشت که کمترین واکنش را از سوی رژیم صهیونیستی بر نیانگیخت .

بنابراین از یاد نبریم عملیات روز یک شنبه ایران به سرزمین های اشغالی 
با این حجم از موشک و پهپاد در پس سکوت سالیان متمادی جهان 
عرب نسبت به جنایات و تجاوزهای این رژیم، مسبوق السابقه نبوده 

است.
شاید برخی در داخل دست به چرتکه شده و قیمت ادوات نظامی مصرف 
شده در این عملیات را محاسبه و با برخی تنگناهای اقتصادی مقایسه 
می کنند و حتی برخی پا فراتر گذاشته و نگران این شده اند که خونی در 
این عملیات ایران به زمین ریخته نشده، اما خوب است دقیق تر به این 
واقعه بنگریم ایران روز یک شنبه مطابق آنچه رهبری جمهوری اسلامی 
در خطبه های نماز عید فطر وعده دادند، رژیم صهیونیستی را تنبیه کرد، 
تنبیهی که لزوما نباید با خونریزی و کشتار همراه می بود؛ چراکه بیشتر 
شاید یک هشدار بود در قالب اصل دفاع مشروع و در شرایطی که 
نهادهای بین المللی نسبت به تجاوزگری های اسراییل حتی در حمله به 

کنسولگری ایران سکوت کردند.
در پس همه تحلیل و مخالفتها و موافقتها نمی توانیم این را از یاد ببریم 
از شرایط رژیم  از 26 فروردین 1403 فصل جدیدی  و کتمان کنیم 
صهیونیستی ورق خورد، فصلی که ابهت این رژیم جعلی در تجاوز یک 
طرفه به حریم سایر کشورها شکست و شاید ملت های عربی آن را بیشتر 

از هر کسی درک کرده باشند.

 سال گذشته حدود 20 پرستار در بیمارستان امیراعلم استعفا دادند، که 
این رقم برای این بیمارستانِ بسیار کوچک، زیاد است. با توجه به این 
نمونه، اگر بگوییم در بیمارستان های بزرگ تر آمار استعفا و ترک کار از 

این رقم بسیار بیشتر است، پُربیراه نگفته ایم.
به گزارش ایلنا، اواخر هفته گذشته خبر استعفای دسته جمعیِ پرستاران 
بیمارستان طالقانی چالوس در رسانه ها منتشر شد؛ واکنش   ها به این خبر 
البته متفاوت بود؛ در نخستین ساعات انتشار خبر، مدیر شبکه بهداشت 
این منطقه آن را تکذیب کرد. چند روز بعد اما رسانه ها خبری به نقل از 
فرماندار منتشر کردند و نوشتند فرماندار خبر این استعفای دسته جمعی 
را تکذیب نمی کند. به فاصله ی چند ساعت بعد، خبرگزاری ایرنا نقل 
قول منتشر شده از فرماندار را تکذیب کرد و به نقل از او نوشت که این 

استعفا صحت ندارد. 
این که استعفای دسته جمعیِ پرستاران بیمارستان چالوس صحت دارد 
یا نه، موضوع این گزارش نیست، موضوع، استعفای گسترده پرستاران 
بیمارستان های مختلف طی چند سال اخیر است. خبری که از سوی 
معاونت پرستاری وزارت بهداشت نیز تائید شده؛ به گفته ی محمد عبادی 
15درصد از پرستاران به دلیل سختی کار، مشکلات معیشتی یا عوامل 

دیگر ترک کار می کنند. 
پرستاری شغل سختی است اما کم و کاستی هایِ بسیارِ پرستاران در 
ایران، سختیِ این شغل را برای آن ها دوچندان کرده است. از اضافه کار 
اجباری با حقوقِ ساعتی 16 تا 20 هزار تومان، پرداخت ناچیزِ حقوق 
برای دو شیفت کارِ سخت و پی در پی، کارانه های ناچیز و تعرفه های 
نمایشی گرفته تا توبیخ های گاه و بی گاه بابت اعتراضات شان، از جمله 
این مصائب است. مصائبی که ظاهرا تمامی ندارد و این را به وضوح 

می توان از اعتراضِ پرستاران در شهرهای مختلف دید. 
جدیدترین مورد اعتراض، مربوط به پرستاران بیمارستان های گلستان 
و بقاییِ اهواز و بیمارستان باغملک است؛ آن ها روز شنبه، 25 فروردین 
ماه، در اعتراض به  عدم اجرای تعرفه گذاری پرستاری، عدم پرداخت 
فوق العاده خاص، اجبار به انجام اضافه کار و مسائل دیگر، مقابل این 
مراکز درمانی تجمع کردند. پیش از این، در 20 فروردین ماه نیز پرستاران 
در شیراز، لامرد و یاسوج در اعتراض به دلایلی مشابه، تجمع کرده بودند. 
این تجمعات البته مربوط به همین 25روزِ اولین ماه سال است و در 

ادامه ی اعتراضات سال گذشته ی پرستاران انجام شده است. 
اعتراض البته همیشه منجر به تجمع نمی شود، گاهی نتیجه ی اعتراض 
را می توان در مهاجرت، تغییر شغل و یا همان ترک کار دید، که با استناد 
به گفته ی فعالان این حوزه، طی سالهای اخیر بسیاری از پرستاران و 
حتی پرستاران رسمی نیز عطای این شغل را به لقایش بخشیده اند و 

ناامید از بهبود اوضاع، کار پرستاری را برای همیشه کنار گذاشته اند. 
ترکِ خدمت در پرونده و تبعاتِ سختی که پذیرفته می شود

محمد شریفی مقدم، دبیر کل خانه پرستار، در گفتگو با »ایلنا« در رابطه 
با گسترشِ ترکِ خدمت بین پرستاران، به صحبتهای معاونت پرستاری 
وزارت بهداشت و ترک خدمت 15درصد از پرستاران اشاره می کند و 

باید  از ترک خدمت صحبت می شود، احتمالا بیشتر  می گوید: وقتی 
منظور، ترک خدمت پرستاران رسمی باشد. البته ترکِ خدمت محدود به 
پرستاران رسمی نمی شود و حتی پرستاران شرکتی را هم در بر می گیرد، 
اما خب چون قراردادِ این پرستاران، موقت و کوتاه مدت است معمولا 
صبر می کنند تا موعد قراردادشان سر برسد و بعد کار را ترک می کنند. 
درخواست  وقتی  آن ها  نیست؛  اینگونه  اما  رسمی  پرستاران  مورد  در 
استعفا می دهند، معمولا به دلیلِ کمبودِ نیرو و اینکه موافقت با استعفا به 
معنایِ عدم نیاز به نیرو تلقی می شود، با استعفایشان موافقت نمی شود و 
در صورتِ پافشاری بر خواسته ی خود وعدم حضور در بیمارستان، ترک 

خدمت می خورند. 
شریفی مقدم ادامه می دهد: وقتی در پرونده ی یک پرستار ترک خدمت 
ثبت می شود، تبعات بدی برای او دارد اما با وجود این تبعات، آمار ترکِ 
خدمت در بین پرستاران بالاست و این یعنی کسانی که ترک خدمت 
می کنند، دیگر انگیزه ای برای کار ندارند و با همه ی این تبعات منفی، 

رفتن را به ماندن ترجیح می دهند! 
دبیر کلِ خانه پرستار در موردِ آمارِ اعلام شده از ترک کار پرستاران 
می گوید: اگر کادر پرستاری را در سیستم دولتی 150هزار نفر حساب 
کنیم، 15درصدِ این رقم بالای 20هزار پرستار می شود که رقم بالایی 

است، به قدری که حتی من هم از این آمار تعجب کردم! 
آمارِ بالای ترکِ کار؛ استعفای 2۰ پرستارِ یک بیمارستانِ 

کوچک
شریفی مقدم برای اشاره به میزانِ بالای استعفا از شغلی پرستاری، به 
آمار ترک کار در یک بیمارستان کوچک اشاره می کند و می گوید: سال 
گذشته حدود 20 پرستار در بیمارستان امیراعلم استعفا دادند، که این رقم 
برای این بیمارستانِ بسیار کوچک، زیاد است. با توجه به این نمونه، 
اگر بگوییم در بیمارستان های بزرگ تر آمار استعفا و ترک کار از این 
رقم بسیار بیشتر است، پُربیراه نگفته ایم. البته در شهرستان های کوچک 
چون کار نیست، احتمالا آمار ترک کار نسبت به مراکز استان ها و برخی 

شهرها پایین تر است. 

ناامیدی از بهبودِ اوضاع و خستگیِ ناشی از کارِ بسیار و حقوق پایین، 
انگیزه ی پرستاران برای کار را هر روز کمتر و کمتر می کند. دبیر کل 
خانه پرستار می گوید: در یکی از بیمارستان های شیراز، در روزِ »سیزده 
به در« 20 پرستار غیبت کردند، و من که زمانی سَرپرستار بودم، می دانم 
چنین غیبتی چقدر عجیب است! ببینید نارضایتی چقدر زیاد بوده که 

چنین اتفاقی افتاده است. 
»غیبت کردنِ یک پرستار موضوعِ بسیار مهمی است.« شریفی مقدم با 
تأکید روی این جمله ادامه می دهد: نارضایتی ای که بین پرستاران وجود 
دارد و هر روز بیشتر می شود، خود را به هر شکلی نشان می دهد که به 
اعتقاد من، تجمع، بهترین و کم هزینه ترین شکل آن است. این اعتراض 
گاهی به شکل مهاجرت، ترک کار، تغییر شغل و در برخی موارد هم 

متأسفانه به شکل پایان دادن به زندگی نمود پیدا می کند. 
تدابیرِ لازم برای حل مشکلِ پرستاران:

پرونده سازی و تهدید! 
پرونده سازی، تهدید و برخوردهای حراستی تنها پاسخی است که به 
اعتراضِ پرستاران داده می شود، بدون آنکه مشکلی از آن ها حل شود. 
شریفی مقدم می گوید: مسئولان فکر می کنند با پاک کردنِ صورت 
به  مشکل  اما  می کنند،  حل  را  مشکل  آن،  کردنِ  پنهان  و  مسئله 
صورتهای مختلف بروز می کند. مسئله فقط معیشت نیست؛ برخوردهای 
مختلفی با پرستاران می شود. ببینید پرستاری که به دلیل شغل سختش 
در معرض انواع اضطرابها و استرس ها قرار دارد، چگونه می تواند فشار 

ناشی از این برخوردها را تحمل کند؟! 
تلاش برای جلوگیری از تجمع با تهدید را اگر در کنارِ حل نمایشیِ 
مسائل قرار دهیم، به گسترشِ ناامیدی بین پرستاران بیشتر پی خواهیم 
برد. شریفی مقدم می گوید: قانونِ تعرفه گذاری که در سال ۸6 نوشته 
شد را بعد از 15 سال به قول خودشان اجرا کردند که ای کاش اجرا 
نمی کردند! آنچه اجرا شد به قدری حداقلی بود که اصلا نمی توان نام آن 
را تعرفه گذاری گذاشت. اجرای تعرفه گذرای به این شکل، به جای آنکه 

امیدی برای بهبود معیشت پرستاران باشد، آن ها را بیشتر ناامید کرد. 
مهاجرت و ترکِ کارِ گسترده ی پرستاران را نمی توان انکار کرد

مسئله ی اضافه کارِ اجباری با حقوق های پایین، علی رغم الزام قانونی 
برای توافق طرفین و رأی دیوان عدالت اداری، همچنان پابرجاست. 
علی رغم تبلیغات بسیار برای اجرای تعرفه گذاری، مشکلات معیشتی 
پرستاران به قوتِ خود باقیست! علی رغم اخطارها و هشدارهای بسیار 
در مورد کمبود پرستار، همچنان با جذب پرستار به بهانه ی نبودِ بودجه 
مخالفت می شود. علی رغم تمام فشارهای کاری، پرونده سازی و تهدید 
همچنان مهم ترین راه برای کم کردن صدای اعتراض پرستاران است. 
در چنین وضعیتی، روز به روز بر تعدادِ پرستارانِ معترض و ناامید افزوده 
می شود و در چنین شرایطی، درک چرایی مهاجرت و ترک کار خیلی 
بنابراین خبر استعفای دسته جمعیِ پرستاران یک  هم سخت نیست. 
بیمارستان حتی اگر تکذیب هم شود،  مهاجرت و ترک کار گسترده ی 

پرستاران واقعیتی انکار نشدنی است. 

سخنگوی کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی اعلام کرد 
بر اساس مصوبه این کمیسیون در خصوص لایحه اصلاح ماده ۸۷ 
قانون مدیریت خدمات کشوری پنجشنبه  به عنوان دومین روز تعطیل 

آخر هفته تعیین شد.
درباره  توضیحاتی  ارائه  به  ایسنا  با  در گفت وگو  گودرزی  حسین 
اجتماعی  فروردین کمیسیون  یکشنبه 26  مصوبات جلسه ظهر 
پرداخت و گفت: در جلسه امروز لایحه اصلاح ماده )۸۷( قانون 
مدیریت خدمات کشوری در دستور کار کمیسیون قرار داشت که در 

نهایت مصوب شد روزهای تعطیل هفته پنجشنبه و جمعه و روزهای 
کاری هفته از شنبه تا چهارشنبه تعیین شود. به این ترتیب در صورت 
تصویب لایحه مذکور در صحن مجلس، شهرها و استان های دیگر 

نیز مانند تهران در روزهای پنجشنبه و جمعه تعطیل خواهند بود.
وی عنوان کرد: در این جلسه همچنین تصویب شد که ساعات کاری 
از 44 ساعت در هفته به 40 ساعت کاهش در هفته یابد و در مجموع 
در 4 هفته 16 ساعت کاهش ساعت کار داشته باشیم؛ با توجه به 
حضور نمایندگانی از دولت در جلسه امروز کمیسیون، دولت نیز نظری 

مسأله مصوبه کمیسیون داشت.
لایحه  به  رسیدگی  زمان  درباره  اجتماعی  کمیسیون  سخنگوی 
افزایش تعطیلات آخر هفته در صحن مجلس نیز اظهار کرد: یا توجه 
به اینکه پیشتر کلیات لایحه مذکور به صورت دو شوری در صحن به 
تصویب رسیده بود و همچنین باتوجه به فوریت دار بودن آن بر اساس 
آیین نامه داخلی مجلس به محض امضای مصوبه کمیسیون توسط 
ریاست کمیسیون برسد و ارجاع نامه مربوطه به هیئت رئیسه مجلس، 
موضوع در نخستین جلسه صحن مجلس در دستور کار قرار می گیرد.

آلبرت بغزیان در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره کانال های 
آزاد  بازار  در  می گویند  داشت:  اظهار  ارز  بازار  در  قیمت ساز  تلگرامی 
عرضه و تقاضا قیمت را تعیین می کند اما در ایران اصلا بحث عرضه 
و تقاضا مطرح نیست بلکه عده ای قیمت ها را تعیین می کنند حال باید 
دید آیا عده ای که نرخ ساز هستند در امارات حضور دارند و نرخ درهم 
را تعیین می کنند؟ چراکه در نهایت نرخ درهم، نرخ دلار را در ایران 

تعیین می کند.
وی ادامه داد: این عده ای که نرخ ارز را تعیین می کنند، همان هایی 
هستند که ارز بالایی در اختیار دارند که می تواند همان 5 درصدی باشد 

که دولت ارز مورد نیاز آنها را تامین نمی کند.
این کارشناس اقتصادی گفت: در شرایطی که مرکز مبادله ارز بیش 
از ۹0 درصد ارز مورد نیاز کشور را تامین می کند، این سوال مطرح 
قیمت ها  پیدا می کند،   افزایش  آزاد  بازار  در  ارز  نرخ  می شود که چرا 
تغییر می کند و کالاهایی که ارز ترجیحی دریافت می کنند هم گران 
نرخ دلار  )فاصله  تومانی  از 24 هزار  بیش  رانت  باید  می شوند؟ چرا 
مرکز مبادله تا بازار آزاد(  در اختیار عده ای قرار بگیرد تا کالایی را وارد 
کشور کنند اما این کالا با نرخ دلار بازار آزاد به دست مصرف کننده 

نهایی برسد.
بغزیان افزود: سوال این است که چرا وقتی بازار آزاد ارز 10 درصد 
کالاهای مصرفی که عمده آن کالای قاچاق و لوکس است، با افزایش 

نرخ ارز در بازار آزاد قیمت سایر کالاها هم افزایش پیدا می کند؟
وی با بیان اینکه بانک مرکزی بهتر از هر نهاد دیگری می داند که 
نرخ ارز کجا تعیین می شود، اظهار داشت: بانک مرکزی می داند که 
چگونه و کجا در نیمه های شب نرخ ارز تعیین می شود اما آیا اختیارات 
لازم را برای برخورد را دارد؟ این جریان تنها به نفع افرادی است که 
ارز و منابع ارزی در اختیار دارند و افزایش نرخ ارز می توانند ناترازی ها 
را جبران کنند. این افراد از منافع افزایش نرخ ارز برخوردارند و طبیعتا 
از افزایش نرخ ارز هم خوشحال می شوند و در این جریان دست دارند.   
این  بانک مرکزی  تا زمانی که  تاکید کرد:  اقتصادی  این کارشناس 
اراده را نداشته باشد که بتواند با این جریان مقابله کند، نمی توان جلوی 
آن را گرفت کما اینکه دیدیم تا ماه های پایانی سال گذشته نرخ ارز 
مدیریت شد. به طور قطع وقتی نرخ دلار به حدود ۷0 هزار تومان 
می رسد نباید اقتصاد کشور با این نرخ تنظیم شود وگرنه نظارت دولت 
در تنظیم قیمت ها و واردات ضعیف است. دولت در مقطع و بازاری 
که نباید ورود دستوری داشته باشد حاضر است اما در حضور به موقع 

و ضروری غایب می شود.
بغزیان ادامه داد: متاسفانه شاهد آن هستیم کالایی که با نرخ ترجیحی 
وارد شده هم با نرخ آزاد به فروش می رسد. وزارت صمت مسئولیت 
نظارت بر قیمت ها در بازار را دارد و بانک مرکزی هم بر تخصیص ها 
نظارت دارد حالا باید دید در این میان چه اتفاقی رخ می دهد که کالا 
وارد و به عمده فروش فروخته می شود و از این مرحله به بعد نرخ های 
آزاد اعمال می شوند. این نشان می دهند که نظارت دچار اشکال است و 
در نهایت فروشنده قیمت گذاری می کند. در این شرایط بانک مرکزی 

برای برخوردها باید اختیاراتی داشته باشد.  
وی همچنین با اشاره به روند بازار ارز گفت: در شرایط فعلی بازار ارز 
متاثر از عکس العمل طرف منازعه خواهد بود. اما مسلما طبق آنچه که 
گفته شد نیروهایی که در کانال ها قیمت سازی می کنند در بازار ارز 
اثرگذار هستند و باید دید این عوامل چه برنامه ای برای بازار ارز دارند. 
باید توجه داشت هم نرخ درهم مدیریت شده است و هم نرخ دلار و 
یورو توسط فدرال رزرو مدیریت می شود و دستخوش تغییرات در پی 

این شرایط خاورمیانه نشده اند.
این کارشناس اقتصادی افزود: در ایران هم عواملی به دنبال ایجاد 
تقاضای هیجانی هستند. در حالی که در ساعاتی مانند نیمه های شب 
یا روز تعطیل که تقاضایی وجود ندارد هم قیمت تغییر می کند و سوال 
این است که این قیمت ها از کجا نشات می گیرد؟ قطعا این عوامل از 
سوی بانک مرکزی شناسایی شده اند. در این مدت هم بانک مرکزی 
نرخ ارز در مرکز مبادله را حفظ کرده و اجازه نداده  است که با افزایش 

نرخ بازار آزاد، نرخ مرکز مبادله به سمت بازار آزاد حرکت کند.

 مصائبِ پرستاران ؛ گسترشِ استعفاها از یک شغلِ بسیار سخت 

  به عنوان دومین روز تعطیل آخر هفته ؛ پنجشنبه ها تعطیل شد 
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فرهنگی

رییسی دستور داد شهر جهانی بسازند
رئیس جمهور دستور داد شهر جهانی »نوآوری و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی و خلاق کشور« تأسیس شود.به گزارش ایسنا، بنابر اعلام روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در متن نامه این دستور رئیس جمهور به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آمده است: »ماده 
واحده راه اندازی شهر جهانی نوآوری و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی و خلاق کشور که در جلسه ۸۹6 مورخ 24/11/1402 شورای عالی انقلاب فرهنگی و بر اساس مصوبه جلسه 461 مورخ 1۷/11/1402 شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی بنا به پیشنهاد شورای هنر 
به تصویب رسیده است برای اجرا ابلاغ می شود.ماده واحده با عنایت به تأثیر صنایع فرهنگی و خلاق در گسترش عناصر اصلی قدرت نرم کشورها متناسب با شرایط بومی و فرهنگی آنها و نیز تأثیر آن در رشد و توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال پایدار و نظر به اهمیت و نقش این گونه 
از صنایع بر سرمایه های فرهنگی و تمدنی ایران اسلامی در پیشرفت کشور و ذیل سند ملی توسعه فناوری های فرهنگی و نرم وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی موظف است با همکاری پارک ملی علوم و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی جهاد دانشگاهی و سایر دستگاه های ذی ربط 
نسبت به تأسیس شهر جهانی نوآوری و فناوری های نرم و صنایع فرهنگی و خلاق کشور با اهداف ذیل اقدام کند:الف ـ ایجاد سکوی یکپارچه تجارت و صادرات کالاها و خدمات مرتبط با حوزه فناوری های نرم، صنایع فرهنگی و خلاق.ب  ـ ساماندهی تولید عرضه و بازاریابی کالاها 
و خدمات این حوزه.ج ـ ایجاد و تثبیت اشتغال مرتبط با این حوزه.د ـ تقویت و افزایش قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران در سطح منطقه و جهان.تبصره ـ جزئیات طرح تأسیس این شهر جهانی شامل امکانات سخت افزاری و نرم افزاری مورد نیاز، ساختار تشکیلاتی نحوه تأمین منابع 

مالی، پیشنهاد و تعیین دستگاه های همکار و سایر موارد لازم ظرف مدت دو ماه از تاریخ ابلاغ این ماده واحده، تهیه و برای بررسی به شورای هنر ارائه می شود.«
 سه شنبه  28 فروردین  1403

 شماره 6741       

حضور ایران و ۱8 کشور جهان در اولین فلوشیپ ناشران قزاقستان

اعلام جزئیات یازدهمین نمایشگاه چاپ دیجیتال ایران

مدیر انتشارات هزاره ققنوس با اشاره به برگزاری فلوشیپ )بورسیه( 
ناشران آستانه قزاقستان برای نخستین بار، درباره این رویداد توضیح 
داد: تعداد 60 نفر از ناشران، نویسندگان، عوامل ادبی و آژانس های 
حق چاپ از 1۹ کشور برای شرکت در این برنامه دعوت شده اند.

رضا حاجی آبادی در گفت وگو با خبرنگار کتاب ایرنا، درباره فلوشیپ 
)بورسیه( ناشران آستانه )Astana Publishing Fellowship( توضیح 
و 31   30 ( آوریل 2024  و 1۹  روزهای 1۸  فلوشیپ  این  داد: 
فروردین 1403( برگزار خواهدشد. این برنامه به دنبال جلب توجه 
بین المللی به ادبیات و نشر قزاقستان و همچنین نمایش ابتکارهای 
فرهنگی و هنری قزاقستان در صحنه جهانی نشر است که به 
عنوان بخشی از نمایشگاه بین المللی کتاب اوراسیا برگزار می شود.

مدیر انتشارات هزاره ققنوس هدف از برگزاری فلوشیپ ناشران 
آستانه )APF( را معرفی قزاقستان به عنوان یک نقطه کانونی در 
حوزه نشر اعلام کرد و افزود: انتشارات هزاره ققنوس تنها ناشر 
ایرانی دعوت شده به اولین دوره فلوشیپ ناشران جهان در شهر 
آستانه قزاقستان است. تعداد 60 ناشر، نویسنده، عوامل ادبی، و 
برنامه  این  از 1۹ کشور برای شرکت در  آژانس های حق چاپ 

دعوت شده اند.
گفت:  رویداد  این  در  شرکت کنندگان  پذیرش  نحوه  درباره  او 
 1402 اسفند   11 از  فلوشیپ  این  در  شرکت  درخواست های 
اسامی  و  دریافت  برگزارکنندگان  توسط  امسال  فروردین   3 تا 

پذیرفته شدگان نیز در فروردین ماه امسال اعلام شد.
شرکت 60 ناشر و آژانس ادبی از 1۹ کشور در فلوشیپ آستانه

حاجی آبادی با اشاره به فرصت هایی که در نتیجه شرکت دراین 
فلوشیپ در اختیار مخاطبان قرار می گیرد، توضیح داد: در این دوره 
فلوشیپ آستانه 3 بسته متفاوت طلایی، نقره ای و برنزی برای 
شرکت کنندگان در نظر گرفته شده است. بسته طلایی که شامل 
پرواز رایگان، انتقال، اقامت 3 شب، وعده های غذایی، گشت و 
گذار فرهنگی، شرکت در جلسات حضوری با هزینه برگزارکنندگان 
است که برای 10 ناشر از 10 کشور مختلف درنظر گرفته شد. در 
بسته نقره ای انتقال، اقامت به مدت 3 شب، وعده های غذایی، 
هزینه  با  جلسات حضوری  در  شرکت  فرهنگی،  گذار  و  گشت 

برگزارکنندگان که برای 20 ناشر در نظر گرفته شد.
از  ناشرانی  قزاقستانی،  ناشران  از  غیر  به  متولیان  اعلام  طبق 
هند،  مغولستان،  چین،  آذربایجان،  روسیه،  ترکیه،  کشورهای 
ایتالیا، کویت، انگلستان، امریکا و ازبکستان در  اندونزی، ایران، 

فلوشیپ آستانه شرکت خواهند کرد

مدیر انتشارات هزاره ققنوس با اشاره به اینکه با بسته نقره ای به 
این فلوشیپ دعوت شده است، ادامه داد: افرادی که با بسته برنزی 
به این فلوشیپ دعوت شدند، می توانند از نقل و انتقالات، گشت و 
گذار فرهنگی، شرکت در جلسات حضوری با هزینه برگزارکنندگان 
استفاده کنند. برای مخاطبان این گروه هزینه ویژه ای برای اقامت 
در هتل ها در نظر گرفته شده است و با برگزارکنندگان توافق خواهد 

شد. تعداد20 ناشر تحت این بسته پذیرفته خواهند شد.
او درباره کشورهای شرکت کننده در فلوشیپ آستانه گفت: این 
برنامه توسط وزارت فرهنگ قزاقستان و با حضور حدود 60 ناشر 
و آژانس ادبی از 1۹ کشور برگزار می شود. طبق اعلام متولیان آن 
به غیر از ناشران قزاقستانی، ناشرانی از کشورهای ترکیه، روسیه، 
آذربایجان، چین، مغولستان، هند، اندونزی، ایران، ایتالیا، کویت، 
انگلستان، امریکا و ازبکستان در این فلوشیپ شرکت خواهند کرد.

حاجی آبادی با اشاره به اینکه 20 جایگاه برای جلسات دو طرفه در 
فلوشیپ آستانه وجود دارد که هر کدام نیم ساعت طول می کشد، 
شامل  برنامه  این  حضوری،  جلسات  این  بر  علاوه  کرد:  بیان 
سمینارهایی در مورد ادبیات قزاقستان و ارائه در مورد بازارهای 
نشر در سراسر جهان است. شرکت کنندگان همچنین می توانند به 

عنوان بخشی از برنامه منتظر یک تور فرهنگی باشند.
او درباره ساماندهی فلوشیپ آستانه توضیح داد: این فلوشیپ توسط 
مدیریت اجرایی نمایشگاه بین المللی کتاب اوراسیا و آژانس حق 
چاپ و ترجمه اینتروتما که دفتر اصلی آن در ترکیه سازماندهی 

شده است.

یازدهمین نمایشگاه چاپ دیجیتال ایران به ریاست جلال ذکایی 
1۸ تا 21 اردیبهشت ماه در برج میلاد برگزار می شود.

دوره  یازدهمین  نمایشگاه،  عمومی  روابط  از  ایرنا  گزارش  به 
نمایشگاه چاپ دیجیتال ایران IDPEX با هدف ارائه آخرین 
دستاوردهای مربوط به حوزه صنعت چاپ دیجیتال و بخش های 
وابسته 1۸ تا 21 اردیبهشت 1403 در مجموعه نمایشگاهی برج 

میلاد تهران برگزار خواهد شد.
ریاست این نمایشگاه را جلال ذکایی بر عهده دارد.

)کپی  رومیزی  نشر  ماشین آلات  باز،  فضای  چاپ  ماشین آلات 
پرینتر، پرینترهای لیزری و جوهرافشان و…(، ماشین آلات چاپ 
روی اجسام سخت، ماشین آلات لمینیت و کوتینگ، ماشین آلات 
عملیات تکمیلی، ماشین آلات برش و حکاکی، ماشین آلات چاپ 
سه بعدی، مواد مصرفی سطوح چاپ شونده )پارچه، بنر، فلکس، 

وینیل، مش، PVC و…(، مرکب و جوهر چاپ، سیستم های 
گردش کار، سیستم های مدیریت اطلاعات و استارت آپ های حوزه 

چاپ کالاهایی هستند که در این نمایشگاه ارائه می شوند.

اعلام جزئیات یازدهمین نمایشگاه چاپ دیجیتال ایران
ابتدای  تا  نمایشگاه  این  در  برای حضور  ثبت نام  مهلت  آخرین 
اردیبهشت ماه است و در صورت تکمیل ظرفیت سالن های تحت 
پوشش پیش از تاریخ فوق، برگزارکننده از پذیرش درخواست های 

جدید معذور خواهد بود.
به  نمایشگاه  آغاز  از  قبل  ساعت   4۸ از  غرفه  هر  فضای 
شرکت کنندگان خودساز تحویل داده می شود و شرکت کنندگان از 
24 ساعت قبل از آغاز نمایشگاه می توانند چیدمان کالای نمایشی 

و تزئین داخل غرفه خود را آغاز کنند.
افتتاح رسمی نمایشگاه ساعت 10 صبح روز 1۸ اردیبهشت ماه و 

ساعات بازدید از نمایشگاه 10 تا 1۸ است.
علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام به 

بخش نمایشگاه چاپ دیجیتال ایران اینجا مراجعه کنند.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه 

ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸00301135۸   - 1402/11/30  
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فومن     ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي 
تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای  بهمن  اقدام  
دوست    فرزند   حسن در  ششدانگ یک  قطعه زمین  مشتمل بر   
یک باب  انبار و محوطه    به مساحت  24۹/0۹      مترمربع      به 
شماره پلاک 115      فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  
20     فرعي  از   سنگ اصلی ۷   واقع در    کمسر      بخش  24 

گیلان  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
میشود در صورتي که اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایي تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/2۸  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11    
رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم 

زاده 
 م- الف :56

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
مورخه      14026031۸00400۹532 شماره  راي    برابر    
1402/11/16  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  
تصرفات     حسین یزدان  دوست  فرزند  اسماعیل  مورد تایید 

قرار گرفت . 
احداثی     اعیان  بر   مشتمل  زمین  قطعه   یک  1-ششدانگ   
بمساحت  2۸1/2۸   مترمربع به  شماره   پلاک  فرعي 204  
مجزی  از پلاک 10۷    از اصلي  4۷    واقع  در  شهران     بخش  
1۸ گیلان   از مالکیت        نازاقا قاسمی شهرانی وغیرو   به آدرس  

شهرستان رودبار -   شهران   -محرز گردیده است . 
 لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  
در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  
اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به 
مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/2۸   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11    

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1۸25  
***

و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره  14026031۸01۹00۷0۷  مورخ 1402/11/3   
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   سهیل  معیری  
جولاندان     فرزند  عباد اله     به شماره شناسنامه  45   صادره 
از  تالش در   ششدانگ  یک باب  بنای  احداثی  و محوطه  به 
مساحت 2200  مترمربع  پلاک فرعی  124    از 34   اصلی  
ییلاقی  قریه  در  واقع  از پلاک  4۸   و مجزي شده  مفروز    
جوکندان    بخش 2۸  گیلان    خریداري از مالک رسمي آقای   
نجف شهبازی  جولندان   محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشاراول:1/2۸/ 1403 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/12 
داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش 

 م- الف:  ۹0۷/120
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل

 نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 
آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و 
اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد 
نظر در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس 
شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند 
مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو 

نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   جیر گاور    سیاهکل سنگ اصل 33 بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي 1103  مفروز از  1    در مالکیت  آقای  / خانم   
یوسف  جرک  ششدانگ  یک قطعه  باغ  به مساحت  3۸1/35 
مترمربع از مالکیت  آقای   غلامحسین  رزمخواه  و علی دیلمی 

گیلانی  
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع 
نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد 
میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه 
به مراجع قضایي صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره 
متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  
مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر 

به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ نوبت اول : 1403/1/2۸  

 تاریخ نوبت دوم: 1403/2/12    
عباس   سیاهکل-  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  سرپرست  

شعبانیان کوجلی  
 م- الف : 1۹۹/1 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
مورخه    14026031۸00400۹526 شماره  راي    برابر    
1402/11/15  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 
،  تصرفات      جواد کاظم پور   فرزند  گل آقا   مورد تایید قرار 

گرفت . 
1-ششدانگ   یک قطعه  زمین  مزروعی     بمساحت  51۹۷/05   
مترمربع که مقدار 163 متر  در حریم  دره  قرار دارد  به  شماره   
پلاک  فرعي 2664  مجزی  از پلاک 14۸ فرعی    از اصلي  2    
واقع  در  کلشتر      بخش  1۸ گیلان   از مالکیت      خانعلی  
اثیمی وغیرو   به آدرس  شهرستان رودبار -   کلشتر  -محرز 

گردیده است . 
 لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  
در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  
اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به 
مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/2۸   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11    

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري
 م- الف : 1۸53 

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
مورخه     14026031۸00400۹52۷ شماره  راي    برابر    
1402/11/15  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  
و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار 
،  تصرفات      جواد کاظم پور   فرزند  گل آقا   مورد تایید قرار 

گرفت . 
1-ششدانگ   یک قطعه  زمین  مزروعی     بمساحت  3۹64/۹2   
مترمربع به  شماره   پلاک  فرعي 2663   مجزی  از پلاک 14۸ 
فرعی    از اصلي  2    واقع  در  کلشتر      بخش  1۸ گیلان   از 
مالکیت      خانعلی  اثیمی وغیرو   به آدرس  شهرستان رودبار 

-   کلشتر  -محرز گردیده است . 
 لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  
در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  
اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به 
مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت 
انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/2۸   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/11    

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 1۸55 

کارگردان  چندین  قابل تامل  حضور 
و  هالیوود  اندک  سهم  شده،  شناخته 
سرشناس،  بازیگران  حضور  بر  تمرکز 
ازجمله مولفه هایی است که بزرگ ترین 
جشنواره سینمایی جهان در سال جدید 
حساب ویژه ای روی آنها باز کرده است.

به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، هفتادوهفتمین دوره بزرگ ترین جشنواره 
سینمایی جهان، تا کمتر از یک ماه دیگر آغاز به کار می کند؛ دوره ای که 
طی آن برخی ویژگی ها نظیر نام های بزرگ و تمرکز بر روی سینمای اروپا، 
می تواند اتفاقات به مراتب بهتری را نسبت به دوره های اخیر رقم بزند. با این 
حال، این دوره کن، واجد ویژگی هایی است که در ادامه، به برخی از مهمترین 

آنها اشاره می کنیم.
1. برگ برنده کن امسال، رونمایی از آخرین ساخته فرانسیس فورد کاپولا 
است. مگالوپلیس )شهر خیلی بزرگ( 45 سال بعد از افتخارآفرینی اینک 
آخرالزمان که نخل طلا را برای کارگردانش به همراه داشت، در این فستیوال 
رونمایی می شود. سال گذشته بود که کن و ونیز، رقابت تنگاتنگی را برای 
رونمایی از قاتلان ماه گل مارتین اسکورسیزی آغاز کردند؛ رقابتی که در 
انتها به نفع کن تمام شد. این رقابت امسال بر روی فیلم کاپولا بوده است 
و دایره جشنواره هایی که خواهان رونمایی از این فیلم بودند نیز به بیش از 
4 رویداد رسید. شاید به همین دلیل بود که مگالوپلیس چندین روز قبل، به 
نخستین فیلمی تبدیل شد که از آن به عنوان یکی از آثار بخش مسابقه کن 
امسال نام برده شد. در روزهایی که کاپولا در سوگ از دست دادن همسر 
خود به سر می برد، حضور او در کن 2024 می تواند تنور این دوره جشنواره 

را حسابی داغ کند.
2. فیلم افتتاحیه کن امسال، پرده دوم کوئنتین دوپیوی فرانسوی است. نکته 
مهم این رخداد آن است که با توجه به حضور نسبتا کمرنگ بازیگران در دوره 
قبلی این جشنواره که به دلیل تاثیرات فرآیند اعتصاب بازیگران هالیوودی 
رقم خورد، حالا کن می خواهد از همان روز نخست، سوژه های فرش قرمز 
خود را حسابی ترند کند به همین دلیل قرار است فرش قرمز فیلم افتتاحیه 
با حضور انبوهی از بازیگران مشهور فرانسوی ازجمله آلن شابات، بنویی 
پوئلوورد، ژان دوژاردن، آدل اگزارچوپولوس، لئا دراکر، بنوا ماگیمل، آنائیس 
دموستیر، ونسان لاکوست، ژیل للوچ، ادوارد بائر و پیو مارمایی برگزار شود 

که بمب رسانه ای بسیارخوبی برای روز نخست این دوره از کن خواهد بود.
نکات  دیگر  از  لانتیموس  یورگوس  جدید  فیلم  نودی  دقیقه  حضور   .3
کنجکاوی برانگیز کن امسال خواهد بود. لانتیموس که سال میلادی گذشته 
انواع  با  را پشت سر گذاشت، حالا  رویایی  بیچارگان، یک فصل جوایز  با 
مهربانی، دنباله جاه طلبانه ای بر بیچارگان ساخته که می تواند در رقابت با چند 
فیلم مهم بخش مسابقه، اتفاق های خوبی را در کن امسال رقم بزند و در 

ادامه، افتخارات بسیاری را در سینمای 2024 بیافریند.
4. کن امسال به اندازه ای، نام بزرگ دارد که بخواهد برای سینمادوستان 
سراسر جهان حساسیت داشته باشد. در بخش مسابقه، حداقل 10 فیلم مهم 
وجود دارند. در این بخش، رقابت مگالوپولیس فرانسیس فورد کاپولا، پرنده 
آندریا آرنولد، امیلیا پرز ژاک اودیار، انواع مهربانی یورگوس لانتیموس، تخم 
مرغ عشق ژیل للوش، الماس وحشی آگاته رایدینگر، اوه، کانادا پل شریدر، 
لیمونوف: تصنیف کریل سربرنیکوف، پارتنوپ پائولو سورنتینو و کفن های 
دیوید کراننبرگ توجه بسیاری از سینمادوستان را به خود جلب می کند و 

می تواند ترکیب فصل جوایز امسال را تاحدودی از هم اکنون مشخص کند.
دیگر بخش کنجکاوی برانگیز کن امسال، بخش فیلم های خارج از مسابقه 
است که شامل 4 فیلم است و ازقضا، هر 4 فیلم، آثاری وسوسه انگیز کن 
امسال به شمار می روند: فیوریوسای جورج میلر، افق، حماسه آمریکایی کوین 
کاستنر، او نامی ندارد چان پیتر هو سان و شایعات ایوان جانسون، گالن 

جانسون، گای مدین قطعا خبرهای بسیاری را از کن مخابره خواهند کرد.
5. با توجه به اتفاق های خوبی که برای فیلم های اروپایی کن 2023 ازجمله 
آناتومی یک سقوط و منطقه مورد علاقه در سطح بین المللی رقم خورد، 
طبیعی است که این جشنواره بخواهد برای جشنواره امسال، سهم کمتری 
از سینمای آمریکا داشته باشد علی الخصوص آن که فرآیند اعتصاب  بازیگران 
از  بسیاری  تولید  در  تاخیر  آمریکا طی سال گذشته، سبب  نویسندگان  و 
پروژه های هالیوودی شد. بنابراین کاملا طبیعی است که سهم هالیوود در 

کن 2024، به پائین ترین میزان خود طی یک دهه اخیر برسد.

بازیگر پیشکسوت سینما و تلویزیون 
اقتصاد  و  »فرهنگ  اینکه  بیان  با 
باید مردم پایه باشد« گفت: فرهنگ 
مسیر ارتقا و پیشرفت سایر حوزه ها 
فرهنگ  بدون  می کند،  فراهم  را 
پدیدار  جامعه  در  چیزی  هیچ 

نمی شود. 
مهران رجبی در گفت وگو با خبرنگار فرهنگی ایرنا درباره شعار امسال )جهش 
تولید با مشارکت مردم( و تاثیرات آن در حوزه فرهنگ و هنر اظهار داشت: در 
بعد فرهنگی، معتقدم امسال سال شکوفاتری نسبت به گذشته خواهیم داشت 
و این را در همه ابعاد و عرصه های فرهنگی شاهد خواهیم بود، امسال با 
توجه به شعاری که از سوی رهبر معظم انقلاب تعیین و نام گذاری شد، سال 

شکوفایی فرهنگ و هنر است.
وی ادامه داد: فرهنگ در تمامی کشورها اساس و زیربنای توسعه است و 
در کشور ما هم تا زمانی که فرهنگ چیزی جا نیفتد، شاهد اتفاق مطلوبی 
نخواهیم بود؛ فرهنگ است که مسیر را برای ارتقا در همه حوزه ها فراهم 

می کند و بدون فرهنگ هیچ چیزی در جامعه پدیدار نمی شود.
فرهنگ و اقتصاد باید مردم پایه باشد

رجبی گفت: کشوری که می خواهد رشد اقتصاد داشته باشد اقتصاد و تجارتش 
نباید دولت محور باشد، چون اقتصادهای دولت محور شکست خورده اند.

بازیگر سینما و تلویزیون درباره ارتباط »فرهنگ و اقتصاد« و »اقتصاد فرهنگ 
و هنر« تصریح کرد: همه چیز در ارتباط با هم است. ما کشورهای بسیاری 
دیدیم که اقتصادی دولت محور داشتند؛ خیلی از این کشورها که از آنها در 
قالب کشورهای کمونیستی در شرق اروپا یاد می کنیم همگی شکست خورده 
همین نوع اقتصاد هستند. در این میان حوزه فرهنگ هم در کنار دیگر 

حوزه ها تا زمانی که اقتصاد دولت محور داشته باشیم ترقی نخواهد کرد.
این پیشکسوت سینما و تلویزیون گفت: فرهنگ و اقتصاد باید بر مردم پایه 
باشد و دولت و دستگاه نظارتی باید نظارت تام داشته باشد، اما دخالت تام 
در امور اقتصادی نباید صورت بگیرد زیرا منجر به جابه جایی و رانت و موارد 

دیگر چون اختلاس می شود.

5 نکته از کن 2024؛ سهم اندک هالیوود تا 
تمرکز بر حضور سلبریتی ها

مهران رجبی: فرهنگ و اقتصاد باید مردم پایه باشد
 ۱403سال شکوفایی هنر است

ادبیادبی

عطار و راز درد
در میان ستارگان درخشان ادبیات و عرفان فارسی، نام عطار نیشابوری همچون نگینی 
تابناک می درخشد. آثار منظوم او انعکاسی از عمق اندیشه فلسفی و اعتقادات عمیق 
اوست. این اندیشه، ثمره تجربیات روحانی و عرفانی او در عالم ملکوت و توحید است 

که با آشنایی عمیق و دقیق با حقیقت به دست آمده است.
عطار، عارف و شاعر نامدار ایرانی، معتقد بود که با عبور از مسیر شریعت و تجربه درد 
و رنج، می توان به حقیقت کمال دست یافت و در عرصه طریقت و سلوک گام نهاد. 
از دیدگاه صوفیان خانقاهی، سلوک عرفانی با بیداری و حضور آغاز می شود، اما آنچه 

انگیزه اصلی شروع این مسیر را رقم می زند، درد و رنج عمیق است.
به اعتقاد عطار، درد، آغازگر سلوک حقیقی است و ماهیت آن نه از جنس درد جسمی، 
بلکه دردی عرفانی است که در تمام اجزای جهان و تمامی  یا اجتماعی،  فردی 
موجودات آن، به ویژه انسان های بی خبر و ستمدیده، وجود دارد. این درد، درد شوق به 
کمال و وصال به معشوق حقیقی است و در حرکت و پویایی آن، نه درد، بلکه نقص 

و ناکاملگی درمان می یابد.
هرچند به این موضوع کمتر توجه شده است، اما عطار در آثار منظوم خود به طور 
مفصل و دقیق به آن پرداخته و از آن با عناوین مختلفی از جمله »درد« و »درد 

عشق« یاد کرده است.
یوسف نیکروز، استاد دانشگاه یاسوج، یکی از چهره های شناخته شده در حوزه ادبیات و 
عرفان فارسی است. مطالعات و پژوهش های وی در زمینه آثار عطار نیشابوری، شاعر 
و عارف نامدار ایرانی، از جایگاه ویژه ای برخوردار است. ایبنا در گفت وگویی به بررسی 

دیدگاه های وی در خصوص مفهوم »درد« در آثار عطار می پردازیم.
-جایگاه مفهوم »درد« در آثار عطار را چگونه ارزیابی می کنید؟

بدون شک، »درد« از مفاهیم کلیدی و بنیادی در اندیشه و آثار عطار به شمار می رود. 
عطار بارها و بارها در مثنوی ها، غزلیات و سایر سروده های خود به این مفهوم پرداخته 
و آن را به عنوان سرآغاز سلوک و طریقت عرفانی معرفی می کند. از نظر عطار، بدون 

تجربه درد و رنج عمیق، رسیدن به کمال و حقیقت معنوی غیرممکن است.
-عطار چه انواعی از »درد« را در آثار خود مطرح می کند؟

عطار در آثار خود به انواع مختلفی از درد اشاره می کند که می توان به موارد زیر 
اشاره کرد:

درد جسمی و مادی: عطار گاه به دردهای جسمی و مادی نیز می پردازد، اما معتقد 
است که این دردها گذرا و ناچیز هستند و در مقایسه با دردهای معنوی و عرفانی از 

اهمیت کمتری برخوردارند.
درد روحی و معنوی: از نظر عطار، درد اصلی و اساسی، درد روحی و معنوی است که 
ریشه در فراق از حق و کمال دارد. این درد، درد شوق به وصال معشوق حقیقی است 

و انسان را به سوی خداوند متعال رهنمون می سازد.
درد اجتماعی: عطار در برخی از سروده های خود به دردهای اجتماعی نیز توجه نشان 
می دهد و از رنج و محنت مردم در جامعه سخن می گوید. او معتقد است که عارف 
واقعی نمی تواند نسبت به درد و رنج مردم بی تفاوت باشد و باید در جهت التیام آن 

بکوشد.
درد وجودی: عطار درد وجودی را نیز در آثار خود مطرح می کند و آن را به عنوان درد 
مشترک همه موجودات در عالم هستی معرفی می کند. این درد، درد شوق به کمال و 

وصال به معشوق جاودان است که در نهاد تمام آفرینش ریشه دارد.
-به نظر شما، چرا عطار »درد« را برای سلوک عرفانی ضروری می داند؟

از دیدگاه عطار، »درد« نقشی کلیدی در بیداری و آگاهی انسان از حقیقت وجودی 
خود ایفا می کند. انسان تا زمانی که در غفلت و بی خبری به سر می برد، از درد و رنج 
نیز رهایی نخواهد یافت. اما زمانی که انسان طعم درد را بچشد، به دنبال ریشه آن 

می رود و در این مسیر به تدریج به حقیقت وجودی خود و خداوند متعال پی می برد.
- »درد« در آثار عطار چه بازتابی دارد؟

عطار در سروده های خود از زبانی عاطفی و شاعرانه برای بیان »درد« استفاده می کند. 
او به طور مکرر از واژه »درد« و مشتقات آن در اشعار خود بهره می برد و با استفاده از 

تشبیهات و استعارات مختلف، عمق و شدت این درد را به تصویر می کشد.
-چه نمونه هایی از اشعار عطار را می توان در تبیین مفهوم »درد« مورد توجه قرار داد؟

نمونه های متعددی از اشعار عطار وجود دارد که در آنها به مفهوم »درد« پرداخته شده 
است. به عنوان مثال، در مثنوی »منطق الطیر« می خوانیم:

درد تو چون درد موسی در سحر
شد خضر راه تو اندر بحر

در این بیت، عطار درد را به درد حضرت موسی تشبیه می کند که در سحرگاهان به 
دنبال خضر راهی بیابان شد. او معتقد است که درد و رنج انسان می تواند او را به خضر 

و راه حقیقت رهنمون سازد.
-جناب آقای نیکروز، جایگاه »درد« در عرفان اسلامی چگونه است؟

مفهوم »درد« در عرفان اسلامی از جایگاه ویژه ای برخوردار است. بسیاری از عارفان و 
شاعران عرفانی در آثار خود به این مفهوم پرداخته اند و آن را به عنوان یکی از مراحل 

ضروری در سلوک عرفانی معرفی کرده اند.
از نظر عارفان، درد و رنج، انسان را از تعلقات دنیوی رها می کند و او را به سوی 
حق و حقیقت رهنمون می سازد. درد، همچون آینه ای است که عارف را با نقایص و 

کمبودهای خود آشنا می کند و او را به تلاش برای رفع آنها ترغیب می کند.
-آیا می توان میان دیدگاه عطار در مورد »درد« و دیدگاه سایر عارفان و شاعران 

عرفانی ارتباطی برقرار کرد؟
بله، بدون شک می توان میان دیدگاه عطار در مورد »درد« و دیدگاه سایر عارفان و 
شاعران عرفانی ارتباطی برقرار کرد. بسیاری از عارفان و شاعران عرفانی، همچون 
مولانا، سنایی و حافظ، در آثار خود به مفهوم »درد« پرداخته اند و دیدگاه هایی مشابه 

با عطار ارائه کرده اند.
به عنوان مثال، مولانا در مثنوی معنوی می فرماید:

درد تو از درد بی دردیست
درد تو از درد بی خبریست

این بیت از مولانا به وضوح نشان می دهد که از نظر او، درد و رنج، انسان را از بی دردی 
و بی خبری رها می کند و او را به سوی حقیقت رهنمون می سازد.

-به نظر شما، توجه به مفهوم »درد« در آثار عطار چه اهمیتی دارد؟
توجه به مفهوم »درد« در آثار عطار از چند جهت اهمیت دارد: اهمیت فلسفی: دیدگاه 
عطار در مورد درد، به ما کمک می کند تا به درک عمیق تری از فلسفه زندگی و 

سلوک عرفانی دست یابیم.
اهمیت عرفانی: مفهوم درد در عرفان اسلامی از جایگاه ویژه ای برخوردار است و توجه 

به آن می تواند به روشن شدن ابعاد مختلف عرفان و تصوف کمک کند.
اهمیت ادبی: عطار در سروده های خود از زبانی عاطفی و شاعرانه برای بیان درد 

استفاده می کند و این موضوع، اشعار او را از نظر ادبی نیز ارزشمند می سازد.
-سخن پایانی شما برای مخاطبان این گفتگو چیست؟

مطالعه و تأمل در آثار عطار، به خصوص در مورد مفهوم درد، می تواند به ما در درک 
عمیق تر از زندگی و سلوک عرفانی کمک کند. عطار با بهره گیری از زبان شاعرانه و 
نغز خود، مفاهیم عمیق عرفانی را به گونه ای بیان می کند که برای مخاطبان عام نیز 

قابل درک و فهم است.
در مجموع می توان به دو نکته کلیدی در مورد مفهوم »درد« در اندیشه عطار اشاره 

کرد:
ضرورت درد برای سلوک عرفانی: عطار معتقد بود که بدون تجربه درد و رنج عمیق، 
رسیدن به کمال و حقیقت معنوی غیرممکن است. درد، انسان را از غفلت و ناآگاهی 

بیدار می کند و او را به سوی حقیقت و کمال رهنمون می سازد.
نقش درد عشق: درد عشق، از نظر عطار، جایگاهی ویژه و مرتفع دارد. این درد، ناشی 
از فراق و جدایی از معشوق حقیقی، یعنی خداوند متعال است و شوق وصال به او را 
در دل انسان شعله ور می سازد. عطار معتقد بود که سلوک عرفانی بدون تجربه درد 

عشق، امری ناقص و ناتمام است.
درک ژرف عطار از مفهوم درد و نقش آن در سلوک عرفانی، آثار او را به گنجینه ای 
ارزشمند در حوزه عرفان و تصوف تبدیل کرده است. مطالعه و تأمل در آثار عطار، به 
خصوص در مورد مفهوم »درد«، می تواند به ما در درک عمیق تر از زندگی و سلوک 

عرفانی کمک کند.



 

مدیرکل  میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان از کشف 33 قلم اشیاء تاریخی - فرهنگی در شهرستان رودبار خبر داد.
ولی جهانی  در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این اقدام با همت کلانتری 11 شهر رودبار از قاچاقچیان اشیاء عتیقه انجام شد.

جهانی با قدردانی از تلاش های بی دریغ مجموعه فراجا به منظور صیانت و حراست از مواریث ارزشمند فرهنگی گفت: انواع مهره، سنگ، ظرف سفالی با قدمت هزاره اول، مهر و جامهری، سکه مفرغی فلوس ضرب شهر رشت از جمله اشیاء مکشوفه توقیفی 
بوده است.مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان با بیان اینکه حراست و مراقبت از آثار تاریخی وظیفه همه افراد جامعه است از تمام مردم و علاقمندان درخواست کرد در صورت مشاهده هر گونه قاچاق اشیاء تاریخی، مراتب را به 

نزدیکترین واحد میراث فرهنگی در سطح استان اطلاع رسانی نمایند.
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مدیرعامل برق منطقه ای گیلان از اتمام 
عملیات اجرایی و آماده برق دار شدن پست 
برق بخش سنگر شهرستان  توزیع  فوق 
رشت خبر داد و گفت: با بهره برداری از این 
پست، شاهد افزایش پایداری و کیفیت برق 

مشترکان در شهر سنگر خواهیم بود.
محمود دشت بزرگ، 2۷ فروردین ماه در گفت وگو با خبرنگاران، از اتمام عملیات 
اجرایی و آماده برق دار شدن پست فوق توزیع برق شهر سنگر از توابع شهرستان 
رشت خبر داد و عنوان کرد: پست فوق توزیع برق سنگر از پروژه های حیاتی 
و جزو 1۸0 اقدام عملیاتی تدوین شده وزارت نیرو برای عبور موفق از اوج بار 

سال جاری است.
وی افزود: خوشبختانه با رایزنی های مختلف و همکاری بسیار خوب مقامات و 
مسئولان محلی شهرستان رشت و سنگر، عملیات اجرایی این پروژه پایان یافت 

و این پست آماده در مدار قرار گرفتن است.
این مقام مسئول، سرویس دهی مطلوب به مشترکان، رفع مشکل افُت ولتاژ، 
تداوم تقویت و پایداری شبکه فوق توزیع، افزایش قابلیت اطمینان در سطح فوق 

توزیع و اشتغالزایی جوانان منطقه را از جمله اهداف این پروژه دانست.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان در مورد مشخصات فنی پروژه نیز 
یادآور شد: پست سیار 63.20 کیلوولت 15 مگاولت آمپر سنگر شامل یک فیدر 
ورودی و چهار فیدر خروجی 20 کیلوولت است و لذا با بهره برداری از این پست، 

شاهد افزایش پایداری و کیفیت برق مشترکان در شهر سنگر خواهیم بود.
دشت  بزرگ با اشاره به سرمایه گذاری 600 میلیارد ریالی برای اجرای این پروژه، 
خاطرنشان کرد: احداث این پست برای ۹ نفر به طور مستقیم و برای 30 نفر به 

طور غیرمستقیم اشتغالزایی ایجاد کرده است.

از  دور  را  صیادی  پره های  و  شیلات  صیدگاه های  اشرفیه  آستانه  فرماندار 
آلودگی های زیست محیطی ناشی از فاضلاب دانست و بیان کرد: برخی از 

افراد اقدام به صیدهای غیرمجاز در سفیدرود می کنند.
رودخانه سفیدرود یکی از بزرگترین رودخانه های جنوب دریای خزر است که 
از اتصال دو رودخانه قزل اوزن و شاهرود در منطقه منجیل به  وجود آمده 
است؛ جمعی از کارشناسان حوزه محیط زیست و منابع آب بر این باورند که 
افزایش آلاینده های میکروبی و کشاورزی ناشی از ورود فاضلاب های خانگی 
و آب های سطحی به مصیبتی بزرگ برای تعادل زیستی این رودخانه تبدیل 

شده است.
به  اشاره  با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  اشرفیه  آستانه  فرماندار  آرنگ،  خسرو 
اینکه ظرفیت  برای  اظهار کرد:  این شهرستان،  و فاضلاب  پروژه های آب 
آبرسانی شهرستان را بالا ببریم، یک مخزن 10 هزار مترمکعبی را احداث 

کردیم که در سفر رئیس جمهور افتتاح خواهد شد.
وی افتتاح پروژه مذکور را موجب کنترل افُت فشار و آبرسانی مطمئن در 
آستانه اشرفیه و کیاشهر و بخش هایی از لاهیجان دانست و افزود: احداث 
تصفیه خانه فاضلاب در آستانه اشرفیه و کیاشهر نیز در دستور کار است که با 
جذب اعتبارات مناسب ملی، می توانیم اجرای این تصفیه خانه ها را نهایی کنیم.

و  سطحی  آب های  از  برخی  هدایت  به  اشاره  با  اشرفیه  آستانه  فرماندار 
فاضلاب های خانگی به بخش هایی از سفیدرود و خطرات زیست محیطی آن 
به ویژه برای آبزیان، اضافه کرد: برخی از افراد اقدام به صیدهای غیرمجاز در 

این منطقه می کنند که تخلف است.
آرنگ، صیدگاه های شیلات و پره های صیادی را دور از آلودگی های زیست 
محیطی ناشی از فاضلاب دانست و بیان کرد: صیدهایی که توسط شیلات 
در سفیدرود انجام می شود، خوراکی نبوده و برای مولدگیری و حفظ ذخایر 
ژنتیکی دریای خزر است و لذا هرگونه صید و صیادی در این منطقه غیر 

مجاز است.
مارال محبوب، سرپرست معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و 
فاضلاب استان گیلان نیز در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه در اکثر شهرهای 
از سال ها قبل شبکه های جمع آوری  اشرفیه  از جمله آستانه  استان گیلان 
در هم آب های سطحی و فاضلاب توسط شهرداری ها و مردم به صورت 
خودیاری اجرا شده است، اظهار کرد: این آب ها به جهت شیب طبیعی زمین 

عموما به سمت انهار و رودخانه ها هدایت می شوند.
وی ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب استان گیلان به جهت جمع آوری و 
تصفیه فاضلاب بهداشتی در آستانه اشرفیه طرح فاضلاب این شهر را از سال 

۷2 آغاز کرده است.
سرپرست معاونت بهره برداری و توسعه فاضلاب آبفای گیلان این طرح را 
شامل احداث تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت ۷۷00 مترمکعب در شبانه روز 
دانست و خاطرنشان کرد: همچنین سه ایستگاه پمپاژ فاضلاب و 6۹ کیلومتر 
شبکه جمع آوری و خطوط انتقال فاضلاب در این طرح پیش بینی شده است.

محبوب با بیان اینکه براساس اعتبارات تخصیص یافته تاکنون هفت کیلومتر 
از شبکه و خطوط انتقال فاضلاب را اجرایی کردیم، گفت: زمین مورد نیاز 
جهت احداث تصفیه خانه و ایستگاه های پمپاژ فاضلاب نیز خریداری شده 

است.
وی پیشرفت طرح مذکور را 1۹ درصد دانست و عنوان کرد: اعتبار مورد نیاز 
اشرفیه 1500  آستانه  فاضلاب  تصفیه خانه  از  بهره برداری  و  تکمیل  جهت 
میلیارد تومان برآورد شده لذا با پیگیری های مستمر انجام شده و در دست 
انجام و حساسیت موضوع جمع آوری و تصفیه فاضلاب شهرهای شمالی، 
انتظار داریم که اعتبارات مورد نیاز جهت تکمیل این طرح تخصیص یابد و 

بهره برداری آن به زودی میسر شود.

مدیرعامل برق منطقه ای گیلان:
پست فوق توزیع سنگر، برق دار می شود

استاندار گیلان:بیمارستان جنرال گیلان ۹0 درصد پیشرفت فیزیکی دارد

تولید محتوای فاخر اصلی ترین هدف جشنواره ملی مدرسه عشق است

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان گیلان خبرداد:
حضور ۱33 هزار نفر گردشگر دریایی در استان گیلان

استاندار گیلان با اشاره به پیشرفت ۹0 درصدی بیمارستان جنرال 
گیلان)لاکان رشت( گفت: این استان در مرکز به یک بیمارستان 
جنرال و کلان بیمارستان )مگا هاسپیتال( نیاز داشت تا بتواند همه 
خدمات مورد نیاز را همزمان به مردم ارائه دهد؛ لذا مراحل تکمیل و 
بهره برداری از این بیمارستان فوق تخصصی باید در 6 ماه نخست 

امسال انجام شود.
به گزارش ایرنا، اسدالله عباسی در حاشیه بازدید از روند ساخت 
بیمارستان های در دست احداث استان، اظهار کرد: مراحل احداث 
بیمارستان لاکان باید هرچه سریعتر پایان یافته و آماده بهره برداری 

شود.
از احداث این  باتوجه به آنکه مدت زمان زیادی  وی بیان کرد: 
بیمارستان گذشته است در دولت سیزدهم و طی 2 سال اخیر این 
پروژه در سایه تعامل و همکاری پیمانکاران و کارفرمایان پیشرفت 
ارتباط، هماهنگی و همکاری  اتمام آن به  اما برای  خوبی دارد؛ 

بیشتری نیاز است .
استاندار گیلان تصریح کرد: با توجه به اینکه این استان از مقاصد 
مهم گردشگری کشور بشمار می رود باید میانگین تخت های 
بیمارستانی استان بیش از میانگین کشوری باشد این درحالیست 
که در زمان حاضر کمتر از میانگین کشوری است؛ لذا توزیع منابع 

در همه مناطق استان مد نظر قرار گرفته است.
در  تخصصی  فوق  بیمارستان  ایجاد  امکان  کرد:  تاکید  عباسی 
همه مناطق وجود ندارد به همین منظور در مرکز استان احداث 
قرار گرفت و  کار  در دستور  و مگا هاسپیتال  بیمارستان جنرال 

تلاش داریم همه نیازهای استان را در بخش سلامت و درمان در 
این بیمارستان تامین کنیم؛ سیاست گذاری و هدف گذاری ما نیز 

دستیابی به این مهم در کوتاه مدت است.
استاندار گیلان اظهار کرد: درخصوص بیمارستان پورسینا نیز این 
بیمارستان باید ۷0 درصد از طریق تهاتر و 30 درصد از منابع دولتی 
تعیین تکلیف می شد که منابع دولتی آن از مصوبات دور نخست 
سفر رئیس جمهور به گیلان تامین شد و در گفت وگو با پیمانکار، 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان و اقتصاد و دارایی از طریق مولد 
سازی و تهاتر وضعیت این بیمارستان بزودی تعیین تکلیف می 

شود.
بیمارستانهای لاکان و  از  برداری  بهره  از  اضافه کرد: پس  وی 
پورسینا درخصوص بیمارستان رازی و شفا هم تصمیماتی اتخاذ 

شده که در مراحل بعدی انجام خواهد شد.
عباسی از وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواست پیش از 

دور دوم سفر رئیس جمهور به گیلان، در سفر به این استان از حوزه 
بهداشت و درمان این استان بازدید داشته باشد.

از  در بخش گردشگری سلامت  اینکه گیلان،  بر  تاکید  با  وی 
بخش  گذاران  سرمایه  از  افزود:  است؛  برخوردار  لازم  ظرفیت 
خصوصی علاقمند به این حوزه، برای سرمایه گذاری در استان 

استقبال می کنیم.
در زمان حاضر، هشت مرکز آموزشی، درمانی زیر مجموعه دانشگاه 
علوم پزشکی در رشت شامل 1۷ شهریور، الزهرا )س(، امیرالمومنین 
)ع(، پورسینا، دکتر حشمت، رازی، شفا و ولایت به مردم خدمات 
رسانی می کنند؛ علاوه بر این 1۷ بیمارستان در شهرستان های 
مختلف شامل دکتر پیروز لاهیجان، امام حسن مجتبی )ع( فومن، 
امام خمینی)ره( صومعه سرا، رسالت ماسال، سلامت رستم آباد، 
شهید بهشتی آستارا، شهید بهشتی بندرانزلی، شهید نورانی تالش، 
ولیعصر رودبار، شهید حسین پور، شهید انصاری رودسر، نیکوکار 
املش، کوثر آستانه اشرفیه، امام رضا شفت، شهدای رضوانشهر، 
بیمارستان های  کنار  در  منجیل  خرداد   31 و  سیاهکل  غدیر 
خصوصی در رشت از جمله گلسار، پارس، فامیلی، قائم و آریا برای 

ارایه خدمات به مردم فعال است.
شامل  اجتماعی  تامین  مالکیت  تحت  بیمارستان   2 بر  علاوه 
و  رشت  اکرم )ص(  رسول  تختخوابی حضرت  بیمارستان 200 
بیمارستان 64 تختخوابی تامین اجتماعی کومله لنگرود مزین به 
نام شهید املاکی برای خدمات رسانی رایگان بیمه شدگان تامین 

اجتماعی فعال است.

منیره خجسته حال 
رئیس ستاد برگزاری هفتمین جشنواره ملی مدرسه 
عشق گفت: یکی از اهداف مهم برگزاری این جشنواره، 
ایجاد تولید محتوا فاخر در بخش های فرهنگی و هنری 

است تا از خلاء موجود در این بخش کاسته شود.
اصحاب  با  در نشست خبری  دامغانی   سردار حمید 
رسانه گیلان اظهار کرد: یک رسانه زمانی می تواند 
در جامعه و حتی در جهان تاثیرگذار باشد که دارای 
تولید محتوای مناسبی باشد؛ در این راستا در جشنواره 
مدرسه عشق که توسط سپاه و بسیج برنامه ریزی شده، 
شاهد آثار بسیار زیاد مردمی در بخش های فرهنگی و 

هنری هستیم.
فرمانده سپاه قدس گیلان با تاکید بر بهره مندی از ظرفیت مردمی 
افزود: باید این ظرفیت را باور داشت تا در همه امور موفق شویم؛ 
به خصوص  اسلامی  انقلاب  پیروزی شکوهمند  در طول  البته 
در دوران دفاع مقدس مدام این موضوع ثابت شده و با تکیه بر 

ظرفیت مردمی می توان در همه عرصه ها موفق بود.
از  به جوانان  اعتماد  و  به ظرفیت مردمی  اعتقاد  داد:  ادامه  وی 

اهداف اصلی هفتمین جشنواره مدرسه عشق است و می توان با 
اعتقاد به این 2 اصل، از مشکلات عبور کرد؛ در این جشنواره نیز 
شاهد جهش تولید محتوا هستیم و از سوی دیگر تمامی مسئولان 

کمیته های این دوره از جشنواره، جوانان دهه هشتادی هستند.
رئیس ستاد برگزاری هفتمین جشنواره مدرسه عشق اضافه کرد: با 
توجه به پیشینه و ظرفیتهای فرهنگی بالای گیلان، شاهدیم که 

برای نخستین بار تمامی مراحل اجرای این جشنواره در 
استانی به جز تهران برگزار می شود و مراسم اختتامیه این 
دوره نیز روز 2۹ فروردین ماه در رشت برگزار خواهد شد.

سردار دامغانی بیان کرد: حدود ۷5 هزار اثر در 11 محور 
و 6 قالب شامل؛ سرود و موسیقی، هنرهای تجسمی، 
و  تصویری  هنرهای  دیجیتال،  و  مکتوب  نشر  ادبیات 
نمایشی، ابتکارات و ایده های جدید پایگاهی و پویانمایی از 
مرداد ماه سال گذشته و به مدت سه ماه به دبیرخانه این 

جشنواره در گیلان ارسال شد.
وی خاطرنشان کرد: از آثار ارسال شده 2 هزار و ۹00 اثر 
در 2 سطح حرفه ای و مردمی به مرحله داوری کشوری 
راه یافتند که در نهایت نیز، 350 اثر به مرحله نهایی راه 
پیدا کردند و در نهایت نیز توسط داوران این جشنواره، آثار برگزیده 

انتخاب و اعلام خواهند شد.
فرمانده سپاه قدس گیلان در خاتمه گفت: با توجه به مردمی بودن 
این جشنواره و همچنین تولید آثار زیاد در بخش های فرهنگی و 
هنری، امیدواریم که بتوانیم از تولیدات این دوره از جشنواره استفاده 

و بهره کافی برده شود.

اجرای طرح  پایان  از  استان گیلان  بنادر و دریانوردی  مدیرکل 
ایمنی گردشگری دریایی ویژه نوروز 1403 در این استان خبرداد 
و گفت: در مدت زمان اجرای طرح، حضور بیش از 133 هزار نفر 
گردشگر دریایی در استان گیلان به ثبت رسید که نسبت مدت 

مشابه سال گذشته 21 درصد رشد را به همراه داشت.
و  بنادر  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  لیجار  گزارش  به 
دریانوردی استان گیلان، مدیر کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 
با اعلام این خبر، اظهار داشت: طرح ایمنی گردشگری دریایی 
ویژه نوروز 1403 از 24 اسفند ماه سال گذشته تا هفدهمین روز از 
فروردین ماه سال جاری ادامه داشت و طی 23 روز زمان اجرای 
آن، 133 هزار و 636 نفر گردشگر توسط 25 هزار و 31۸ فروند 
شناور و قایق تفریحی از جاذبه های گردشگری دریایی سواحل 

گیلان و آبراه های تالاب انزلی بهره جستند.
وی افزود: طرح ایمنی گردشگری دریایی در این استان با محوریت 
دریایی،  گردشگری  خدمات  ارائه  شناورهای  و  مراکز  شناسایی 
بازرسی ایمنی و اسنادی مراکز شناورهای مشمول طرح و ارائه 
خدمات مطلوب به درخواست های جستجو و نجات دریایی در 
حداقل زمان ممکن توسط 20 کارشناس ایمنی و فنی، تیم ثبت 
کننده گزارشات آماری، 6 فروند شناور امدادی، 3 فروند شناور اطفاء 
حریق، 12 فروند شناور همیار ناجی و با همکاری یگان حفاظت و 
روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی گیلان انجام پذیرفت. 
یونسی با بیان اینکه در مدت اجرای طرح هیچگونه سوانح دریایی 
گزارش نشد، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با اجرای بهینه طرح که 
با تلاش و حضور شبانه روزی تیم های اجرایی و ستادی میسر 

گردید، گردشگران ترددهای دریایی ایمنی را بدون وقوع هرگونه 
حادثه و سانحه ای در آغازین روزهای بهاری سال 1403 تجربه 

نمودند. 
اقدامات  به  اشاره  با  گیلان  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
طرح  اجرای  آغاز  زمان  از  کل  اداره  این  توسط  گرفته  صورت 
هماهنگی  جلسات  برگزاری  کرد:  تصریح  دریایی،  گردشگری 
برون سازمانی با دستگاه ها و ارگان های همکار در طرح با هدف 
افزایش سطح هماهنگی و همکاری های مشترک، لایروبی برخی 
از آبراه های تالابی پرترافیک برای ایمن سازی تردد شناورهای 

دهنده  ارائه  مرکز  از 42  مستمر  میدانی  بازدید  انجام  تفریحی، 
خدمات گردشگری دریایی و بازرسی از تجهیزات و شناورهای 
بکار گرفته شده در این مراکز توسط کارشناسان دریایی مجرب، 
آماده بکاری کلیه تجهیزات امداد دریایی و برگزاری مانورهای 
مختلف برای ارائه خدمات مطلوب جستجو و نجات دریایی در 
مواقع اضطرار و آموزش و تجهیز همیاران ناجی در سواحل استان 
به منظور دستیابی به بهترین راندمان عملیاتی ممکن را می توان 

از اهم آنها برشمرد. 
نسخه  هزار   2 از  بیش  توزیع  و  چاپ  تدوین،  داد:  ادامه  وی 
بروشورهای راهنمای گردشگری دریایی ایمن در میان گردشگران 
و مسافران دریایی با هدف افزایش سطح اطلاعات و موضوعات 
ایمنی دریانوردی و ترغیب مسافران بر نظارت بر عملکرد قایقرانان 
و مراکز ارائه دهنده خدمات گردشگری دریایی و اطلاع رسانی 
محیطی پیام های ایمنی دریانوردی، از طریق چاپ و نصب 20 بنر 
و تابلوهای اطلاع رسان محیطی در مبادی اصلی تردد گردشگران 
در استان و شهرهای ساحلی از سایر اقدامات انجام شده در این 

حوزه می باشد.
یونسی در پایان از کلیه علاقمندان به بهره گیری از جاذبه های 
گردشگری دریایی درخواست نمود در کلیه ایام سال نیز لزوما از 
شناورهای تفریحی مجاز )دارای هویت و پلاک ثبتی( برای گشت 
استفاده کنند و در صورت وقوع شرایط  های ساحلی و تالابی 
اضطرار با شماره 1550 مرکز هماهنگی جستجو ونجات دریایی 

این اداره کل تماس حاصل نمایند.

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل
 نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي 
آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست 
صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون 
مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر 
به صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد 

ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی 
مي گردد. 

قریه   لور سیاهکل سنگ اصل 1۹ بخش 16 گیلان
 پلاک فرعي 252  مفروز از  50    در مالکیت  آقای  / خانم  رخسار 
فلاحت گر متحد جو    ششدانگ  یک قطعه  زمین   زراعی و یکباب 
کارگاه بلوک زنی  به مساحت  ۹30۸/36   مترمربع از مالکیت  آقای  

بابا نوروزی  
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به 
اصل و حدود مفروزي پلاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ 

انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد اسناد 
شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي 
صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در 
غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به 

صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ نوبت اول : 1403/1/2۸  

 تاریخ نوبت دوم: 1403/2/12    
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان 

کوجلی   م- الف : 225/1 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیأت 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهي 

تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
  1402/11/2۹-   140260316001010351 شماره  راي  برابر   
هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ناحیه یک  کرمانشاه  ملک 
آقای / خانم   سرور  سبزآور  فرزند  علی اصغر     به شماره 

شناسنامه 363 شماره ملي 325613261۸    صادره از  کرمانشاه 
مبنی  بر صدور  سند مالکیت  نسبت به   سه دانگ مشاع  از شش 
دانگ  یک باب  ساختمان  به ادرس  میدان امام  حسین )کارگاه 
مترمربع،  مفروز و مجزی  شده   در  به مساحت  6۸4/20    )
قسمتی  از  پلاک  6 فرعی  از 143  اصلی  واقع در بخش  یک 
حومه  کرمانشاه  خریداری از مالک رسمی  مشاعی  آقای عزیز 
خان چقا میرزا  به صورت مع الواسطه  به  متقاضی  محرز   گردیده 
فاصله  به  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو  لذا   . است 
15روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند . بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد  . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/2۸   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/13    

سجاد مویدي - رئیس ثبت اسناد و املاک 
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مصائب سفیدرود؛ از صید غیر مجاز تا 
آلودگی

خبرادبی

شالیکاران جامانده در گیلان برای 
دریافت حواله کود اقدام کنند

5 فوتی و ۱8 مصدوم در حادثه 
واژگونی اتوبوس در گیلان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای گیلان خبر داد

آسفالت و روکش 244 کیلومتر از 
راه های روستایی گیلان

 رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
جامانده  شالیکاران  از  گیلان 
دریافت  برای  تا  خواست  استان 

حواله کود اقدام کنند.
و  گفت  در  ه  محمدی  صالح 
کرد:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گو 
نسبت  تاکنون  که  شالیکارانی 

آبیاری و  با در دست داشتن قبض  اقدام نکرده اند،  به دریافت حواله کود 
کارت ملی به مراکز دولتی و یا غیردولتی کشاورزی مراجعه و با اخذ حواله 
الکترونیک نسبت به دریافت کود ازته، فسفاته و پتاسه از طریق کارگزارن 

توزیع در استان اقدام کنند.
و  کارگزار بخش خصوصی  از طریق 200  کود  توزیع  اینکه  بیان  با  وی 
تعاونی های تولید روستایی در گیلان انجام می شود، عنوان کرد: از سهمیه 
نزدیک به 42 هزار تن کودشیمیایی مربوط به نیمه دوم سال 1402 استان، 
تاکنون بیش از 32 هزار تن انواع کود شیمیایی تامین شده و از این میزان 

بیش از 1۸ هزار تن کود بین شالیکاران توزیع شده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان در ادامه با بیان اینکه تاکنون شخم 
از اراضی شالیزاری استان معادل 5۷ درصد انجام  اولیه 135 هزار هکتار 
شده است، اضافه کرد: کشاورزان برای 62 هزار هکتار از اراضی شالیزاری 

خود خزانه گیری انجام داده اند.
محمدی با تاکید بر توجه کشاورزان به تقویم زراعی و تفاوت این تقویم 
برای مناطق مختلف استان گیلان بیان کرد: طبق تقویم زراعی و در راستای 
مدیریت بهینه آب، بهترین زمان پیشنهادی احداث خزانه در فومنات و اراضی 
خارج از شبکه آبیاری سد سفیدرود تا پنج اردیبهشت ماه و در اراضی داخل 

شبکه به غیر از منطقه فومنات تا 12 اردیبهشت ماه است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان اظهار کرد: همچنین شالیکاران رستم 

آباد تا 25 اردیبهشت ماه برای احداث خزانه فرصت دارند.
گیلان بزرگترین تولیدکننده ارقام بومی و با کیفیت برنج در کشور به شمار 
می آید که با 23۸ هزار هکتار اراضی شالیزاری رتبه نخست کشور را از لحاظ 

سطح زیرکشت و نیز رتبه دوم تولید برنج را به خود اختصاص داده است.
ارقام هاشمی، علی کاظمی، صدری، حسنی و دیلمانی جزو رقم  های کیفی 
و ارقام گوهر و سپیدرود جزو رقم های پرمحصول است که در شالیزارهای 
گیلان کشت می شود؛ بیشترین رقم  های کشت شده برنج در استان کیفی 
و شامل هاشمی و علی کاظمی است که افزون بر ۸5 درصد محصول برنج 

گیلان را شامل می شود.

معاون امداد و نجات هلال 
احمر گیلان گفت: ساعت 
در شهرستان  بامداد   3:43
محور   - اردبیل  به  آستارا 
یک   - گیلان  حیران 
 1۸ با  اتوبوس  دستگاه 
مصدوم و 5 فوتی واژگون 

شد.
کمیل پرناک، 2۷ فروردین ماه در گفت وگو با خبرنگاران، از وقوع حادثه 
ترافیکی خبر داد و اظهار کرد: ساعت 3:43 بامداد دوشنبه، 2۷ فروردین ماه 
در شهرستان آستارا به اردبیل - محور حیران گیلان - یک دستگاه اتوبوس 

واژگون شد.
وی افزود: نجاتگران جمعیت هلال احمر استان گیلان با همکاری جمعیت 
و  تالش  آستارا،  شعب  از  امدادی  های  تیم  و  اردبیل  استان  احمر  هلال 

رضوانشهر بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر گیلان با بیان اینکه حادثه مذکور 
پنج فوتی داشت، عنوان کرد: پس از انجام عملیات رهاسازی، 1۸ نفر از 
مصدومین نیز توسط عوامل امدادی هلال احمر به مراکز درمانی انتقال یافتند 

و فوتی های حادثه به عوامل انتظامی تحویل داده شد.

نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
 ۸5.5 آسفالت  از  گیلان،  جاده ای 
کیلومتری و روکش آسفالت 15۸.۷ 
کیلومتری راه های روستایی استان 
گفت:  و  داد  خبر   1402 سال  در 
شاهد رشد 33 درصدی آسفالت و 
روکش آسفالت راه های روستایی و 

فرعی بودیم.
آسفالت  از  خبرنگاران،  با  گفت وگو  در  ماه  فروردین   26 فهم،  نیک  غلامعلی 
۸5.5 کیلومتر از راه های روستایی استان گیلان در سال 1402 خبر داد و اظهار 
کرد: همچنین روکش آسفالت 15۸.۷ کیلومتر از راه های روستایی استان در این 

مدت انجام شد.
وی با بیان اینکه گیلان با مواهب خدادادی و چشم انداز زیبا یکی از قطب های 
مهم سیاحتی در کشور محسوب می شود، تصریح کرد: ساخت پروژه های عمرانی 
در سطح استان، راه های روستایی را تبدیل به یک شریان مهم در گیلان کرده 

است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان توجه به راه های روستایی را حائز 
اهمیت دانست و تصریح کرد: امیدواریم در سال جدید نیز، طول بیشتری از راه ها 

برای تردد کاربران، آسفالت و آماده بهره برداری شود.
نیک فهم همچنین از روکش 65.3 کیلومتر راه فرعی غیر شریانی در گیلان خبر 
داد و متذکر شد: در حوزه نگهداری راه های روستایی، هرچه آسفالت مناسب تر 

باشد، کاربران جاده تردد امن تری خواهند داشت.
وی خاطرنشان کرد: میزان رشد عملکرد آسفالت و روکش انجام گرفته در حوزه 
راه های روستایی و فرعی در سال 1402 نسبت به سال گذشته، 33 درصد بوده 

که از رشد قابل توجهی برخوردار است.



 : بلوچستان  و  سیستان  معین 
سیستان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
هادی  طرح  گفت:  بلوچستان  و 
توسعه  سند  مهمترین  عنوان  به 
روستاهای  تمامی  برای  روستایی 
درصد   40 و  شده  تهیه  استان 
روستاها نیز در شرف بازنگری طرح 

مطابق نیازهای جدید هستند.
به گزارش ارسالی معین : بیک مداح اظهار داشت:  در سال گذشته 1۷۹0 قطعه 
زمین به روستاییان واگذارو 504۹ جلد سند تک برگ مالکیت برای هم استانیهای 

عزیز در شهرها و روستاهای استان توسط بنیاد مسکن استان صادر شده است.
وی همچنین گفت: شاخص مقاوم سازی منازل مسکونی در استان نیز به 4۸ 
درصد ارتقا یافته است و در دهه بنیاد امسال نیز شاهد افتتاح 365 واحد مقاوم 

سازی شده هستیم.
بیک مداح با اشاره به نهضت آسفالت روستایی در استان افزود : با اعطای سهمیه 
قیر رایگان و تخصیص اعتبارات ملی و استانی توانستیم در بیش از ۷00 روستای 
استان طرح های آسفالت را به انجام برسانیم و در سه سال گذشته رقم اجرای 
آسفالت را به عدد 2 میلیون و ۸00 هزار متر مربع و شاخص برخورداری روستایی 

را به 21 درصد و رتبه کشوری بنیاد مسکن استان را به رتبه دوم ارتقا دهیم.
وی ورود بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به پروژه سکونتگاه های بین شهر و 
روستا به عنوان الگوی شهرهای آینده را بسیار مثبت خواند و گفت : تجربیات 
ارزشمند بنیاد در شناخت المان های معماری شهری و روستایی و وجود مطالعات 
خاکشناسی و محیطی ، بنیاد مسکن را به بهترین گزینه برای اجرای این طرح 

ها بدل ساخته است.
وی اضافه کرد : احداث زیرساختهای شهرک ویلایی شهریار از سال پیش توسط 
بنیاد مسکن و دستگاه دیگر آغاز شده و امیدواریم ذیل اهداف هوشمندسازی، 
معیشت محوری و سلامت محیط زیست ، آن را به نمونه موفق کشوری تبدیل 

کنیم.
بیک مداح همچنین، از اجرای موفق طرح های ساماندهی حاشیه شهرهای زابل 
، زاهدان و چابهار سخن گفت و اجرای 250 هزار متر مربع آسفالت در حاشیه 
چابهار و 400 هزار متر مربع در محلات زابل را اقدامی بزرگ در تغییر بافت 
ناکارامد این مناطق و الحاق آنها به بافت شهری دانست و از آمادگی بنیاد برای 

ساماندهی حاشیه شهر زهک و ایرانشهر خبر داد

وزیر کشور،  با حضور  1۸ کلاسه   مدرسه  بلوچستان: یک  و  معین سیستان 
از مسئولان استانی در محله فارسی  استاندار سیستان و بلوچستان و جمعی 

حاشیه شهر زاهدان به بهره برداری رسید.
به گزارش ارسالی معین: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان 
و بلوچستان در مراسم افتتاح این واحد آموزشی گفت: این مدرسه در زیربنای 
2 هزار و 600 مترمربع با اعتباری بیش از 250 میلیارد ریال از محل منابع 

دولتی و با مشارکت خیری احداث و تکمیل شده است.
میثم لک زایی با اشاره به اقدامات دولت در سیستان و بلوچستان افزود: سال 
شد  افزوده  استان  آموزشی  فضاهای  به  مترمربع  هزار   150 از  بیش  گذشته 
این استان رتبه اول را در تعداد پروژه های آموزشی و تحویل کلاس در  و 

کشور از آن خود کرد.
وی ادامه داد: در مجموع چهار هزار و 363 کلاس درس استاندارد در قالب 
این استان ساخته شده  یک هزار و 200 مدرسه به همت دولت سیزدهم در 

است.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان با قدردانی از 
حضور پررنگ و اثربخش خیران مدرسه ساز در سیستان و بلوچستان گفت: 
تعهد خیران نیک اندیش سال گذشته 14 هزار و 45۷ میلیارد ریال بود که 

نسبت به سال 1401 رشد سه برابری داشته است
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معین سیستان و بلوچستان: دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان از واگذاری زمین رایگان به هزار و 35۸ خانواده مشمول قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت این استان تاکنون خبر داد.به گزارش ارسالی معین : عطاء اله اکبری افزود: در راستای قانون حمایت 
از خانواده و جوانی جمعیت تکلیف وزارت راه و شهرسازی تخصیص زمین رایگان به مشمولان طرح است که برای تسریع در اجرای این طرح تاکنون زمین برای ساخت 5 هزار و 4۸  واحد در سراسر سیستان و بلوچستان تامین شده است.وی با بیان اینکه در سیستان و 
بلوچستان شهرهای زابل، هامون، نیمروز، میرجاوه ، قصرقند و فنوج مشمول جوانی جمعیت می شوند، ادامه داد:  تاکنون در سراسر این استان بیش از 10 هزار و 2۸۹ متقاضی برای بهره مندی از مزایای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت اقدام به ثبت نام کرده اند 
که با پالایش و بررسی های به عمل آمده یک هزار و ۷21 متقاضی واجد شرایط تایید نهایی شده اند.دبیر شورای مسکن استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: به استناد ماده سه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت چنانچه فرزند سوم خانواده های متقاضی از تاریخ 24 
مهر 1400 به بعد متولد شده باشد و فرم »ج« آنها قرمز باشد به منظور مشوق فرم »ج« متقاضی سبز خواهد شد.اکبری افزود: بر این اساس متقاضیان می توانند برای ثبت نام در این طرح به سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن به نشانی saman.mrud.ir مراجعه 

 سه شنبه  28 فروردین  1403کنند.  وی خاطر نشان کرد: متقاضیان قانون جوانی جمعیت علاوه بر دریافت زمین 200 متری رایگان، برای ساخت آن نیز می توانند از تسهیلات پرداختی نهضت ملی مسکن استفاده کنند.
 شماره 6741       

واگذاری زمین رایگان به بیش از هزار خانواده سیستانی و بلوچستانی مشمول قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت

تولید بیش از ۹00 هزارتن 
هندوانه خارج از فصل و بهاره در 

سیستان وبلوچستان 

راه اندازی آزمایشی تصفیه خانه آب شرب 
با ارزش 550 میلیارد ریال در جنوب 

سیستان و بلوچستان

تامین آب شرب خرانق اردکان با حفر چاه

جهاد  سازمان  زراعت  مدیر  بلوچستان:  و  سیستان  معین 
کشاورزی استان سیستان و بلوچستان گفت: در سال زراعی 
جاری 15 هزار هکتار از اراضی کشاورزی سطح استان به  
کشت هندوانه اختصاص یافته  که برابر میزان سطح تعریف 

شده در الگوی کشت می باشد.
در  افزود  اشکانی  عباس  معین:  ارسالی  گزارش  به 
سیستان وبلوچستان کشت هندوانه خارج از فصل و هندوانه 
بهاره مرسوم است .وی عمده مناطق کشت هندوانه خارج از 
فصل را در مناطق جنوبی استان در شهرستان های زرآباد، 
بمپور  دلگان   ،راسک  ،نیکشهر  ،چابهار،دشتیاری  کنارک 
از  بیش  تولید  به  اشاره  با  کرد.اشکانی  معرفی  ایرانشهر  و 
۹00 هزار تن هندوانه در استان تصریح کرد کار برداشت 
هندوانه خارج از فصل از شب یلدا  در نیکشهر آغاز تا ده سوم 
اردیبهشت  ماه به اتمام می رسد و برداشت هندوانه بهاره از 
اواخر اردیبهشت  ماه در مناطق مرکز و شمال  استان شروع 

و تا  دهه اول تیر ماه پایان می یابد.

معین سیستان و بلوچستان: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
سیستان و بلوچستان گفت: در راستای تامین آب شرب مورد 
نیاز جمعیت روستایی جنوب استان چهار فیلتر تصفیه آب 
به ارزش 550 میلیارد ریال در تصفیه خانه مجتمع روستایی 
زیرمجموعه سد زیردان در مدار بهره برداری آزمایشی قرار 

گرفت. 
باره  این  در  قاسمی«  معین:«علیرضا  ارسالی  گزارش  به 
بیان کرد: با توجه به شرایط و نیاز منطقه طرح آبرسانی به 
روستاهای تلنگ، پلان و پیرسهراب در سالهای گذشته به 

بهره برداری رسید. 
وی افزود: در همین راستا با مشارکت انجمن صنفی آب و 
فاضلاب ایران به عنوان خَیر، آبفای استان قم و مساعدت 
شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور عملیات بازسازی، 
نصب و راه اندازی چهار فیلتر حذف کدورت آب به حجم 
مدار  وارد  فیلترها  این  و  انجام  ثانیه  در  لیتر  از 400  بیش 

بهره برداری قرار گرفت.
اضطراری  تصفیه خانه  از  بهره برداری  با  افزود:  قاسمی 
پیرسهراب حذف آبرسانی سیار برای روستاهای زیر مجموعه 

سد زیردان  محقق شد.
برای 330 روستای جنوب سیستان و  باکیفیت  تامین آب 

بلوچستان 
نماینده مجری طرح مجتمع های آبرسانی روستایی مرکز و 
جنوب سیستان و بلوچستان گفت: برای 330 روستای مناطق 
چابهار، قصرقند و دشتیاری آب با کیفیت و بدون کدورت 

تامین می شود. 
حسن عابدی گفت: این سامانه از چهار فیلتر رفع کدورت، 
سیستم هوادهی، بک واش و تجهیزات الکترومکانیکال لازم 
برای حذف کدورت و تصفیه فیزیکی آب تشکیل شده که 
راه اندازی آن، آب با کیفیت و بدون کدورت بیش از 330 
تامین  را  استان  جنوبی  شهرستان های  در  واقع  روستای  

خواهد کرد. 
وی بیان کرد: این پروژه در قالب طرح اضطراری انجام و 
وارد مدار شد و در کنار آن تصفیه خانه طرح با ظرفیت نهایی 
در مرحله انتخاب پیمانکار قرار دارد که در سال جاری با ابلاغ 

اعتبار لازم عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

 یزد- معین - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد 
گفت: با توجه به اینکه حفر چاه در خرانق می تواند مشکل 
کمبود آب این منطقه را حل کند، آماده تامین سریع آب 
شرب خرانق با حفر چاه هستیم.به گزارش ارسالی خبرنگار 
معین -جلال علمدار افزود: در حال حاضر   1۸0 لیتر بر 
ثانیه آب مورد نیاز اردکان از آب انتقالی تامین می شود و 
حداکثر تا 230 لیتر می تواند افزایش یابد اما پس از اجرای 
خط پدافندی امکان تامین تا 600 لیتر بر ثانیه آب شرب برای 
شهروندان اردکان وجود دارد.وی با بیان اینکه سه راه برای 
تامین کمبود آب خرانق وجود دارد، افزود: راحت ترین راه برای 
تامین آب شرب خرانق حفر چاه است و مجوز آن نیز صادر 
شده که اگر این اجازه را بدهند مشکل آب خرانق رفع می 
شود.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد ادامه داد: 
آب منطقه ای استان هم مطالعات لازم در ارتباط با این چاه 
را انجام داده و اعلام کرده که تاثیری بر آب قنات این شهر 
ندارد و در صورتی که اجازه حفر داده شود این موضوع به 
سرعت پیگیری می شود.علمدار به کمبود آب در روستای 
توت اشاره و تصریح کرد: هم اکنون تامین آب روستای توت 
از محل چشمه سارهای این روستا و همچنین آبرسانی سیار 
انجام می شود و شرکت آب و فاضلاب استان پیگیر تامین 
منابع مالی به منظور حفر و تجهیز یک حلقه چاه به همراه 
شیرین سازی و انتقال آن به منظور تامین آب پایدار این 

روستا است.

قزوین  استان  بازرگانی  اتاق  رئیس 
نمایشگاه  در  رنگ  پر  حضور  گفت: 
اتاق  دفتر  اندازی  راه  اکسپو،  ایران 
هیئت  پذیرش  و  عراق  اربیل  در 
از  ترکیه  روم«  ارض   « از  تجاری 
مهمترین اولویت های اتاق بازرگانی 

در ماههای آینده است.
و  دولت  گفتگوی  شورای  جلسه 
بخش خصوصی  به ریاست اعلایی 
معاون  رحمانی  حضور  و  استاندار 
سازمان  رئیس  وکیلی  اقتصادی، 

مدیریت و برنامه ریزی و مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی در استانداری قزوین 
برگزار شد.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین -پورکاظم از قزوین،مهدی عبدیان در این نشست 
ایران   « نمایشگاه  در  است  قرار  و  داریم  مناسبی  ریزی  برنامه  امسال  اظهارداشت: 
اکسپو« حضور پر رنگی داشته باشیم و در کنار آن مقدمات حضور اولین هیئت تجاری 

از استان »ارض روم« ترکیه در استان مهیا می شود.
عبدیان بیان کرد: بزودی دفتر اتاق بازرگانی در اربیل راه اندازی می شود زیرا 50 
انجام  اربیل  از مسیر  استان به کشور عراق است که ۸0 درصد آن  درصد صادرات 

می شود.
رئیس اتاق بازرگانی قزوین یادآورشد: در تیرماه امسال سفری به استان اربیل غراق 
خواهیم داشت و نمایشگاه توانمندیهای استان را نیز در »اربیل« برگزار خواهیم کرد.

حضور فعال وپررنگ استان قزوین در 
نمایشگاه ایران اکسپو 

تهیه طرح هادی برای تمامی روستاهای 
سیستان و بلوچستان توسط بنیادمسکن 

انقلاب اسلامی

مدرسه ۱8 کلاسه در حاشیه شهر زاهدان 
توسط وزیر کشور بهره برداری شد

از پوستر طرح شهید آوینی در محل دفتر معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
استانداری قزوین با حضور مدیرکل و معاونین و جمعی از مدیران اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین رونمایی شد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین -پورکاظم از قزوین، حسین براتی مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد استان قزوین در جلسه رونمایی از پوستر طرح شهید آوینی که 
در دفتر معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری قزوین برگزار شد، گفت: 
اوایل آذر ماه سال گذشته موضوع طرح قرارگاه شهید آوینی از سوی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی به همه استان ها ابلاغ شد . ما نیز به همه انجمن ها، 
کانون ها موسسات وابسته به ادارات ارشاد شهرستانی خود و بخش هایی که در 
حوزه فرهنگ، هنر و حوزه اجتماعی فعالیت دارند، همچون بسیج هنرمندان، 

بسیج رسانه، جبهه انقلاب فرهنگی و.. اطلاع رسانی کردیم.
سپس شرایطی فراهم شد که هر کدام از دوستان در صورت تمایل طرح های خود 

را در سامانه ارشاد بارگذاری نمایند.
وی افزود: طرح های دریافتی به تعداد 300 طرح بودند که در کارگروه های ذیل 
قرارگاه، با نگاه 4 محور اصلی شبکه سازی، جریان سازی، تولید محتوا و آموزش، 
بررسی شد و نهایتاً 34 طرح به مرحله نهایی راه یافت که در کمیته مرکزی هم 

ارائه شد.
براتی خاطرنشان کرد: پیگیری های زیادی از طرف اینجانب و استاندار محترم 
صورت گرفت تا بودجه اختصاصی به استان برای طرح شهید آوینی نسبت به 

سال های گذشته افزایش داشته باشد که الحمدالله محقق شد.
در ادامه این برنامه عباس کاظمی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار عنوان 
داشت: قطعا حسن اعتماد وزارت ارشاد نتیجه مجاهدت های مجموعه اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، ادارات شهرستان  های مربوطه و کانون ها و انجمن های 

و موسسات زیر مجموعه آن است.
وی گفت: در خصوص طرح شهید آوینی باید بگویم که کار بزرگی شروع شده؛ 
باید هم قسم شویم تا از نهایت توان خود بهره بگیریم که این طرح به بهترین 

نحو، عملیاتی شود.
 وی با تاکید بر ممنوعیت بکارگیری روش های مرسوم و شکست خورده، اظهار 
داشت: باید طرحی نو در اندازیم، به طوری که در خلال انجام طرح، می بایست 
به سبد فعالیت های فرهنگی هنری استان چیزی اضافه شده باشد و صرفاً ارائه 

گزارش به لحاظ کمی نباشد.
 وی ادامه داد: در اجرای طرح، شبکه سازی خیلی مهم است، عملیات مشترک 

تعریف کنیم تا بتوانیم جریان ساز باشیم.
 وی خاطرنشان ساخت: طرح ها با نگاه تعقلی انتخاب شده است. در این طرح 

موسسات می  بایست شهرستان ها را هم دیده و با آنها در تعامل باشند.

استاندار قزوین گفت: عملیات عمرانی طرح جامع گلزار مطهر شهدای شهر 
قزوین با تخصیص اعتبارات استانی آغاز می شود.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین -پورکاظم از قزوین،محمد مهدی اعلایی 
استاندار قزوین در جلسه کارگروه ساماندهی گلزار های مطهر شهدای استان 
قزوین و بررسی طرح جامع گلزار شهدای شهر قزوین گفت: طرح جامع گلزار 
مطهر شهدای شهر قزوین با اعتبارات استانی، ملی و شهرداری اجرایی خواهد 

شد و به بهترین فضا برای اجرای برنامه های فرهنگی تبدیل می شود.
وی بیان کرد: اکنون مسئولان استان قزوین در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت 

و ارزش ها پای کار هستند و بهترین زمان برای اجرای طرح یاد شده است.
استاندار قزوین گفت: اجرای این طرح جزو باقیات و صالحات مسئولان استانی 

خواهد بود و برای استان قزوین پربرکت است.
این مقام مسئول افزود: همچنین اجرای این طرح، در توسعه شهری موثر است 
لذا باید جزو اولویت مسئولان استانی باشد و به عملیاتی شدن آن نگاه ویژه ای 

داشته باشند.
اعلایی گفت: باید مسئولان معاونت عمرانی استانداری قزوین، بنیاد شهید و 
امور ایثارگران، شهرداری قزوین، شورای اسلامی شهر قزوین و سپاه پاسداران با 

یکدیگر در اجرای کار همکاری داشته باشند تا این پروژه بزرگ به اتمام برسد.
استاندار قزوین ادامه داد: به هیچ عنوان اجازه نمی دهیم طرح جامع گلزار مطهر 
شهدای شهر قزوین زمین بماند و باید همه مسئولان در اجرای آن، اهتمام ویژه 

داشته باشند.
وی با بیان اینکه عملیات عمرانی طرح جامع گلزار مطهر شهدای شهر قزوین با 
تخصیص اعتبارات استانی آغاز می شود، گفت: استانداری قزوین ابتدا از اعتبارات 

و ظرفیت استان برای اجرای فاز نخست طرح جامع گلزار شهدای شهر قزوین 
استفاده می کند و همچنین طی رایزنی با مسئولان کشوری از اعتبارات ملی 

بهره خواهد برد.
سمیه اسمعیلی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین هم گفت: 
موقعیت جغرافیایی و فرهنگی گلزار شهدای شهر قزوین بهترین فضای فرهنگی 

جهت شناساندن سیره و منش شهدا به آحاد جامعه به ویژه جوانان است.
این مقام مسئول بیان کرد: ساماندهی گلزار شهدای شهر قزوین جهت استفاده 
بهینه از فضای این مکان مقدس یکی از مهمترین دغدغه های بنیاد است که باید 

در شان و مقام این شهدای عزیز انجام شود.
این مهم، طراحی، طرح جامع گلزار مطهر  راستای تحقق  داد: در  ادامه  وی 
شهدای شهر قزوین از سال 1401 آغاز شده و با برگزاری جلسه های متعدد و 
دریافت نظرات مشاوران و کارشناسی های مختلف، اکنون به پایان رسیده است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین افزود: امروز طرح جامع گلزار 
مطهر شهدای شهر قزوین با تخصیص اعتبارات قابل اجرا است و می توان فاز 

نخست آن را شروع کرد.
اسمعیلی گفت: با توجه به نیازسنجی که انجام شده 1۹ فضا از جمله رفاهی، 
نمایشگاه روباز، پارک کودک، چایخانه، موزه شهدا، پارک شهدا، المان شهدای 
غواص و گمنام، المان عملیات های شاخص از جمله کربلای 4 و خیبر و پارکینگ 

در طرح جامع گلزار مطهر شهدای شهر قزوین در نظر گرفته شده است.

معین سیستان و بلوچستان: در نشست استاندار سیستان و بلوچستان با سرمایه 
گذاران و فعالان اقتصادی بسته اولویت های سرمایه گذاری صنعتی صادرات 

محور توسط شرکت شهرک های صنعتی استان تبیین شد 
به گزارش ارسالی معین:  مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی سیستان و 
بلوچستان گفت :  در نشست استاندار سیستان و بلوچستان و با هدف استفاده 
از ظرفیت های صادراتی به کشورهای همسایه شرقی و حضور در بازار بزرگ 
شبه قاره هند، بسته پیشنهادی اولویت های سرمایه گذاری صنعتی برای ترغیب 
سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی به ایجاد و یا مشارکت با واحدهای تولیدی و 

صنعتی توسط شرکت شهرک های صنعتی استان تبیین شد. 
به گزارش ارسالی معین : علیرضا راشکی اظهار داشت: انجام مطالعات و ارایه این 
بسته پیشنهادی به منظور جذب سرمایه گذاری صنعتی و توسعه صادرات و در 
راستای شعار سال با نام« جهش تولید با مشارکت مردم« ، توسط معاونت صنایع 

کوچک،کارشناسان و مشاورین کلینیک کسب و کار استان انجام شده است. 
وی بیان داشت: معرفی اولویت های صادراتی و نیاز سنجی بازار کشورهای 
افغانستان و پاکستان یکی از مزیت های برتر این بسته پیشنهادی برای دسترسی 

دقیق، سریع،شفاف و بدون هزینه ی سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی است. 
وی گفت: هر کدام از مجموعه اولویت های سرمایه گذاری صنعتی برای صادرات 
به زیر بخش های متعدد و متنوعی تقسیم بندی شده تا اطلاعات کاربردی تری 

به سرمایه گذاران ارایه دهد.  

وی یاد آور شد: رسته های مواد غذایی،صنایع پلاستیکی، لوازم خانگی، پوشاک، 
لبنیات و مواد بهداشتی به ترتیب از مهم ترین اولویت های سرمایه گذاری صنعتی 

برای صادرات به کشور افغانستان است. 
رئیس هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان گفت: 
به علاوه رسته های فرآورده های نفتی و پتروشیمی، صنایع معدنی و مصالح 
ساختمانی، مواد غذایی، بهداشتی، لبنیات، آهن آلات، صنایع پلاستیکی، لوازم 
برای  اولویت های سرمایه گذاری صنعتی  از  به ترتیب  نیز  خانگی و پوشاک 

صادرات به کشور پاکستان به شمار می رود. 
راشکی اظهار داشت : حوزه  های مواد غذایی و فرآورده های نفتی و پتروشیمی 
با 35 درصد بیشترین میزان صادرات از استان را به بازار کشورهای افغانستان و 

پاکستان داشته اند. 
وی افزود: استفاده از ظرفیت واحدهای تولیدی غیر فعال و زیر ظرفیت تولید به 
صورت همکاری مشترک  یکی از راه های دیگر جذب سرمایه گذاران و فعالان 

اقتصادی برای تولید محصولات صادرات محور است. 
 مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی سیستان و بلوچستان خاطر نشان کرد: 
در حال حاضر برخی واحدهای تولیدی غیر فعال و زیر ظرفیت تولید با دارا بودن 
زیر ساخت های لازم،ساختار مطلوب فیزیکی، ابنیه، ماشین آلات و خطوط تولید 
آماده به کار،در گستره شهرک ها و نواحی صنعتی استان با جذب سرمایه گذار 
می تواند تحول چشمگیری در افزایش سطح تولید، میزان اشتغال و صادرات 

محصولات  ساخته شده به افغانستان و پاکستان داشته باشد 
وی گفت: همچنین برای ترغیب سرمایه گذاران جهت استقرار صنایع در شهرک 
ها و نواحی صنعتی سیستان و بلوچستان مشوق های متعددی از مرحله واگذاری 
زمین تا بهره برداری و ارایه محصول در بازارهای داخلی و خارجی با دسترسی 
به زیر ساخت های مطلوب ، ایستگاه های آتش نشانی، اورژانس، تصفیه خانه 
فاضلاب صنعتی، کلینیک و مشاورین کسب و کار، راه  های آسفالت و راه آهن و 
در نهایت ایجاد ارزش افزوده و ارزش آفرینی به محصولات تولیدی وجود دارد.

معین سیستان و بلوچستان: استاندار سیستان و بلوچستان گفت: طرح نهضت 
با جدیت دنبال می شود بطوری که سال 1403  ملی مسکن در این استان 
سال جهش تولید و تحویل واحدهای طرح نهضت ملی مسکن در این دیار 
خواهد بود.به گزارش ارسالی معین:  محمد کرمی در جلسه پیگیری آخرین 
وضعیت طرح نهضت ملی مسکن استان سیستان وبلوچستان در اداره کل راه و 
شهرسازی استان افزود: از آنجایی که طرح نهضت ملی مسکن اولویت دولت و 
به  تبع آن اولویت استان است تمام تلاش ها  برای هر چه سریعتر خانه دار کردن 
مردم است که مجموع اقدامات انجام شده توسط دستگاه های مرتبط جای 
قدردانی دارد.وی ادامه داد: اداره کل راه و شهرسازی استان در ساخت و اجرای 
واحدهای طرح نهضت ملی مسکن جزو استان های برتر کشور است که این 
مهم با مجاهدت همکاران و پیمانکاران پرتلاش و سخت کوش به دست آمده 
است.استاندار سیستان و بلوچستان تاکید کرد: تلاش دولت این است که عرضه 
و تقاضا در مسکن متعادل و حتی عرضه از تقاضا بیشتر شود تا قیمت مسکن 
کاهش یابد و از سوی دیگر با سیاست گذاری های مناسب، می توان با اجرایی 
کردن طرح نهضت ملی مسکن و خانه دار شدن اقشار مختلف به خصوص قشر 

زوج های جوان، قیمت مسکن را کاهش و به تعادل رساند.
مدیر کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان نیز در این جلسه بر تحویل 

به موقع واحدهای طرح نهضت ملی مسکن تاکید کرد و افزود: تاکنون هزار و 
32۷ واحد طرح نهضت ملی مسکن در سایت آرمانشهر زاهدان تحویل متقاضیان 
شده است و این روند تا تحویل کامل 2 هزار و 4۹۷ واحد در شش ماه نخست 

سالجاری ادامه دارد.
عطاء اله اکبری با بیان اینکه امروز تلاش در جهت ساخت مسکن برای مردمی 

که نیازمند سرپناه هستند، یک کار جهادی است، اظهار کرد: برای روند هر چه 
بهتر پروژه های طرح نهضت ملی مسکن نیاز است تعاونی های مسکن ساز 
برنامه ریزی لازم را در جهت تامین نیروی کار، تهیه مصالح و جذب منابع بانکی 
داشته باشند تا دچار کمبود و مشکلات نشوند.وی تاکید کرد: در مجموع با توجه 
به اینکه تکمیل و بهره برداری از واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن 
در امیدآفرینی بین مردم و تحقق اهداف دولت نقش مستقیم ایفا می کند در این 
استان تلاش شده با استفاده از توان نیروهای بومی و مصالح ساختمانی تولیدی 
با کیفیت گام های موثری در این زمینه برداشته شود.مدیر کل راه و شهرسازی 
استان سیستان و بلوچستان همچنین با قدردانی از همه مجموعه ادارات استانی 
ونماینده عالی دولت در استان ونیز تعاونی ها و بانک ها که همراهی مناسب 
را با این طرح عظیم دارند تصریح کرد: امروز از هر زمان دیگری استان به 
طرحهایی که زمینه توسعه استان را فراهم وباعث دلگرمی وامید مردم می شود 
نیاز دارد وحوادث چند روز اخیر نشان داد که باید باتوان مضاعف در عرصه توسعه 
استان کوشید واز تنگناها عبور کرد.وی با اشاره به اهمیت ساخت واحدهای 
ویلایی خاطر نشان کرد: با توجه به نامگذاری سال جاری به سال جهش تولید 
با مشارکت مردم، واگذاری زمین ویلایی با متراژ بیشتر  جهت احداث مسکن  

توسط خود متقاضیان  با جدیت بیشتر ادامه خواهد یافت.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قزوین از مقاوم سازی نزدیک به 6۸ هزار 
واحد مسکن روستایی در استان قزوین خبر داد.

 ، سبحانی  قزوین،مهندس  از  -پورکاظم  معین  خبرنگار  ارسالی  گزارش  به 
مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین که در آستانه سالگرد تاسیس بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی در نشست خبری خود با خبرنگاران رسانه های استان قزوین 
با بیان مطلب فوق افزود: استان قزوین در بخش مقاوم سازی مسکن روستایی 
از وضعیت خوبی برخوردار است و نزدیک به 6۸ هزار واحد مسکونی روستایی با 
تلاش همکارانم در مناطق مختلف استان قزوین مقاوم سازی شده است که در 
این بخش موفق به کسب رتبه نخست کشوری شده ایم.وی در ادامه با اشاره 
به این که ۸06 روستا در قزوین وجود دارد ؛ به خبرنگاران گفت: تا به امروز ۷۹۹ 
مورد طرح هادی روستایی در سطح استان قزوین تهیه شده است که از این 
تعداد ۷22 مورد مربوط به روستاهای بالای 20 خانوار بوده و ۷۷ مورد هم بنا به 

ضرورت در روستاهای دارای جمعیت کم تر از 20 خانوار به انجام رسیده است.

مدیر کل بنیاد مسکن استان قزوین با اشاره به صدور سند روستایی در استان 
قزوین گفت : تا به امروز نزدیک به ۷۹ هزار جلد سندروستایی با همکاری اداره 
ثبت اسناد و املاک استان قزوین صادر شده است که شامل 6۹ هزار و 4۸ سند 

روستایی و ۹ هزار و ۸0۹ سند در شهرهای زیر 25 هزار نفر است.
وی ادامه داد: سهمیه ما در بحث صدور اسناد برای سال گذشته 2 هزار و 66۸ 

مورد است که 3 هزار و ۸01 سند صادر شد.
مهندس سبحانی درخصوص پروژه های نهضت ملی مسکن نیز تصریح کرد: 
تعداد پروژه های نهضت ملی مسکن در استان قزوین شامل 4 پروژه با 2 هزار 

و 416 واحد مسکونی بوده که از 61 درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قزوین درپایان افزود : در بحث تامین زمین 
هم اقداماتی در سطح روستاهای استان انجام شده و این جزو وظایفی است که 
برعهده بنیاد مسکن گذاشته شده و قرار شده که یک میلیون قطعه زمین در 
بازه زمانی دو ساله در روستاها تامین شود که سهمیه بنیاد مسکن استان قزوین 
در بازه زمانی اعلام شده حدود 20 هزار قطعه زمین بود که خوشبختانه همان 
سال اول 2۸ هزار قطعه را تامین کردیم و اکنون در حال انجام کارهای آماده 

سازی هستیم.

از پوستر طرح شهید آوینی در استانداری استان قزوین رونمایی شد

7۹ هزار جلد سند روستایی در استان قزوین صادر شده است

عملیات عمرانی طرح جامع گلزار شهدای قزوین آغاز می شود

تبیین مطالعه انجام شده برای جهش تولید با نگاه صادرات به کشورهای همجوار 

سال ۱403 سال جهش تولید و تحویل واحدهای نهضت ملی مسکن در سیستان و بلوچستان است
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 سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد که مشمولان غیرغایبی که متقاضی تمدید موعد اعزام به دلیل همزمانی خدمت دو برادر هستند،می توانند تا پایان خدمت دوره ضرورت برادر، تمدید کنند.سازمان وظیفه عمومی فراجا اطلاعیه مهم صادر 
کرد سازمان وظیفه عمومی فراجا در اطلاعیه ای اعلام کرد: برابر ماده 44 قانون خدمت وظیفه عمومی در مواردی که دو برادر همزمان در شرایط اعزام به خدمت قرار دارند، درصورتی که یکی از برادران در حال خدمت باشد، برادر دیگر در صورت نداشتن غیبت 
تا پایان خدمت برادر خود می تواند تاریخ اعزامش را تمدید کند.مشمول فاقد غیبت جهت تمدید تاریخ اعزام به خدمت باید به همراه برگ اشتغال به خدمت برادر جهت تمدید تاریخ اعزام به خدمت به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس +10( مراجعه 
کند.در مواردی که تاریخ اعزام به خدمت دو برادر همزمان باشد، تاریخ اعزام به خدمت یکی از آنان به مدت دو ماه تمدید می شود و در صورت ارائه گواهی اشتغال به خدمت، مشمول می تواند تا پایان خدمت دوره ضرورت برادر حین خدمت از تمدید تاریخ اعزام 
به خدمت بهره مند شود. لازم به ذکر است:مشمولان و خانواده های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کانال سازمان در پیام رسان های داخلی )سروش،ایتا و روبیکا( 

به نشانی khabaresarbazi@ از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

سازمان وظیفه عمومی فراجا اطلاعیه مهم صادر کرد

 سه شنبه  28 فروردین  1403
 شماره 6741       

سلامت 

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از 
ابلاغ و اجرایی شدن تعرفه های پزشکی مصوبه دولت با 
افزایش 35 درصدی به مراکز بهداشتی و درمانی و سایر 

نهادهای مرتبط کشور خبر داد.
روز  کریمی  سعید  سلامت،  حوزه  خبرنگار  گزارش  به 
دوشنبه در جمع خبرنگاران در ستاد وزارت بهداشت افزود: 
در فضای مجازی برخی افراد تعرفه های پزشکی امسال 
را اعلام کرده بودند که درست نبود و اکنون نرخ مصوب 
تعرفه ها در بخش خصوصی برای پزشکان عمومی 126 
هزار تومان، متخصص 1۸۹ هزار تومان ، فوق تخصص 
و فلوشیب241 هزار تومان و روانپزشکی 251 و پزشکان 

فوق تخصص روانپزشکی2۸6 هزار تومان است.
وی اظهار داشت: با توجه به اینکه جراحی ها بر اساس 
کا محاسبه می شود، در بخش خصوصی 101 هزار تومان 
و در بخش دولتی 30 هزار تومان بوده که بطور متوسط 
35 درصد افزایش نسبت به سال ۹0 افزایش داشته است.

وی تصریح کرد: دولت مساعدت خوبی در زمینه افزایش 
تعرفه های پزشکی داشته و این رقم در سال های گذشته 
بی سابقه بوده است، زیرا یک عقب ماندگی تاریخی 10 
دولت سعی  و  داریم  تورم  نرخ  به  نسبت  تعرفه ها  ساله 
کرد برای حفظ پزشکان و پیشگیری از مهاجرت، امسال 

تعرفه ها را افزایش دهد.
پرستاران  دریافتی  اینکه  به  توجه  با  کریمی،  گفته  به 
دریافتی کم است، مساعدت شده در سالجاری کارانه گروه 

پرستاری افزایش یابد.
این  نیز در  بهداشت  آیین سخنگوی وزارت  پدرام پاک 
درمانی،  خدمات  تعرفه  افزایش  بیشترین  گفت:  رابطه 
تشخیصی و پزشکی با هدف تأمین هزینه های مراکز 
برای سال 1403 صورت  پزشکان  ماندگاری  و  درمانی 
گرفته که اعم از هزینه های خدمات بیمارستانی و سهم 

پزشکان است.
وی اظهار داشت: محاسبه تعرفه خدمات درمانی و تصویب 
آن در دولت با رویکرد تعادلی مبنی بر حمایت از سبد 
معیشتی مردم، تأمین حق جامعه در دسترسی آسان و 
ارزان به خدمات درمان و ماندگاری پزشکان در بخش 

دولتی صورت گرفته است.

تعرفه های پزشکی ابلاغ شد
به گزارش ایرنا، تعرفه خدمات درمانی شامل تعرفه معادل 
قیمت در بازار است با این تفاوت که قیمت ها با توجه به 
عرضه و تقاضا به طور مدام در حال تغییر هستند اما تعرفه 
خدمات پزشکی بدون در نظر گرفتن کارکرد و شرایط بازار 
برای یک دوره ثابت که عموماً یکساله است، بدون تغییر 

باقی می ماند.
پزشکی،  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  ساله  هر 
تعرفه خدمات پزشکی و درمانی را در دو بخش دولتی و 
خصوصی اعلام می کند و همه مراکز درمانی موظف به 
دریافت هزینه ها مطابق با تعرفه تعیین شده سالانه هستند.

به طور مثال، فرض کنید یک بیمار علاوه بر داشتن یک 
آزمایش های  مانند  دیگر  جانبی  خدمات  جراحی،  عمل 
مختلف، سونوگرافی و شب های بستری در بخش هایی 
مانند آی. سی. یو و بخش عمومی را در فرایند درمان 
این  از  بیمارستان دریافت کرده است؛ هر کدام  از  خود 
 K خدمات طبق تعریف در کتاب ارزش های نسبی دارای
مشخصی هستند که با توجه به مبلغ هر K که سالانه 
بیمار  یک  برای  درمانی  خدمات  کل  می شود،  اعلام 

محاسبه و در صورتحساب ذکر می شود.

بر این اساس، تعرفه خدمات بهداشتی، درمانی و دارویی 
اواخر هر سال در شورای عالی بیمه که ارکان آن را برخی 
از اعضای هیات دولت و نیز نمایندگان جامعه پزشکی و 
سازمان های بیمه گر تشکیل می دهند، تعیین و از سوی 
وزیر بهداشت به سازمان برنامه و بودجه پیشنهاد می شود. 
مطرح  دولت  هیات  در  را  پیشنهاد  آن  نیز  سازمان  این 
می کند و نرخ نهایی پس از تصویب به دستگاه های مرتبط 

اجرایی و سازمان نظام پزشکی کشور ابلاغ می شود.
در همین راستا، شورای عالی بیمه اواخر دی پارسال با 
افزایش 46 درصدی تعرفه های تشخیصی درمانی در سال 
آینده موافقت کرد. در این جلسه، همه اعضا از جمله وزیر 
بهداشت، معاون درمان وزارت بهداشت، نمایندگان بیمه ها، 
سازمان برنامه، سازمان اداری استخدامی و سازمان نظام 
پزشکی حضور داشتند و نرخ تعرفه ها با رأی اکثریت اعضا 
تصویب و از سوی وزارت بهداشت به سازمان برنامه و 
بودجه اعلام  شد؛ در نهایت هیات وزیران در جلسه پنجم 
فروردین ماه با افزایش میانگین 35 درصدی تعرفه های 

پزشکی برای سال 1403 موافقت کرد.

***
ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  آگهي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي شهرستان 

سیاهکل
قانون  مواد1۸،1۷،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر   
و ساختمانهاي  اراضي  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین 
آن  اجرایي  نامه  آیین   13 ماده  و  رسمي  سند  فاقد 
متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
و  نموده  مالکیت  سند  صدور  درخواست  مشاعي 
مذکور  قانون  موضوع  هیات  در  نظر  مورد  پرونده 
اسلامي  شوراي  مجلس    13۹0/۹/20 مصوب 
سند  اخذ  جهت  رأي  صدور  به  منجر  نهایتا  مطرح 
 3 ماده  استناد  به  مراتب  لذا  است  گردیده  مالکیت 
قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  

عمومي آگهی مي گردد. 
 16 بخش   2۹ اصل  سنگ  سیاهکل  لیش  قریه   

گیلان
مالکیت   در      6 از   مفروز  فرعي 1215    پلاک 
آقای  / خانم  غلامحسن محمدی  مبرهن  لیشی   
بنای   بر   مشتمل   زمین   قطعه   یک  ششدانگ  
احداثی   به مساحت  344/6۸  مترمربع از مالکیت  

آقای     محمد حسین پور هادی گل لیش  
و  حقوق  صاحبان  و  مجاوران  از  اعم  کس  هر  لذا 
مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک 
انتشار  تاریخ  از  میتواند  باشد  داشته  واخواهي  فوق 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف 
دادخواست  قضایي صالحه   مراجع  به  یکماه  مدت 
تحویل  متبوعه  اداره  به  را  آن  گواهي   و  تسلیم 
نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  
مالکیت  به صدور سند  نسبت  مقررات  برابر  مذکور 

نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ نوبت اول : 1403/1/2۸  

 تاریخ نوبت دوم: 1403/2/12    
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- 

عباس  شعبانیان کوجلی  
 م- الف : 202/1 

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آستانه اشرفیه 
نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي 
ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي 
پرونده  اندو  نموده  مالکیت  سند  صدور  درخواست 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و 
نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت 
مذگور  قانون   3 ماده  استناد  به  لذا   . است  گردیده 
اطلاع عموم  روز جهت  فاصله 15  به  نوبت  دو  در 

آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸006010613   
هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
مالکانه  تصرفات  اشرفیه  آستانه  ملک  ثبت  حوزه 
بلامعارض متقاضي       مهدی خدائی     فرزند  امیر     

بشماره شناسنامه 1۸53  و کد ملي 12۸۹050۹61  
صادره از اصفهان   بصورت ششدانگ یک باب خانه 
بشماره  مربع  متر  بمساحت  331/30   محوطه   و 
)30۹ ( فرعي از)122( اصلي قسمتي از پلاک ۷5  
در   واقع  گیلان   14 بخش  اصلي    122 از  فرعی 
آستانه -  روستای  دهشال  خریداری مع الواسطه  
از ابراهیم قاسمی  زارع  صاحب نسق محرز گردیده 

است .
حقوق  صاحبان  و  مجاورین  از  اعم  کس  هر  لذا 
مفروزي  حدود  و  اصل  به  نسبت  مشاع  مالکین  و 
آگهي  انتشار  تاریخ  از  باید  باشند  داشته  اعتراض 
ماه    2 تا  محل  در  الصاق  تاریخ  از  روستاها  در  و 
و  تسلیم  وقوع ملک  ثبت محل  به  اعتراض خودرا 
رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 1 ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه 
عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در 
صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا 
متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي 
محل را ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به 
صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:1/2۸/ 1403 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/12 
  - اشرفیه  آستانه  اسنادواملاک  ثبت  اداره  رئیس 

یداله قاسم زاده
 م- الف : 205/1

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي آستانه اشرفیه 
نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي 
ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي 
پرونده  اندو  نموده  مالکیت  سند  صدور  درخواست 
مورد نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و 
نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت 
مذگور  قانون   3 ماده  استناد  به  لذا   . است  گردیده 
اطلاع عموم  روز جهت  فاصله 15  به  نوبت  دو  در 

آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸006010۹2۸   
هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
مالکانه  تصرفات  اشرفیه  آستانه  ملک  ثبت  حوزه 
بلامعارض متقاضي       اصغر اصغری     فرزند  
اسماعیل     بشماره شناسنامه 632     و کد ملي 
2۷3۸636۷64  صادره از آستانه اشرفیه   بصورت 
ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر  بنا  احداثی   
بمساحت  42۷/15  متر مربع بشماره )43۹ ( فرعي 
از)3۷( اصلي قسمتي از  151  فرعی  از 3۷  اصلی   
روستای     - آستانه  در   واقع  گیلان   10 بخش 
خوشکاروندان  جاده اصلی  پلاک 14   خریداری از 
عبداله  نافعی  خوشکاروندانی محرز گردیده است .

حقوق  صاحبان  و  مجاورین  از  اعم  کس  هر  لذا 

مفروزي  حدود  و  اصل  به  نسبت  مشاع  مالکین  و 
آگهي  انتشار  تاریخ  از  باید  باشند  داشته  اعتراض 
ماه    2 تا  محل  در  الصاق  تاریخ  از  روستاها  در  و 
و  تسلیم  وقوع ملک  ثبت محل  به  اعتراض خودرا 
رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 1 ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه 
عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در 
صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا 
متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي 
محل را ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به 
صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:1/2۸/ 1403 

تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/12 
  - اشرفیه  آستانه  اسنادواملاک  ثبت  اداره  رئیس 

یداله قاسم زاده
 م- الف : 20۷/1

***
ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  آگهي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي شهرستان 

سیاهکل
قانون  مواد1۸،1۷،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر   
و ساختمانهاي  اراضي  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین 
آن  اجرایي  نامه  آیین   13 ماده  و  رسمي  سند  فاقد 
متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
و  نموده  مالکیت  سند  صدور  درخواست  مشاعي 
مذکور  قانون  موضوع  هیات  در  نظر  مورد  پرونده 
اسلامي  شوراي  مجلس    13۹0/۹/20 مصوب 
سند  اخذ  جهت  رأي  صدور  به  منجر  نهایتا  مطرح 
 3 ماده  استناد  به  مراتب  لذا  است  گردیده  مالکیت 
قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  

عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   کلنادان سیاهکل سنگ اصل ۷4 بخش 16 

گیلان
 پلاک فرعي ۸۷  مفروز از  2    در مالکیت  آقای  
/ خانم  افسانه جوقینی  ششدانگ  یک قطعه  زمین  
با بنای  احداثی   به مساحت  ۷0۷/30  مترمربع از 
مالکیت  آقای     یحیی دیلمی  عضدی و خانم بانو 

شمسیه  جهان دیلمی عضدی 
و  حقوق  صاحبان  و  مجاوران  از  اعم  کس  هر  لذا 
مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي پلاک 
انتشار  تاریخ  از  میتواند  باشد  داشته  واخواهي  فوق 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف 
دادخواست  قضایي صالحه   مراجع  به  یکماه  مدت 
تحویل  متبوعه  اداره  به  را  آن  گواهي   و  تسلیم 
نماید در غیر اینصورت پس از تقاضاي  مدت قانون  
مالکیت  به صدور سند  نسبت  مقررات  برابر  مذکور 

نیز مراجع متضرر به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ نوبت اول : 1403/1/2۸  

 تاریخ نوبت دوم: 1403/2/12    
سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- 

عباس  شعبانیان کوجلی   م- الف : 21۸/1 

تعرفه های پزشکی ابلاغ شد
تحلیل روز

کریدوری بر ای لجستیک

هیجانات دلار فروکش کرد؟

کریدور یا راه گذار بین المللی شمال-جنوب، نام پروژه ی بزرگ حمل و نقل است که در پی توافق سه کشور هند، 
ایران و روسیه در سال 13۷۹ )2000 میلادی(، کلید خورد. کریدور شمال- جنوب به عنوان یک پل ارتباطی مهم 
بین کشورهای اروپایی، اسکاندیناوی و روسیه با مناطق خلیج فارس، اقیانوس هند و جنوب شرقی آسیا شناخته 

می شود و از مسیرهای راهبردی در نیم کره ی شرقی جهان است.
و  ژئوپلتیک  استراتژیک،  موقعیت  یک  در  ایران  تبریز،  اتاق  عمومی  روابط  از  نقل  به  بورس  شهر  گزارش  به 
ژئواکونومیک قرار گرفته و موقعیت مناسب ریلی و جاده ای و دسترسی ایران به سواحل طولانی در خلیج فارس، 
دریای مکران »عمان« و سواحل دریای »خزر« از گذشته مورد توجه تولیدکنندگان بزرگ اقتصادی جهان بوده است.

موقعیت جغرافیایی ویژه ایران و دسترسی راحت به دریا و کشورهای دیگر، این کشور را به یکی از شاهراه های 
تجارت بین المللی تبدیل کرده است. ایران از سمت غرب و شمال به قاره اروپا، روسیه و کشورهای حاشیه دریای 
خزر راه دارد. از جنوب نیز به علت دسترسی به دریای عمان، خلیج فارس، کشورهای حاشیه خلیج فارس و آسیای 
شرقی از موقعیت خوبی برای تجارت کالا برخوردار است. از کریدورهای بین المللی عبوری از ایران می توان به 

کریدور تراسیکا،  کریدور شرق به غرب )جاده قدیم ابریشم( کریدور جنوبی آسیا و کریدور آلتید اشاره کرد.
مسیر کریدور شمال-جنوب مهم ترین حلقه ی تجارت بین آسیا و اروپا است. درصورت رونق این مسیر، مسافت 
16 هزار کیلومتری حمل بار از طریق کانال سوئز که مسیری طولانی و پرهزینه است جای خود را به مسیر ۷ هزار 
کیلومتری می دهد و کریدور شمال-جنوب در مقایسه با مسیرهای سنتی از نظر مسافت و زمان تا 40 درصد کوتاه تر 
و از نظر هزینه تا 30 درصد ارزان  تر است. همچنین مسیر شرقی این راه گذر یکی از مسیرهای مهم ترانزیتی در 
آسیای میانه است و قادر است چین و آسیای مرکزی را به دریاهای آزاد جنوب خاورمیانه وصل کند. مسیر غربی 
ایران به اروپاست و می تواند کالاهای هند و جنوب شرقی آسیا )به عنوان یکی از  این کریدور نیز دروازه ورود 
پرجمعیت ترین کانون های زیستی جهان( و کشورهای حاشیه ی خلیج فارس را به روسیه، اتحادیه  اروپا و کشورهای 

اسکاندیناوی رسانده و متقابل کالاها از مسیر شمالی به مناطق جنوبی منتقل کند.
راه اندازی و رونق این کریدور در حوزه ی اشتغال و ثروت آفرینی تاثیرات بسیار مثبتی برای کشور دارد. حمل هر 100 
تن بار 10 شغل مستقیم و حدود 50 شغل غیرمستقیم ایجاد می کند. این امر موجب کاهش فقر و کاهش مشکلات 

اجتماعی در کشورهای این مسیر خواهد شد.
تبریز – جلفا – آغ بند به محور کلیدی مسیر غربی کریدور شمال-جنوب تبدیل شود

عدم تکمیل خط آهن رشت – آستارا در شمال ایران حلقه ی مفقوده راه گذر شمال-جنوب و یکی از علل فعال 
نشدن این کریدور است. ایران با توجه به کمبود نقدینگی، شروع به جذب سرمایه گذاری خارجی برای تکمیل این 
پروژه کرد. در سال 201۷، جمهوری آذربایجان موافقت کرد 500 میلیون یورو وام برای این پروژه پول تخصیص 
دهد که تقریبا نیمی از کل هزینه ی مورد نیاز را پوشش می داد، اما در سال 201۸، پس از خروج ترامپ از برجام و 

اعمال تحریم های جدید علیه تهران، باکو در تصمیمش تجدیدنظر کرد.
روسیه شدیدا به مسیرهای حمل و نقل جایگزین نیاز دارد، زیرا پس از تهاجم به اوکراین، مسیرهای سنتی غربی 
قطع شده است. با توجه به تحریم هایی که علیه روسیه وضع شده، مسر حمل و نقل از طریق ایران امن ترین گزینه 
به نظر می رسد. تکمیل این کریدور و بهره مندی از آن در کنار درآمدهای مختلفی که در کشور وجود دارد می تواند 
درآمد خوبی از ترانزیت را نصیب جمهوری اسلامی ایران کند که این موضوع مدنظر تصمیم گیران و تصمیم سازان 

است. بنابراین به دلیل موقعیت استراتژیک جغرافیای کشور این فرصت ها نباید از دست برود.
متاسفانه با وجود حاضر بودن مسیر ریلی تهران – تبریز- جلفا و تهران – تبریز – سلماس – رازی، زیرساخت 
ارتباط با دو منطقه ی قفقاز و کشور ترکیه به عنوان دروازه ی ورود به قفقاز و روسیه و اروپا، در سال های گذشته مسیر 
ریلی رشت-آستارا مطرح شده و این مسیر نیز به دلیل مشکلات موجود به سرانجام نرسیده است. به نظر می رسد با 
توجه به حل مناقشه قره باغ و بازگشت این سرزمین ها به خاک آذربایجان، فرصتی تاریخی برای فعال کردن کریدور 
شمال-جنوب از مسیر تبریز و آذربایجان فراهم شده است. با توجه به مطرح شدن کریدور زنگه زور، و توافق های 
اخیر صورت گرفته بین ایران و جمهوری آذربایجان، می توان از سرمایه گذاران خارجی برای راه اندازی مسیر 100 
کیلومتری جلفا- آغ بند سود جست تا کریدور شمال-جنوب فعال شود. با راه اندازی خط آهن جلفا- آغ بند، شاخه ی 

غربی راهگذر ریلی شمال- جنوب تکمیل می شود.
تبریز و آذربایجان به عنوان هاب لجستیک منطقه

در صورت احداث این قطعه ی ریلی )که مسیری کوتاه است( همزمان پازل کریدور شمال-جنوب و کریدور شرق-
غرب تکمیل شده و تبریز و آذربایجان به عنوان هاب لجستیک منطقه و در کانون چهارراه کریدورهای شمال-

جنوب و شرق-غرب قرار می گیرد. با این اتفاق، می توان گفت که بندر بمبئی در هند تا هلسینکی فنلاند به طول 13 
هزار کیلومتر، با اتصال مستقیم ریلی و با عبور از خاک ایران به یکدیگر متصل خواهند شد. بدین ترتیب حتی مسیر 
ریلی جلفا-آغبند حتی به راهگذر »شرق- غرب« نیز معنا می بخشد و قطار کانتینری شانگهای- تهران را می توان 
از مسیر ریلی تهران – تبریز – جلفا – آغ بند -تفلیس و یا مسیر ریلی تهران – تبریز – جلفا – نخجوان -قارص 
یا مسیر ریلی تهران – تبریز – سلماس- رازی – ترکیه یا مسیر جاده ای تبریز-بازرگان – ترکیه، راهی اروپا کرد.

با ایجاد این مسیر ریلی و جاده ای می توان شاهد افزایش تجارت بین المللی، منطقه ای و ترانزیت کالا و مسافر میان 
ایران و کشورهای منطقه و حتی فرامنطقه باشیم و کشورهایی مثل آذربایجان و روسیه می توانند از کوتاه ترین مسیر 
به خلیج فارس و آب های آزاد متصل شوند و در هزینه های خود نیز صرفه جویی کنند. هم اکنون از هندوستان 
و کشورهای اروپایی میلیون ها تن کالا در مدت 60 روز به حوزه ی قفقاز ترانزیت می شود که با تکمیل راهگذر 

شمال – جنوب این مدت به 10 تا 14 روز کاهش می یابد.
ـ اقتصادی ایران در قفقاز را بیش از پیش فعال و نقش آفرین کند. تکمیل  این کریدور، می تواند دیپلماسی سیاسی ـ
کریدور شمال -جنوب علاوه بر توسعه ی ترانزیت بین المللی و استفاده از ظرفیت های سرزمینی، یک منبع درآمد 
پایدار برای ایران است. پیش بینی می شود با عملیاتی شدن این کریدور، ایران سالانه حدود 20میلیارد دلار درآمد از 

این مسیر ترانزیتی کسب کند که می تواند تا حدی وابستگی کشور به درآمدهای نفتی را کاهش دهد.

امتیاز بزرگی که می توان از این پروژه به دست آورد، برتری ژئوپولیتیک و افزایش قدرت و نفوذ منطقه ای ایران است. 
با راه اندازی راه گذر و ترانزیت از این مسیر، ایران به کشوری تبدیل خواهد شد که بخش مهمی از جریان ترانزیت 
جهان را از خود عبور خواهد داد. حفظ و تضمین امنیت تجارت جهانی، منفعتی بسیار مهم تر از منفعت مالی راه گذر 
است. در هر حال، زمانی که بتوان قلب تجارت اوراسیا را در دست داشت، خواه ناخواه تولید ثروت شکل خواهد 
گرفت. بعد از جنگ اوکراین و ناآرامی های منطقه شامات و هجوم رژیم اشغالگر قدس به منطقه غزه اهمیت این 
راه گذر برای ما دوچندان شده است. هر خط ریلی که در ایران ساخته می شود، باید به مرز برسد یا به بنادر ختم 
شود. ریلی که به بن بست برسد، فایده ای برای کشور ندارد. نمونه آن را در گسترش خطوط ریلی به کرمانشاه و 
همدان شاهدیم و اید از ظرفیت های ریلی منطقه ی شمال غرب نهایت استفاده را بکنیم و راه آهن جلفا را به مسیر 

یلی نخجوان و جمهوری آذربایجان وصل کنیم.
مسیر ترانزیتی شمال- جنوب برای انتقال کالا، محوری ترین کریدور کشور است که بخش ریلی آن می تواند با 
تکنیل مسیر 100کیلومتری جلفا-آغ بند تکمیل شود و دیگر نیازی به تکمیل 160 کیلومتر خط آهن از رشت تا 
آستارا با تمامی مشکلاتش نباشد. با تکمیل این 100کیلومتر، ریل به صورت مستقیم از بندرعباس در جنوب به 
مرزهای جمهوری آذربایجان متصل می شود و با توجه به هزینه ی پایین حمل و نقل ریلی و امکان حمل یکسره ی 
کالا از جنوب تا شمال و بالعکس، بخش ریلی کریدور شمال- جنوب اهمیت ویژه ای در برنامه ی ترانزیتی کشور 

پیدا می کند.
همچنین این کریدور را می توان مهم ترین حلقه ی تجارت بین جنوب، جنوب شرق آسیا و اروپا دانست؛ چرا که 
امکان حمل انواع کالا را در کم ترین زمان و با حداقل هزینه نسبت به مسیرهای عبوری از سایر کشورها و راه گذرها 
دارد. لذا به نظر می رسد با توجه به کوتاه تر بودن مسیر ناقص ریلی جلفا- آغ بند و وجود زیرساخت های مناسب ریلی 
و جاده ای در منطقه ی آذربایجان، می توان از ظرفیت ای گمرکی و ترانزیتی تبریز، سهلان و منطقه آزاد ارس استفاده 
کرد و این منطقه را به هاب لجستیکی منطقه و کانون چهارراه کریدورهای شمال-جنوب و شرق-غرب تبدیل کرد.

ساسان نیک رفتار خیابانی

از امروز صبح نرخ دلار که بنا به هیجانات اخبار سیاسی اوج گرفته بود و به نزدیک ۷0 هزار تومان رسید هم اکنون روند 
کاهشی به خود گرفته و تا لحظه تنظیم این خبر به 6۷ هزار و ۸00 تومان رسیده است.

به گزارش خبرنگار مهر، از ابتدای سال نرخ دلار در بازار آزاد در کانال 60 هزار تومان نوسان داشت؛ با حمله رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، تورم انتظاری در بازار ارز نیز ایجاد و احتمال افزایش نرخ ارز در بازار آزاد 
قوت گرفت.با این حال نرخ ارز دچار نوسان چندانی نشد و در همان کانال 60 هزار تومان نوسان داشت؛ دیشب و پس 
از پاسخ ایران به جنایات رژیم صهیونیستی نرخ دلار شباهنگام و در کانال های تلگرامی مرز ۷0 هزار تومان را نیز رد 
کرد، حتی در برخی کانال ها رقم ۷2 هزار تومان نیز برای دلار ثبت شد؛ اما از صبح امروز نرخ دلار از قله ۷0 هزار تومان 
پایین آمد.بر این اساس از امروز صبح نرخ دلار که بنا به هیجانات اخبار سیاسی اوج گرفته بود، روند کاهشی به خود 
گرفته و تا لحظه تنظیم این خبر به کانال 6۷ هزار تومان بازگشت و رقم 6۷ هزار و ۸00 تومان برای این ارز ثبت شده 

است.با توجه به اینکه دلار روند نزولی به خود گرفته به نظر می رسد تا پایان معاملات امروز، نرخ دلار کمتر هم شود.
همچنین مشاهدات میدانی خبرنگار مهر از بازار نیز نشان می دهد که بازار آرام بوده و خرید و فروش خاصی انجام 

نمی شود.

دانشگاه  بهداشت  معاونت  تغذیه  بهبود  گروه  مدیر 
علوم پزشکی آبادان با بیان اینکه بسیاری از مردم در 
مورد خوردن جگر نگرانی دارند و نمی دانند که آیا این 
غذا سالم است یا خیر، گفت: هیچکدام از انواع جگر 
ارائه  دیگری  به  نسبت  بهتری  خاص  ویژگی های 
نمی دهند با این حال، جگر گوسفند کمی مغذی تر است 

و چربی بیشتری نیز دارد.
این افراد لب به جگر نزنند+ خواص باور نکردی 

به گزارش اقتصادنیوز به نقل از ایسنا، سمانه منصوری 
با اشاره به خواص جگر اظهار کرد: جگر، همراه با سایر 
گوشت ها، غذای بسیار محبوب و یکی از مغذی ترین 
مواد غذایی روی کره زمین است. این ماده غذایی از نظر 
محتوای مواد مغذی از میوه ها و سبزی ها پیشی می گیرد 
و سرشار از پروتئین با کیفیت بالا و کالری کم است. 
جگر انواع مختلفی دارد که شامل جگر مرغ، گوساله 

و گوسفند است.
 ،A وی افزود: جگر غلیظ ترین منبع طبیعی ویتامین
منبع عالی پروتئین با کیفیت بالا و حاوی مقدار زیادی از 
ویتامین های گروه B به خصوص ویتامین B12 و یکی 
از بهترین منابع طبیعی اسید فولیک و حاوی فرم بسیار 

قابل جذب آهن است.
منصوری بیان کرد: جگر غنی از عناصر کمیاب از جمله 
مس، روی، کروم و بهترین منبع طبیعی مس است. این 
ماده غذایی، یک عامل ضد خستگی است و سه برابر 

یک تخم مرغ کولین دارد.
 ) CoQ10 ( وی افزود: جگر حاوی کوانزیم کیوتن
یک ماده مغذی حیاتی برای عملکرد قلب و عروق و 
منبع خوبی از پورین ها، ترکیبات حاوی نیتروژن که به 
عنوان پیش ساز برای DNA و RNA عمل می کنند، 

است.
 مدیر گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی آبادان گفت: جگر حاوی پروتئین با کیفیت بالا 
است؛ پروتئین برای زندگی حیاتی است و تقریباً در هر 
قسمت از بدن یافت می شود و برای ساخت و ترمیم 

سلول ها و تبدیل غذا به انرژی نیز لازم است.
وی عنوان کرد: مصرف زیاد پروتئین به کاهش وزن 
کمک می کند زیرا گرسنگی و اشتها را کاهش می دهد. 
علاوه بر این، پروتئین بهتر از چربی یا کربوهیدرات ها 
بالا  پروتئین  مصرف  می کند.  برطرف  را  گرسنگی 
می تواند میزان متابولیسم یا تعداد کالری هایی که بدن 

برای عملکرد استفاده می کند را افزایش دهد.
مدیر گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
افزود: داشتن نرخ متابولیسم بالاتر به  آبادان  پزشکی 
این معنی است که کالری بیشتری مصرف می شود که 
می تواند برای کاهش وزن مفید باشد؛ به خصوص اگر 
همراه با کاهش کالری دریافتی باشد. جگر نسبت به 

بسیاری از گوشت های دیگر کالری کمتری دارد.
وی با اشاره به محدودیت مصرف جگر گفت: نگرانی 
در مورد ایمنی مصرف جگر در دوران بارداری تا حد 
زیادی به دلیل محتوای ویتامین A آن است. ویتامین 
A از پیش ساخته شده، نوعی ویتامین است که در جگر 
نقایص مادرزادی  با  زیاد آن  یافت می شود و مصرف 
مرتبط است. با این حال، خطر دقیق نامشخص است 

و تحقیقات بیشتری مورد نیاز است.
منصوری تصریح کرد: اگرچه ممکن است خوردن مقدار 
کمی جگر گهگاهی در دوران بارداری بی خطر باشد اما 

باید در مصرف آن احتیاط کرد.
 وی با اشاره به محدودیت مصرف جگر توسط افرادی 
که مبتلا به نقرس هستند، گفت: نقرس نوعی آرتریت 
است که در اثر سطوح بالای اسید اوریک در خون ایجاد 
می شود و علائم آن شامل درد، سفتی و تورم در مفاصل 

است.
مدیر گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی آبادان افزود: جگر سرشار از پورین است که اسید 
اوریک را در بدن تشکیل می دهد بنابراین مهم است 

که در صورت ابتلا به نقرس، مصرف آن محدود شود.
وی گفت: با این وجود اگر فردی از نقرس رنج نمی برد، 
خوردن جگر لزوما موجب بروز این بیماری نمی شود. 
را  نقرس  به  ابتلا  خطر  می توانند  عوامل  از  تعدادی 
افزایش دهند که عوامل غذایی تنها حدود 12 درصد 

موارد را تشکیل می دهند.

از خواص جگر چه می دانید

اینفوگرافیک
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مدیرعامل باشگاه ملوان:
 از گروه داوری بازی با پرسپولیس 

شکایت می کنیم

سایر اخبار
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گروه  از  گفت:  بندرانزلی  ملوان  باشگاه  مدیرعامل 
پرسپولیس شکایت  تیم  با  دیروزمان  بازی  داوری 

می کنیم.
آرش فهمیده عصر شنبه در گفت و گوی اختصاصی 
با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: متاسفانه در دیدار تیمهای 
اشتباهات فاحش گروه  ملوان و پرسپولیس شاهد 
داوری بودیم و حق تیم ملوان در این بازی ضایع شد.

وی افزود: به عنوان مدیرعامل این باشگاه موظفم 
و  پرشو  هواداران  دغدغه  و  ملوان  تیم  پیگیر حق 
نحوه  به  نسبت  دلیل  همین  به  باشم  پرشمارمان 
اعتراض  پرسپولیس  با  دیدار  داوری  قضاوت گروه 

می کنیم.
البته تا جایی که قوانین اجازه دهد  وی ادامه داد: 
و تا اعمال حق شکایت خود را دنبال می کنیم تا 
داوران  با  انضباطی  کمیته  و  فدراسیون  مسئولان 
خاطی برخورد جدی کنند زیرا اشتباهات آنان بیش 
از یک مورد بوده و گروه داوری نیز در این دیدار 

سربلند نبود.
مدیرعامل باشگاه ملوان بندرانزلی بیان کرد: همه 
این  در  داوری  گروه  اشتباهات  که  بودند  شاهد 
دیدار در نتیجه کسب شده بازی تیمهای ملوان و 
پرسپولیس تاثیرگذار بود به همین دلیل باید از حق 
ملوان دفاع کنیم و تا آخر و حصول نتیجه نیز شکایت 

خود را پیگیری می کنیم.
ملوان  فوتبال  تیم  وضعیت  به  ادامه  در  فهمیده 
بندرانزلی نیز اشاره و خاطرنشان کرد: گرچه در دیدار 
دیشب با اشتباهات فاحش گروه داوری مغلوب شدیم 
اما با قدرت به کار خود ادامه می دهیم و امید است 
بتوانیم در بازی های باقیمانده نتایج مناسبی کسب 

کنیم.
وی اضافه کرد: ابتدای فصل تیم ملوان دچار بحران 
بود اما با گذشت زمان و با انجام چند دیدار وضعیت 
این تیم بهتر شد و هم اینک نیز با تلاش کادرفنی، 
بازیکنان و سایر مسئولان نتایج خوبی کسب کردیم 
که کادرفنی در کسب این نتایج، نقش بسزایی دارد.

بندرانزلی  ملوان  فوتبال  تیمهای  ایرنا،  گزارش  به 
سوم  و  بیست  هفته  در  جمعه شب  پرسپولیس  و 
ورزشگاه  در  کشور  برتر  لیگ  فوتبال  رقابتهای 
آزادی تهران به مصاف هم رفتند که در نهایت تیم 
پرسپولیس با نتیجه یک بر صفر ملوان را شکست 
داد.با توجه به نظر اکثر کارشناسان داوری، تنها گل 
ثمر  به  آفساید  شرایط  در  پرسپولیس  فوتبال  تیم 
رسید، ضمن اینکه پیام حیدری داور این دیدار باید 
2 ضربه پنالتی به سود تیم فوتبال ملوان بندرانزلی 

اعلام می کرد.

خمس در تراکتور ماندنی شد؟
تمرینات تیم فوتبال تراکتور با حضور پاکو خمس سرمربی تی تی ها در تبریز برگزار شد و بر خلاف شایعات مدیرعامل این تیم در تهران حضور دارد.به گزارش ایرنا، بعد از شکست سنگین تیم فوتبال تراکتور تبریز مقابل ذوب آهن اصفهان از هفته بیست وسوم 
رقابت های لیگ برتر فوتبال، شایعاتی مبنی بر جدایی پاکو خمس سرمربی اسپانیایی این تیم قبل از اتمام فصل به گوش می رسید.دیروز جلساتی بین پاکو خمس و هوشنگ نصیرزاده برگزار شد که به گفته مدیرعامل این باشگاه خمس تا پایان فصل به 
کار خود در تبریز ادامه می دهد، امروز اما باز شایعاتی مبنی بر اینکه نصیرزاده برای جلسه ای دیگر راهی تبریز شده و حتی گفته می شد که خمس صبح امروز قراردادش را فسخ کرده است. اما با پیگیری خبرنگار ایرنا مشخص شد که نصیرزاده در تهران 
حضور دارد و اصلا به تبریز نرفته که بخواهد جلسه ای با خمس برگزار کند.از همین رو پس از یک روز تعطیلی، بازیکنان تیم فوتبال تراکتور امروز زیر نظر خمس در کمپ بنیان دیزل در حال تمرین هستند و با این تفاسیر باید به این شایعات پایان داده 

شود چرا که فسخ قرارداد با خمس مستلزم حضور نصیرزاده در تبریز خواهد بود و به نظر می رسد خمس حداقل تا پایان فصل به کار خود در تراکتور ادامه می دهد.

تقوی: داورزنی نمی خواست رئیس شوم
نتیجه انتخابات والیبال مشخص بود/ به کسی باج نمی دهم

 رئیس فدراسیون والیبال در نخستین گفت وگوی تفصیلی خود در خصوص 
مسائل مختلف والیبال ایران پاسخگوی سوالات بود.

به گزارش ایرنا، تا همین چند ماه پیش کمتر کسی تصور می کرد که رئیس 
آینده فدراسیون والیبال، میلاد تقوی باشد؛ اما او که در دوره ریاست داورزنی، 
دبیر این فدراسیون بود توانست با آرای قاطع اعضای مجمع، ریاست فدراسیون 
والیبال را بر عهده بگیرد. او که یکی از جوان ترین روسای تاریخ فدراسیون 
والیبال محسوب می شود و کار سختی برای موفقیت در این فدراسیون دارد؛ به 
خصوص اینکه والیبال ایران روزهای کم فروغی را سپری می کند. تقوی در اولین 
گفت وگوی تفصیلی خود به عنوان رئیس فدراسیون والیبال، پاسخگوی سوالات 

ایرنا بود. این گفت وگوی چالشی را در ادامه بخوانید.
مصاحبه را با کاندیداتوری شما در انتخابات فدراسیون والیبال شروع کنیم. چطور 

شد که کاندیدا شدید؟
زمانی که ثبت نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون والیبال آغاز شد قرار نبود 
ثبت نام کنم اما با مشورت هایی که با دوستانم در فدراسیون و همینطور خارج 
از فدراسیون داشتم و البته با توجه به شرایط، تشخیص داده شد که تعدادی از 
همراهان و دوستانی که در مسیر فکری فدراسیون والیبال بودند ثبت نام کنند و 

من هم یکی از این افراد بودم.
به عنوان رئیس هیئت  والیبال شما  انتخابات فدراسیون  4 سال پیش و در 
مازندران شرکت کردید. فکر می کردید پس از 4 سال از ریاست یک هیئت 

استانی به ریاست فدراسیون والیبال برسید؟
هر چیزی که تقدیر باشد رخ می دهد. البته 4 سال پیش من علاوه بر ریاست 
هیئت مازندران، مسئول امور استان های فدراسیون والیبال هم بودم. ضمن اینکه 
مدتی هم در هیئت رئیسه سازمان لیگ حضور داشتم. همچنین 4 سال به عنوان 
دبیر فدراسیون فعالیت داشتم. واقعیت این است که در آن زمان فکر نمی کردم 4 
سال بعد، رئیس فدراسیون می شوم. البته اینگونه نبود که برای خودم پیشرفتی را 
متصور نبودم؛ اگر غیر از این باشد زندگی مفهومی ندارد. لطف خداوند و محبت 
دوستان و تلاش هایی که داشتیم باعث شد در انتخابات فدراسیون والیبال به 
پیروزی برسم. البته قکر می کردم مشکل اداری داورزنی حل می شود و او بار 

دیگر رئیس فدراسیون والیبال می شود.
در دوره سرپرستی وحید مرادی، برخی کاندیداهای ریاست فدراسیون والیبال 
مدعی شدند وی برای پیروزی شما در انتخابات فدراسیون تلاش کرده است. 

مرادی در ریاست شما چقدر نقش داشت؟
مرادی هیچ تاثیری در نتیجه انتخابات نداشت. البته دوستان در این خصوص 
به مراجع قانونی شکایت رسمی هم کردند و اگر ایرادی بود این نهادها واکنش 
نشان می دادند. البته کسانی که این شکایت را تنظیم کرده بودند وقتی در جریان 
اتفاقات قرار گرفتند نظرشان تغییر کرد؛ اما دستگاه نظارتی به وظایف خود عمل 
کرد. با وجود این مسائل اعتقاد دارم انتخابات یک رقابت است که با پایان 
مجمع این رقابت هم تمام می شود. قرار نیست تا پایان 4 سال رقابت کاندیداها 
ادامه پیدا کند. من اصلا به اتفاقات قبل از انتخابات فکر نمی کنم. منطقی بود 
که رقبایم در انتخابات فدراسیون والیبال همه تلاش شان را برای پیروزی در 

انتخابات کنند؛ من هم اینگونه بودم.
در دوره ریاست داورزنی، وی از برخی منتقدانش در جایگاه های مختلف همچون 

هیئت رئیسه استفاده کرد. آیا شما هم چنین رویه ای در پیش خواهید گرفت؟
من منتخب مجمع هستم اما خیلی افراد بهتر از من هستند که به دلایل مختلف 
فرصت حضور در جایگاه ریاست فدراسیون والیبال را پیدا نکردند. به نظر من بین 
منتقد و مغرض تفاوت  زیادی وجود دارد. رئیسی که خودش را عاری از اشتباه 
بداند هر منتقدی را دشمن قلمداد می کند. چنین سیاستی محکوم به شکست 
است. دوستی و دشمنی ما ربطی به سوابق و علایق ندارد و تنها در منفعت 
والیبال تامین می شود. از هر کسی که منافع والیبال را تامین کند حتی اگر با من 
رابطه خوبی نداشته باشد استفاده می کنیم. عکس این مسئله هم وجود دارد. اگر 
کسی که دنبال منافع شخصی و باج گرفتن باشد راه به جایی نخواهد برد؛ چون 

من به کسی باج نمی دهم.

تقوی: داورزنی نمی خواست رئیس شوم/ نتیجه انتخابات والیبال مشخص بود/
به کسی باج نمی دهم

برای  چون  دهید؛  توضیح  هم  والیبال  فدراسیون  دبیر  انتخاب  خصوص  در 
این پست از افرادی نام برده می شود که به نظر می رسد بعضی از آنها دارای 

صلاحیت لازم نیست.
ما نمی توانیم به راحتی در خصوص صلاحیت افراد صحبت کنیم و باید با سند 
و دلیل در خصوص استفاده از افراد تصمیم بگیریم. آیتم های انتخاب افراد فقط 
به یکسری شاخصه ها محدود نمی شود و موارد زیادی را باید در نظر گرفت. در 
حال حاضر گزینه های متعدد برای جایگاه دبیری فدراسیون در نظر گرفته شده 

است و هنوز به نتیجه قطعی نرسیده ایم.
اما به هر حال جایگاه دبیری فدراسیون اهمیت زیادی دارد.

اگر ساختار درستی وجود داشته باشد و برنامه محور باشیم افرادی که نتوانند در 
این سیستم کار کنند خودشان کنار می روند. اعتقاد دارم مدیر قوی از افراد قوی 
استفاده می کند و به همین دلیل رفاقت و انتقاد افراد تاثیری در تصمیمات من 
ندارند.چند روز قبل از انتخابات فدراسیون والیبال عنوان شد که قرار است از میان 
رقبای شما یک نفر در انتخابات باقی بماند و سایر کاندیداها به نفع او کنار بروند؛ 
اما این اتفاق رخ نداد و شما پیمان اکبری را به عنوان مربی تیم ملی منصوب 
کردید و امیرحسین منظمی هم یکی از گزینه های دبیری فدراسیون شد. آیا 
شما با آنها در قبال کناره گیری از انتخابات و عدم حمایت شان از کاندیدای دیگر 

معامله کرده بودید؟
اول اینکه آنها به نفع من کاری نکردند و در انصراف شان از کاندیداتوری هم 
عنوان نکردند که به نفع من کناره گیری می کنند. البته من هم دوست نداشتم 
آنها چنین کاری کنند. اگر هم اتفاقی رخ می داد تدبیر انتخاباتی بود و نه معامله. 
اگر مثلا فرد که اصلا مربی نبوده را تنها به این دلیل که در انتخابات از کاندیدای 
پیروز حمایت کرده به عنوان مربی تیم ملی انتخاب کنم قطعا تخلف رخ داده 
است اما اگر پیمان اکبری که سال ها سابقه مربیگری دارد به عنوان مربی تیم 
ملی انتخاب شود نه تخلفی انجام شده و نه تقلب. من در صحبتی که با دوستان 
داشتم عنوان کردم که فقط اخلاق رعایت شود. من هیچ وقت در خصوص 
هیچ کدام از کاندیداها صحبت نکردم. خداراشکر می کنم که اکثر کاندیداها وارد 
بی اخلاقی نشدند. اگر هم مصاحبه ای یا شکایتی انجام شد حق قانونی کاندیداها 

است. من این مسائل را دشمنی نمی دانم.
ضمن اینکه نتیجه انتخابات فدراسیون والیبال از چند روز قبل از آن مشخص 
بود. چون بسیاری از اعضای مجمع آرای خود را در فضای مجازی علنی کرده 
بودند و برخی کاندیداها که انصراف دادند باهوش بودند؛ چون نتیجه، مشخص 

بود.
یعنی اگر پیمان اکبری انصراف نمی داد و یا اگر به نفع افشاردوست انصراف 

می داد باز هم به عنوان مربی تیم ملی انتخاب می شد؟
قطعا باز هم به عنوان دستیار اول تیم ملی انتخاب می شد.

در حین مجمع پیمان اکبری مدام با شما به صورت درگوشی صحبت می کرد. 
این صحبت ها ربطی به اتفاقات بعدی در خصوص تیم ملی داشت؟

یادم نیست درباره چه چیزی صحبت می کردیم. اما فکر می کنم چون شمارش 
آرا در حال انجام بود و تا حدود زیادی مشخص شده بود که برنده انتخابات 

هستم به من تبریک می گفت.
تصمیمی برای استفاده از افشاردوست در ساختار جدید فدراسیون والیبال دارید؟
از توانمندی افشاردوست در جایگاهی که بتواند کمک کند استفاده خواهیم کرد.

در این خصوص با او صحبتی هم شده است؟
صحبتی نشده؛ اما افشاردوست علاقه مند است که در عرصه بین المللی پیشرفت 

داشته باشد. برخی تصور می کردند چون افشاردوست رقیب من در انتخابات 
بوده برای آسیا کاندیدا نشود اما انتخابات تمام شده است و ما از او حمایت 

خواهیم کرد..
منظورتان در استفاده از افشاردوست در جایگاه مناسب چیست؟

چارت فدراسیون تغییر خواهد کرد و به روزرسانی خواهد شد. احساس می کنم 
افشاردوست هم در عرصه فنی و هم در امور بین الملل به ما کمک خواهد کرد. 
افشاردوست می تواند مهره تاثیرگذاری در عرصه بین المللی باشد و ما هم به 

شدت از او حمایت خواهیم کرد.
چارت فدراسیون والیبال چه تغییراتی خواهد کرد؟

استقلال  پیشنهادات،  از  یکی  هستیم.  کردن  کار  حال  در  مسئله  این  روی 
سازمان لیگ است اما اینکه می توانیم این کار را انجام دهیم یا خیر پس از 

کارشناسی های لازم مشخص خواهد شد.
شما در دوره ریاست داورزنی، دبیر فدراسیون بودید. الان چقدر از او مشورت 

می گیرید؟
هر جایی که لازم باشد از داورزنی مشورت می گیرم.

شایعاتی مطرح شد مبنی بر اینکه داورزنی قبل از انتخابات با شما دچار اختلاف 
شد و اینگونه به نظر رسید که شما و وحید مرادی، او را کنار گذاشتید. چقدر این 

مسائل واقعیت داشت؟
من با داورزنی به اختلاف نخوردیم اما داورزنی اعتقاد داشت من برای ریاست 
فدراسیون والیبال باید تجربه بیشتری داشته باشم. در انتخابات نظر من و او 
همسو نبود با این حال این مسئله باعث خدشه دار شدن رابطه من با داورزنی 

نشد.
یعنی ثبت نام شما در انتخابات فدراسیون والیبال با نظر داورزنی نبود؟

داورزنی به من پیشنهادی مبنی بر ثبت نام در انتخابات فدراسیون والیبال نداد. 
تعدادی از دوستان در هیئت رئیسه به داورزنی پیشنهاد دادند تقوی هم در 

انتخابات ثبت نام کند و داورزنی با این پیشنهاد موافقت کرد.
اگر داورزنی با ثبت نام شما مخالفت می کرد باز هم ثبت نام می کردید؟

قطعا با توجه به احترامی که برای داورزنی قائل هستم ثبت نام نمی کردم.
وحید مرادی هم به عنوان نایب رئیس فدراسیون انتخاب شد. به نظر می رسد او 

در دوره جدید نقش رئیسِ در سایه فدراسیون را ایفا می کند.
تا پیش از این گفته می شد داورزنی رئیس در سایه است و حالا صحبت از وحید 
مرادی است. منطقی است که من از همه ظرفیت ها استفاده کنم؛ اما آینده نه 
چندان دور نشان خواهد داد چه کسی در فدراسیون والیبال تصمیم گیرنده است.

اینکه داورزنی از پیمان اکبری برای انتخابات فدراسیون والیبال حمایت کرد اما 
در انتخابات به شما رای داد واقعیت داشت؟

نظر داورزنی، پیمان اکبری بود. اینکه او به من رای داد یا خیر را نمی دانم. البته 
دوست دارم داورزنی به من رای داده باشد. شایعه حمایت داورزنی از اکبری 
هم به یکی از جلسات کمیته فنی برمی گردد. در آن جلسه داورزنی عنوان کرد 
پیمان اکبری می تواند در آینده گزینه خوبی برای ریاست فدراسیون والیبال باشد.

قبل از انتخابات فدراسیون، داورزنی با شما و سایر کاندیداها جلسه داشت؟
با من جلسه ای نداشت و داورزنی پس از اینکه از فدراسیون رفت تا روز انتخابات، 

او را ندیدم.
چرا داورزنی را به عنوان نایب رئیس به مجمع معرفی نکردید؟

تیم هیئت رئیسه را من با مشورت با داورزنی به مجمع معرفی کردم. چون 
در زمان ثبت نام، قرار بود داورزنی هم به عنوان کاندیدا در انتخابات حضور 

داشته باشد.
اگر داورزنی می توانست به عنوان کاندیدا در مجمع حاضر شود و بار دیگر رئیس 

می شد از شما به عنوان دبیر فدراسیون استفاده می کرد؟
حضور من در فدراسیون والیبال با نظر داورزنی بود و او بود که حکم دبیری 
فدراسیون را برای من صادر کرد. من اگر دبیر فدراسیون نبودم رئیس فدراسیون 
نمی شدم. حتی اگر او بار دیگر رئیس می شد و من را به عنوان دبیر انتخاب 
نمی کرد هم ناراحت نمی شدم. نامه استعفایم که تاریخ هم نداشت نزد داورزنی 
بود . او به من بدهکار نبود که تحت هر شرایطی من را به عنوان دبیر فدراسیون 
منصوب کند. وظیفه من بود که روز اول نوروز با داورزنی تماس بگیرم و او را 
به اختتامیه لیگ دعوت کنم؛ چون من به این فرد بدهکارم اما داورزنی به من 

بدهی ای نداشت که دبیر فدراسیون بمانم.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۹22۸  
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات    1402/11/24-
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض   اقاي  سید قوام حسینی میان پشته     فرزند   سیدرضا     بشماره 
شناسنامه  ۸24   صادره از  رودسر    در ششدانگ یک قطعه   زمین  مزروعی  به 
مساحت 5۸11/01   مترمربع به  شماره پلاک 142  فرعي واقع در  قریه  مازندران  
محله  از 3  اصلي بخش 2۹   گیلان خریداري از   مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : روزسه شنبه   1403/1/2۸   
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه  1403/2/12  

 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف 116
***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۹22۹   
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات    1402/11/24-
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض   اقاي  سید قوام حسینی میان پشته      فرزند   سیدرضا     بشماره 
شناسنامه  ۸24   صادره از  رودسر    در ششدانگ یک قطعه   زمین  مزروعی  به 
مساحت 31۸6/36   مترمربع به  شماره پلاک 143  فرعي واقع در  قریه  مازندران  
محله  از 3  اصلي بخش 2۹   گیلان خریداري از   مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : روزسه شنبه   1403/1/2۸   
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه  1403/2/12  

 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسر
م- الف 11۷

***

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۷۹04  
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات    1402/10/2۸-
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض   اقاي  حمیدرضا فرزاد فر  فرزند   قربان      بشماره شناسنامه  
103   صادره از  رودسر    در ششدانگ یک قطعه   زمین   مشتمل  بر بنای احداثی  
به مساحت 1۹۸/61   مترمربع به  شماره پلاک 6۷30  فرعي  قسمتی از  پلاک 60۸  
فرعی از  ۸4  اصلی واقع در  قریه  چافجیر بخش 2۹   گیلان خریداري از   مالک 
رسمی بنیاد علوی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : روزسه شنبه   1403/1/2۸   
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه  1403/2/12  

 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسر
م- الف 114

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۹165  
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات    1402/11/23-
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض   اقاي  محمد نقی پور اکبر آبادی   فرزند   صفرعلی      بشماره 
شناسنامه  6   صادره از  رودسر    در ششدانگ یک قطعه   زمین    مزروعی   به 
مساحت 4404/64   مترمربع به  شماره پلاک 2۷۸  فرعي  از  130  اصلی  واقع در  
قریه  لاکلایه  بخش 2۹   گیلان خریداري از   مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : روزسه شنبه   1403/1/2۸   
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه  1403/2/12  

 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسر
م- الف 111

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14026031۸00۸00۹164   
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات    1402/11/23-
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات 
مالکانه بلامعارض   اقاي  محمد نقی پور اکبر آبادی   فرزند   صفرعلی      بشماره 
شناسنامه  6   صادره از  رودسر    در ششدانگ یک قطعه   زمین    مزروعی   به 
مساحت 342/31   مترمربع به  شماره پلاک 2۷۹  فرعي  از  130  اصلی  واقع در  
قریه  لاکلایه  بخش 2۹   گیلان خریداري از   مالک رسمی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : روزسه شنبه   1403/1/2۸   
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز چهارشنبه  1403/2/12  

 رمضان قرباني- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسرم- الف 112 
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره 14026031۸02001604۷ مورخ 1402/12/2۷    هیات  اول موضوع 
فاقد سند رسمي مستقر  و ساختمان هاي  اراضي  ثبتي  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون 
متقاضي  خانم   مالکانه بلامعارض  ثبت ملک کلاچاي تصرفات  ثبتي حوزه  واحد  در 
مریم  علی پرست  دوستکوهی فرزند  علی     به   شماره   شناسنامه 5    صادره   از   
رودسر        به شماره ملي  26۹16۹4534   در ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل 
بر   بنای احداثی    به  مساحت  13۷4 مترمربع  ) قسمتی  از پلاک 2۹۹  فرعی ( 
به پلاک  4۹5  فرعي  از 223      اصلي  واقع در  قریه    چایجان       بخش 2۹ 
گیلان    از مالکیت  رسمی سابق  آقای  ولی اله  قلی  خانی  و خانم  اشرف  سید  

حسینی  محرز گردیده است . 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/2۸   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/12    

نرجس خلیلي نیاي لیمودهي - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از طرف  
علي علائي  جوردهي   م- الف 10۷   

کل آلمان خوشحال از قهرمانی بایر، حتی 
بایرن!

واکنش ها به مصدومیت ستاره آرسنال:
 طبق معمول!

قهرمانی بایر لورکوزن در بوندسلیگا 
با واکنش های خاص زیادی همراه 
بود و به نظر می رسد جو دوستانه 
این لیگ در هر شرایطی ادامه دارد.

به گزارش »ورزش سه«، قهرمانی 
آلمان  بوندسلیگای  در  لورکوزن 
بالاخره مسجل شد تا بدین ترتیب 

شاگردان آلونسو به روند قهرمانی های متوالی بایرن مونیخ در این لیگ پایان 
بدهند ولی باز هم فرهنگ و آداب و رسوم آلمانی خودش را در قالب قابل 
توجهی به نمایش گذاشت؛ این قهرمانی با واکنش های بسیار زیادی همراه 
بود و جدای از اشتیاق بالای هواداران برای دیدن جام قهرمانی روی دستان 
آلونسو، تیم های رقیب هم با پیام تبریک خود، این اتفاق را به لورکوزن تبریک 

گفتند.
برند نوئندورف رئیس فدراسیون فوتبال آلمان:

این باشگاه در گذشته چندبار به سختی قهرمانی را از دست داده بود اما مطمئناً 
مرور آنها باعث می شود خوشحالی امروز هواداران بیشتر شود. این تیم زیر نظر 
مربی خود ژابی آلونسو فوتبالی مهیج بازی می کند و شکست ناپذیر هستند اما 

بهترین کلمه برای توصیف آنها، »هیجان انگیز بودن« است.
هربرت هاینر رئیس بایرن مونیخ:

دستآورد یک فصل  جایزه  این  است.  لورکوزن  شایسته  کاملا  عنوان  این 
البته هدف ما برای  فوق العاده و نمایش گذاشتن یک فوتبال عالی است. 
فصل بعد این است که بخواهیم جام را به بایرن مونیخ هرچه زودتر برگردانیم!

مصدومیت  آرسنال  هواداران 
ستاره  ساکا،  بوکایو  دوباره 
گرفتند. سخره  به  را  تیم،  این 

سه«،  »ورزش  گزارش  به 
چارچوب  در  گذشته  روز  آرسنال 
سوم  و  سی  هفته  رقابت های 
روبه روی  انگلیس  برتر  لیگ 

تا  با دو گل برابر این تیم شکست خورد  استون ویلا به میدان رفت و 
فرصت صدرنشینی را از دست بدهد و بار دیگر پایین تر از منچسترسیتی 

قرار بگیرد. 
دقیقه   ۹0 و  داشت  تیمش حضور  اصلی  ترکیب  در  بازی  این  در  ساکا 
هم بازی کرد اما نتوانست در زمینه گلزنی برای آنها موثر ظاهر شود و 
در پایان بازی هم در حالی توجه هواداران را به خودش جلب کرد که 

احساس دردی در پایش داشت و لنگان لنگان راه می رفت. 
این موضوع باعث شوخی هواداران و کاربران شبکه های اجتماعی با این 
ستاره انگلیسی شد، چرا که او در این فصل بارها به دلیل مصدومیت و 
احساس درد نتوانسته است تیمش را همراهی کند و به نظر می رسد که 

آنها دیگر از این وضعیت خسته شده اند. 
یکی از کاربران در این باره نوشت: »ساکا شیرجه ای زد و پس از پایان 
بازی هم لنگان لنگان بیرون رفت، مثل این که بگوییم آب خیس است.« 
هنور مشخص نیست که آیا مصدومیت ساکا جدی است یا مشکلی برای 
همراهی تیمش در دیدارهای حساس پیش رو و خصوصا بازی چهارشنبه 

شب برابر بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا ندارد.

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل13۸۸به شماره پلاک 
4۹-۸66ط3۸به شما ره موتور 3144۷61به شما ره شا سی 
S14122۸۸061364بنام امرالله آروند مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط است

برگ سبز خودرو وانت نیسان مدل 13۸۹ به شماره پلاک4۹-
۸4۷ب۸1به شما ره موتور 56۸50۸به شما ره شا سی 

NAZPL140TBN2۷40۷۷بنام محمد حسین اکبر بناری سفلی 
مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز خودروی سواری  پراید  صبا جی تی  ایکس  مدل  13۸1  
به رنگ  سفید  شیری  به شماره موتور 003۷0250  شماره  شاسی  
s14122۸1۸36۷۹۹  شماره پلاک ۸۹ ایران  3۷5 س 32   بنام  امیر 

حسین  بیگدلی  به شماره ملی  43۸03۹6۸۹4 مفقود  گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط  می باشد .

پروانه اشتغال به کار مهندسی  اینجانب  امیر مهر علیان  به شماره  پروانه  
اشتغال  00424-110-36  به تاریخ  صدور  13۹۷/۹/20  به شماره ملی  

43۹134۷1۷2  مفقود  گردیده و از درجه اعتبار ساقط  می باشد .

سند خودروی  پراید    تیپ صبا جی تی ایکس رنگ  سفید شیری 
- روغنی  مدل  13۷۹  شماره موتور 00162365  شماره شاسی 

s14122۷۹63۹۹65  به نام   رقیه نکوئی  به شماره ملی 25۹1۹445۸1   
به شماره پلاک  46 ایران  632 س 41   مفقود  گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط  می باشد .

برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ پارس مدل 13۸4 رنگ 
نقره ای به شماره انتظامی ۸25ج۸5ایران 4۹وبه شماره موتور 

124۸412454۹و شماره شاسی 1۹3212۷3بنام علیرضا اسفندیاری 
زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی رشته حقوق دانشگاه آزاد 
اسلامی میبد، متعلق به اینجانب مریم خسروی، فرزند نوروزعلی، با 

شماره شناسنامه 2۷۹، با شماره ملیّ 226۹41۹۸۸1، صادره از علی آباد 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  خودرو  سواری  سیستم  پژو  تیپ  206  مدل  13۸2  
شماره موتور  10FSF94357965 شماره شاسی 82616896  پلاک  

20 ایران  938ج12  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کند؟ نمی  تلافی  اسرائیل 

داد اردن هشدار  پادشاه 

رضایی از کدام نقشه راه 
اقتصادی می گوید

روزنامه چینی :
اسرائیل تارو مار شد

است باش  ارتش در مرزها آماده 

حامیان اســراییل در مقابل  ایران چه کشور هایی بودند؟

روزنامه نیویورک تایمز به نقل از مقامات صهیونیستی نوشت کابینه جنگ رژیم صهیونیستی 
تشکیل جلسه خواهد داد تا درباره نحوه »پاسخ به حمله ایران« گفت وگو و رایزنی کنند.

به گزارش ایسنا، این مقامات صهیونیستی می گویند یکی از پاسخ های احتمالی مبنی بر 
»حمله تلافی جویانه  علیه ایران« که برخی از اعضای کابینه جنگ پیشنهاد داده  بودند، پس از 
تماس تلفنی »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر رژیم صهیونیستی و »جو بایدن« رئیس جمهور 

آمریکا لغو شده است.
طبق آنچه نیویورک تایمز نوشته است، این مقامات صهیونیستی ادعا کرده اند که دلیل این 
تصمیم گیری »ایجاد نشدن خسارت عمده« در عملیات بوده است و البته جزئیات تماس 

نتانیاهو و بایدن را به اشتراک نگذاشتند.
روابط  عمومی کل سپاه بامداد )یکشنبه( در اطلاعیه ای از پاسخ نیروی هوا فضای سپاه به 
جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق و شهادت 
جمعی از مستشاران کشورمان در سوریه، از حمله و اصابت موفق ده ها فروند موشک و پهپاد 

به اهدافی درون سرزمین های اشغالی خبر داد.
به دنبال آغاز عملیات ایران، تلویزیون رژیم صهیونیستی هم به نقل از مسئولان صهیونیستی 

اعلام کرد ایران با شلیک ده ها پهپاد به سمت سرزمین های اشغالی حمله خود را آغاز کرد.

با  تلفنی  گفت وگوی  در  اردن  پادشاه 
اقدامات  درباره  آمریکا  رئیس جمهور 
تنش زای رژیم صهیونیستی هشدار داد.

به گزارش همشهری آنلاین به نقل از 
ایسنا، »عبدالله دوم« پادشاه اردن پس 
از حمله تلافی جویانه ایران به اهدافی 
در سرزمین های اشغالی، با »جو بایدن« 
گفت وگو  تلفنی  آمریکا  رئیس جمهور 

کرد.
رژیم  حمله  به  پاسخ  در  کرد  اعلام  شنبه شب  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه 
صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، اهدافی را در سرزمین های 

اشغالی هدف قرار داد.
رسانه های اردنی خبر داده اند پادشاه این کشور هشدار داده هرگونه تشدید تنش از 

سوی رژیم صهیونیستی باعث گسترش درگیری در منطقه خواهد شد.
این کشور عربی و همسایه اسرائیل سفیر ایران را احضار کرد

این در حالی است که طبق گزارش رسانه ها، اردن نیز مانند آمریکا، انگلیس و فرانسه 
برای رهگیری پهپادها و موشک های ایران به رژیم صهیونیستی کمک کرده است.

عبدالله دوم همچنین با بایدن درباره تلاش ها به منظور کاهش تنش در منطقه و 
حصول آتش بس فوری در غزه گفت وگو کرده است.

مراحل  طی  از  قوا  سران  اقتصادی  هماهنگی  شورای عالی  دبیر 
نهایی شدن نقشه راه اقتصادی کشور با هدف رشد شتابان خبر داد.

دبیرخانه  اقتصادی  جلسه  در  رضایی  محسن  ایسنا،  گزارش  به 
ضرورت  بر  تاکید  با  قوا  سران  اقتصادی  هماهنگی  شورای عالی 
به یک  نیاز  اختیار ات کافی، گفت:کشور  با  پیشرفت  نهاد  ایجاد 
نهاد توسعه گر برای رشد شتابان دارد که بر اساس نقشه راه، ریل 

اقتصادی را اصلاح و رشد بالای ۸ درصدی را تضمین کند.
عملیاتی  برنامه ای  طبق  باید  توسعه گر  نهاد  کرد:  تصریح  وی    
میان مدت  در  و  بالا  با سرعت  و  کنند  ثروت آفرینی  استان ها  در 
زمینه های ایجاد شهرهایی آباد را بوجود بیاورند. از آن جمله امنیت 

اقتصادی را تضمین کنند.

روزنامه دولتی گلوبال تایمز چین پاسخ نظامی ایران ضد اسرائیل 
دقیق  اصابت  از  و  کرد  توصیف  راهبردی  و  شده  حساب  را 

موشک ها و پهپادها به اهداف تعیین شده خبر داد.
به گزارش همشهری آنلاین،  این روزنامه نوشت: ایران با درایت 
پاسخ  اسرائیل  پهپادها ضد  و  با شلیک موشک ها  راهبردی خود 
داد و با موفقیت اهداف نظامی کلیدی اسرائیل را منهدم و تارومار 

کرد.

امیر غلامعلیان گفت: نیروهای ارتش همه تحرکات و فعالیت های دشمن 
را در مرزها رصد می کنند و در سرتاسر مرزها مستقر هستند و در کنار 

سایر نیروهای مسلح نقش اصلی در تامین امنیت دارند.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، امیر غلامعلیان  2۷ فروردین ماه در 
دیدار فرماندهان ارتش با نماینده ولی فقیه در استان کرمان با اشاره به 
هم افزایی و اتحاد بین نیروهای مسلح کشور بیان کرد: امروز بازدارندگی 
بزرگترین،  نظامی  تهدیدات  کوچکترین  به  که  است  حدی  به  کشور 

ارزشمندترین و قوی ترین پاسخ ها را خواهیم داد.
آنگونه که ایسنا روایت کرده، وی ادامه داد: عملیات اخیر)وعده صادق( در 
پاسخ به حمله هوایی رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در سوریه، 
تنها گوشه ای از پاسخ هایی بود که می شد، داده شود و به عنوان یک 
کارشناس نظامی می گویم این پاسخ قطعی ایران نبود و در حد تنبیه هم 
نمی دانم و فقط یک ضرب شصتی بود که به رژیم اشغالگر قدس داده 
شد و اگر نیاز باشد پاسخی کوبنده و قطعی خواهیم داد اما بستگی به 
عملکرد رژیم صهیونیستی دارد و مطمئن هستیم اگر عقل و تدبیر داشته 

باشند دیگر چنین خطای محاسباتی نخواهند کرد.
وی فرهنگ جهادی را از جمله اهداف یگان های رزمی برشمرد و تصریح 
کرد: نیروهای ارتش بصیرت بالایی نسبت به جامعه در زمینه داخلی و 

خارجی دارند.
امیر غلامعلیان ادامه داد: نیروهای ارتش همه تحرکات و فعالیت های 

دشمن را در مرزها رصد می کنند و در سرتاسر مرزها مستقر هستند و در 
کنار سایر نیروهای مسلح نقش اصلی در تامین امنیت دارند.

فرمانده قرارگاه منطقه ای جنوب شرق نزاجا با بیان این مطلب که رژه 
افزود:  شد،  خواهد  برگزار  ماه  فروردین   2۹ روز  در  خودرویی  و  پیاده 
ولایتمداری شعار اصلی ارتش جمهوری اسلامی است و به عنوان سرباز 
وظیفه  انجام  کشور  مرزهای  از  حراست  برای  ولایت  کنار  در  ولایت 

می کنیم.
وی در ادامه گفت: اطعام ایتام شهر کرمان، توزیع ۸00 سری جهیزیه 
بین زوجین نیازمند، برگزاری مراسم گرامیداشت شهیدان صیاد شیرازی 

و قرنی از جمله برنامه های دهه گرامیداشت ارتش بود که تاکنون برگزار 
شده است.

حجت الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی نماینده ولی فقیه 
وعده  عملیات  دیدار گفت:  این  در  نیز  کرمان  امام جمعه  و  استان  در 
صادق پاسخ قاطع، برجسته و جهانی جمهوری اسلامی در صحنه بین 

المللی بود.
وی افزود: رژیم صهیونیستی از زمان تاسیس چنین ضربه ای نخورده بود 
و این عملیات بازدارنده در جهان بی نظیر بود و پشتیبانی از این عملیات 

و حفظ پیروزی در حال انجام است که قابل تقدیر است.
وی با اشاره به مردمی بودن ارتش اظهار کرد: ارتش در بحران ها جزء 
اولین گروه های است که به مردم خدمت رسانی می کند و ارتش مردم را 

از صمیم قلب دوست دارد و مردم هم ارتش را دوست دارند.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان بیان کرد: ارتش جمهوری 
بالای  دنیاست و قدرت  ارتش های  از مجهزترین  ایران یکی  اسلامی 
مانور دارد. مدعی نیستیم تجهیزات ما از همه بیشتر است اما از آنجایی 
که ارتش جمهوری اسلامی مردمی است لذا همواره آماده عملیات است.

است.  ارتش  ویژگی های  از  دیگر  یکی  بودن  معتقد  کرد:  تصریح  وی 
کسانی پیروزترند که معتقدتر باشند و اعتقاد است که کارآمدی نیروها را 
چند برابر می کند این رکن قدرت مانور و به نتیجه رسیدن ماموریت را 

افرایش می دهد. ارتش تمام افتخارش، اعتقادش است.

به دنبال حملات تلافی جویانه تهران به حمله رژیم صهیونیستی به 
کنسولگری ایران در دمشق، برخي از کشورها تلاش کردند که به این 

رژیم در دفع این حملات یاری برسانند.
بنابر گزارش عربی 21، برخی کشورها از مشارکت خود برای کمک 
به رژیم صهیونیستی در دفع حملات ایران به »اسرائیل« که شب 

گذشته انجام شده، خبر دادند.
بنابر گزارش عربی 21، کشورهای مشارکت کننده برای کمک به 

رژیم اسراییل عبارتند از:
**ایالات متحده امریکا

وزارت »جنگ« امریکا )پنتاگون(، ادعا کرد که نیروهای امریکایی 
حاضر در منطقه خاور میانه ده ها موشک و پهپاد پرتاب شده از سوی 

ایران، عراق، سوریه و یمن را رهگیری کرده است.

با  در ادعاهای نقل شده از سوی مسئولین امریکائی در گفت وگو 
شبکه سی ان ان، خاطرنشان شده که نیروهای آمریکایی بیش از ۷0 

پهپاد انتحاری و حداقل 3 موشک بالستیک ایران را در جریان پاسخ 
به حمله رژیم صهیونیستي رهگیری کرده اند.

در این میان یکی از این مسئولین گفته است »ناوگان جنگی دریایي 
امریکا موشکهای بالستیک را در دریای مدیترانه ردیابی کرده است«.

**فرانسه
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی روز یکشنبه گفت که فرانسه از 
به  ایران  حمله  برابر  در  دفاع  زمینه  در  که  است  کشورهایی  جمله 
گفته  صهیونیست  سخنگوی  این  است.  کرده  شرکت  »اسرائیل« 
»فرانسه فناوری، هواپیما و رادارهای بسیار خوبی دارد و من می دانم 

که آنها در گشت زنی در حریم هوایی ما سهیم هستند«.
**انگلیس

بنابر این گزارش، ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس نیز امروز گفته 
که نیروی هوایی سلطنتی بریتانیا در جریان حمله شب گذشته ایران 
را  تهران  از سوی  پرتاب شده  پهپادهای  از  »تعدادی«  اسرائیل  به 

سرنگون کرده است.

**اردن
عربی 21 در ادامه به نقل از دو منبع امنیتی منطقه گفته که نیروی 
هوایی اردن ده ها پهپاد ایرانی را که از حریم هوایی این کشور عبور 
کرده و به سمت رژیم اسرائیل در حرکت بودند، رهگیری و سرنگون 

کرده است.
این دو منبع گفته اند که ارتش اردن نیز در حالت آماده باش قرار دارد 
و سامانه های راداری هرگونه فعالیت پهپادی که از سمت عراق و 

سوریه می آید، را رصد می کنند.
که  گفته  اردن  وزیر  نخست  الخصاونه«  »بشر  گزارش،  این  بنابر 
نیروهای اردنی شب گذشته برخی از »اجسام پرنده« را که وارد حریم 

هوایی ما شده بودند دفع کرده اند.
»ایمن الصفدی« وزیر امور خارجه اردن نیز خاطرنشان کرده که ما 
به اقدامات لازم برای حفظ امنیت و حاکمیت اردن ادامه می دهیم و 

اجازه نمی دهیم امنیت ما به خطر بیافتند

اطلاعیه ثبت نام مجمع عمومی انتخابات رياست هیات کشتی )آگهي مزايده عمومي يك مرحله اي (
استان گیلان

نوبت اول

هیات کشتی استان گیلانشهرداری بندرانزلی 

شــهرداري بنــدر انزلــي در نظــر دارد نســبت بــه فــروش خودروهــای اســقاط و از طريــق مزايــده  
ــدام   ــل اق ــه شــرح ذي ــه شــماره 1003005230000001 ثبــت در ســامانه ســتاد  ب عمومــي ب

نمايــد.  
موضوع مزايده : 

شــهرداري بنــدر انزلــي در نظــر دارد خودروهــای اســقاط را بــه شــرح ذيــل از طريــق مزايــده 
عمومــي بــه فــروش برســاند.      

ــه شــماره 22403/ ــب نام ــران موضــوع تصوي ــور جمهــوری اســامی اي ــاده )34( اساســنامه فدراســیون های ورزشــی آمات  در اجــرای م
ــر  ــان در نظ ــتان گی ــان اس ــاند اداره کل ورزش و جوان ــاع می رس ــه اط ــران، ب ــرم وزي ــت محت ــورخ 1399/3/7 هیئ ت/55102- ه -م
ــات  ــی انتخاب ــع عموم ــزاری مجم ــه برگ ــبت ب ــی 140/2/12 نس ــای ورزش ــت هیات ه ــوه فعالی ــه نح ــن نام ــاده 8 آيی ــاس م ــر اس دارد ب
هیــات کشــتی اســتان گیــان اقــدام نمايــد. لــذا متقاضیــان و عاقمنــدان بــه کانديداتــوری بــا بــه همــراه داشــتن مــدارک ذيــل همیــن 
ــان  ــت خیاب ــه آدرس رش ــام ب ــت ن ــت ثب ــت روز کاری جه ــدت هف ــه  م ــت 1403/2/5 ب ــخ1403/1/29 لغاي ــد از تاري ــه می توانن اطاعی
نامجــو مجموعــه ورزشــی شــهید عضــدی .هیــات کشــتی   )دبیــر مجمــع  آقــای مجتبــی پرتــوی  بــا شــماره تمــاس )09111390170(

ــد.  ــی 14 عصــر مراجعــه نماين از ســاعت 9 صبــح ال
احراز عمومی  شرايط 

1.التزام به قانون اساســی جمهوری اســامی ايران
2.دارا بــودن مدرک تحصیلی کارشناسی)لیســانس(
3.دارا بودن حداقل ســن 30 و حداکثر 65 ســال  

4.ســابقه مديريت اجرايی حداقل 5 سال
5.دارابــودن کارت پايان دوره ضرورت خدمت ســربازی يا معافیت 

6.عدم تابعیت مضاعف و ســکونت در اســتان مربوطه
ــت دوپینــگ  ــی و نداشــتن محرومی ــر اســاس احــکام قضاي ــوق اجتماعــی ب ــت از حق ــر و عــدم محرومی 7.عــدم سوءپیشــینه کیفــری موث

 wada  ــا دوپیننــگ ــا دوپینــگ يــا آژانــس جهانــی مبــارزه ب بــر اســاس آرای ســتاد ملــی مبــارزه ب
8.ارائه اســتعام مثبته جهت افتتاح حســاب بانکی

ــول  ــل قب ــل قاب ــرايط ذي ــا ش ــراد ب ــرای اف ــم ب ــوق ديپل ــی ف ــدرک تحصیل ــانس(؛ م ــی )لیس ــی کارشناس ــدرک تحصیل ــودن م 9.دارا ب
ــود  ــد ب خواه

•دارا بودن حداقل يک دوره چهارســاله رياســت هیات استان
•دارا بودن سابقه عــــضويت در هیــــئت رئیسه فـــدراسیون

•دارا بودن ســوابق قهرمانی آســیا و جهان، بازی های آســیايی و  پاراآســیايی، المپیک و پارالمپیک 
موردنیاز مدارک 

*اصــل تقاضای متقاضــی و تکمیل فرم ثبت نام
*اصل و تصوير مــدارک تحصیلی

*يــک  قطعه عکس با زمینه روشــن
*اصــل و تصويــر کلیه صفحات شناســنامه و کارت ملی

*اصل يا رســید گواهی عدم ســوء پیشــینه و عدم اعتیاد 
*اصــل و تصويــر کارت پايان خدمت يا معافیت دائم يا عضويت رســمی در نیروهای مســلح

*ارائه رئوس برنامه های پیشــنهادی راهبری و مديريت هیات ورزشــی  
*اعام کتبی و تکمیل فرم مشــخصات ترکیب پیشــنهادی هیئت رئیســه توســط متقاضی احراز پســت رياســت هیات استان 

)ترکیب پیشــنهادی هیئت رئیســه : يک نفر نائب رئیس بانوان، ســه نفر عضو هیات رئیســه،  يک نفر خزانه دار(
*تطبیــق شــرايط احــراز و ســوابق مــورد قبــول مديريــت اجرائــی بــر اســاس مــاده 6 و 8 دســتورالعمل دفتــر امــور مشــترک فدراســیون ها 

معاونــت توســعه ورزش قهرمانــی و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانــان مصــوب 1400/9/16 انجــام خواهــد شــد.
ــد در  ــداده باشــند، نمــی توانن ــات اســتعفا ن ــی خــود در هی ــی کــه از ســمت قبل ــا زمان ــات هــای اســتانی ت ــا روســای هی *سرپرســتان ي

ــد. ــای اســتانی شــرکت نماين ــات ه ــات ســاير هی انتخاب
ــه موافقــت رئیــس و نائب رئیــس  ــوط ب ــد من ــار شــده ان ــا برکن ــات مســتعفی ي ــی رياســت هی ــی کــه در دوره هــای قبل *حضــور داوطلبان

مجمــع مــی باشــد.
*اخــذ مــدرک بــه معنــی قطعیــت پذيرفتــه شــدن فــرد بعنــوان داوطلــب نمــی باشــد و تائیــد نهايــی جهــت حضــور در مجمــع پــس از 

طــی مراحــل بررســی مراجــع فنــی و نظارتــی ذيصــاح مــی باشــد.
*حضــور داوطلــب يا وکیل قانونی با ارائه وکالت نامه رســمی جهت ثبت نام الزامی اســت.

نــوع تضمیــن : ضمانتنامــه بانکــي شــرکت در مزايــده  يــا يــا واريــز نقــدي در وجــه شــهرداري 
و بــه حســاب بانکــي شــهرداري بــه شــماره حســاب 3100006799001بانــک ملــي بــه نــام 

شــهرداري بنــدر انزلــي و بارگــذاري در ســامانه ســتاد
تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:از 1403/01/26 لغايت 1403/02/09

مهلت دريافت اسناد مزايده : از تاريخ 1403/01/26 لغايت ساعت 19 مورخ 1403/02/02
مهلــت ارائه پیشــنهاد و بارگذاري اســناد در ســامانه ســتاد ازســاعت 8صبح مــورخ 1403/02/03 

لغايــت ســاعت 8 صبح مــورخ  1403/02/13
زمــان بازگشــايي پیشــنهادها: ســاعت 11 صبــح روز پنجشــنبه مــورخ 1403/02/13 دفتــر کار 

شــهردار بنــدر انزلــي
  هزينه آگهی به عهده برنده مزايده می باشد. 

  ( يك مرحله اي عموميزايده م )آگهي

  نمايد.  اقدام ذيل به شرح   در سامانه ستاد ثبت 1002000320000001عمومي به شماره   مزايدهاز طريق و  ي اسقاطخودروهافروش نسبت به  در نظر داردشهرداري بندر انزلي 

  : زايدهموضوع م

 ه شرح ذيل از طريق مزايده عمومي به فروش برساند.      را ب ي اسقاطخودروهاشهرداري بندر انزلي در نظر دارد 

(مبلغ ضمانت نامه) ريال ال(مبلغ كارشناسي)ري   نام خودرو مدل شماره پلاك 

45/000/000 000/000/000 01بندر انزلي 11ب101   1210 000GLXI پژو   

145/000/000 000/000/000/1 01ايران-03ب101   1211 000GLXI پژو   
45/000/000 000/000/000 01ايران-32ب331   پژو آردي 1210 

130/000/000 000/000/200/3 01ايران-21ب 111   وانت مزدا دو كابين 1211 
 

 

 

ه ناام شاهرداري بنادر    ب ليبانك م0033330977330 به حساب بانكي شهرداري به شماره حسابدر وجه شهرداري و يا يا واريز نقدي  زايده ضمانتنامه بانكي شركت در م نوع تضمين :
 سامانه ستادري در و بارگذاانزلي 

 01/03/1002لغايت  31/01/1002از تاريخ انتشار و مهلت بازديد اسناد در سامانه ستاد:

 03/03/1002 مورخ 11ساعت  لغايت 31/01/1002: از تاريخ  زايدهت دريافت اسناد ممهل

 12/03/1002 صبح مورخ  1ساعت  لغايت 02/03/1002 مورخ صبح1ساعت د ازاري اسناد در سامانه ستامهلت ارائه پيشنهاد و بارگذ

 دفتر كار شهردار بندر انزلي 12/03/1002مورخ  شنبهپنج صبح روز 11ساعت  :زمان بازگشايي پيشنهادها

  .مي باشدزايده هزينه آگهي به عهده برنده م       
 
 

 شهرداری بندرانزلی             


